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Informação Valor (R$) Tabela

 - Despesas inscritas em Restos a Pagar no exercício de 2020 1.855.759,83 1

 - Elementos de Despesa não considerados para o cálculo do art. 42 da LRF 647.788,50 2

 - Elementos de Despesa considerados para o cálculo do art. 42 da LRF 1.207.971,33 3

 - Despesas empenhadas até 30/04/2020, da Tabela 3 221.099,20 4

 - Despesas empenhadas a partir de 01/05/2020, da Tabela 3 986.872,13 5

 - Despesas Administrativas/Manutenção, da Tabela 5 120.149,86 6

 - Despesas relacionadas à pandemia de Covid-19, da Tabela 5 1.031,00 6

 - Demais despesas, com data de origem da obrigação até 30/04/2020 340.881,44 6

 - Obrigações de despesa contraídas a partir de 01/05/2020 524.809,83 7

 - Despesas excluídas da análise (não afetas ao art. 42 da LRF) 1.330.950,00 8

 - Disponibilidade bruta de caixa em 31/12/2020 522.370,80 9

 - Restos a Pagar de exercícios anteriores 1.012.195,33 10

 - Depósitos e Consignações 138.314,55 10

1 - Apuração das despesas

2 - Verificação da disponibilidade financeira

RESUMO DA ANÁLISE DO ART. 42 DA LRF
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Fonte: Sistema Informatizado de Contas dos Municípios (Sicom) 2020

N. do 

Empenho

Data do 

Empenho
Fonte Classificação Orçamentária Credor

Valor inscrito em 

Restos a Pagar (R$)

79 02/01/2020 100 02.03001.04.121.0002.2009.3.3.90.35.01 PLANEJAR CONSULTORES ASSOCIADOS LTDA 8.082,20

130 02/01/2020 100 02.02001.04.122.0002.2005.3.3.90.39.05 EDUARDO LUIZ FELICIANO JUNIOR 059026286600 1.000,00

163 02/01/2020 100 02.08001.08.244.0012.2057.3.3.90.36.30 FABRÍCIO VIEIRA TEIXEIRA 1.392,00

231 02/01/2020 100 02.02001.04.122.0002.2005.3.3.90.39.68 AMM ASSOCIAÇÃO MINEIRA DOS MUNICIPIOS 680,00

271 02/01/2020 159 02.05002.10.301.0004.2028.3.3.90.39.15 JAIRO FERNANDES DE OLIVEIRA 224,00

334 02/01/2020 102 02.05001.10.122.0004.2026.3.3.90.36.99 - 600,00

382 02/01/2020 102 02.05001.10.122.0004.2026.3.1.90.04.99 - 26.038,46

384 02/01/2020 102 02.05002.10.301.0004.2029.3.1.90.04.99 - 6.318,95

388 02/01/2020 102 02.05004.10.304.0004.2034.3.1.90.04.99 - 1.192,47

389 02/01/2020 100 02.08001.08.244.0012.2057.3.3.90.30.99 FUNERARIA BOM JESUS 200,00

403 02/01/2020 100 02.03001.09.272.0002.2012.3.1.90.01.02 - 44.250,36

404 02/01/2020 100 02.02001.04.122.0002.2005.3.1.90.11.09 - 18.436,34

405 02/01/2020 100 02.03001.04.123.0002.2010.3.1.90.11.05 - 19.160,33

406 02/01/2020 100 02.02001.04.122.0002.2005.3.1.90.04.99 - 39.584,09

407 02/01/2020 100 02.02001.04.122.0002.2005.3.1.90.11.04 - 1.462,62

408 02/01/2020 100 02.03001.04.121.0002.2009.3.1.90.11.04 - 11.811,44

414 02/01/2020 100 02.01001.04.122.0002.2004.3.1.90.11.07 - 28.500,00

415 02/01/2020 100 02.08001.08.244.0012.2057.3.3.90.39.51 PLAN MINAS ADMINISTRADORA DE PLANO DE ASSISTENCIA FUNERARIA LTDA 800,00

417 02/01/2020 100 02.06001.20.606.0006.2042.3.1.90.11.04 - 42.367,79

418 02/01/2020 100 02.06001.20.606.0006.2042.3.1.90.11.09 - 4.433,49

419 02/01/2020 100 02.07001.15.451.0007.2044.3.1.90.11.09 - 4.416,19

420 02/01/2020 100 02.07001.15.451.0007.2044.3.1.90.04.99 - 3.876,11

421 02/01/2020 100 02.07001.26.782.0007.2053.3.1.90.11.04 - 1.521,06

424 02/01/2020 100 02.07001.15.452.0007.2047.3.1.90.11.04 - 2.576,32

425 02/01/2020 100 02.10003.13.392.0011.2064.3.1.90.11.09 - 3.227,46

427 02/01/2020 100 02.09001.27.812.0010.2059.3.1.90.11.05 - 3.042,74

430 02/01/2020 100 02.08001.08.243.0009.2054.3.1.90.11.12 - 5.468,10

431 02/01/2020 118 02.04001.12.361.0003.2018.3.1.90.11.01 - 4.043,75

465 02/01/2020 102 02.05002.10.301.0004.2027.3.3.90.14.05 RAPHAEL BARBOSA LIMA 80,00

523 17/01/2020 100 02.10002.23.695.0011.2061.3.3.90.39.20 BRUNO FELGA DE CASTRO 07441068690 3.500,00

767 03/02/2020 100 02.02001.04.122.0002.2005.3.3.90.39.62 RICCI DIARIOS PUBLICIDADE & AGENCIAMENTO LTDA 1.880,00

796 17/02/2020 101 02.04001.12.361.0003.2020.3.1.90.11.04 - 3.648,13

812 17/02/2020 100 02.07001.15.451.0007.2044.3.3.90.36.22 EDSON SALES FERREIRA 360,50

851 17/02/2020 100 02.07001.15.452.0007.2049.3.3.90.39.18 EVANDRO LOPES BHERING 80,00

1044 27/02/2020 102 02.05002.10.301.0004.2027.3.3.90.36.30 DOUGLAS JOAO ANASTACIO DE FREITAS 430,00

1119 10/03/2020 159 02.05002.10.301.0004.2028.3.3.90.39.99 NOVETECH SOLUÇÕES TECNOLOGICAS LTDA - EPP 5.428,00

1175 24/03/2020 100 02.07001.26.782.0007.2053.3.3.90.39.12 OSMAR JOSE LUCAS ME 2.311,00

1212 30/03/2020 159 02.05002.10.301.0004.2027.3.3.90.30.09 BIOLAB SANUS FARMACEUTICA LTDA 262,50

1214 31/03/2020 100 02.02001.04.122.0002.2005.3.3.90.93.03 TERSIO BRAGA DE OLIVEIRA 10.503,70

1242 31/03/2020 100 02.02001.04.122.0002.2005.3.3.90.30.17 SARAH FERREIRA 10010261605 237,00

1262 31/03/2020 146 02.04001.12.361.0003.2019.4.4.90.52.27 MAN LATIN AMERICA INDUSTRIA E COMERCIO DE VEICULOS LTDA 193.632,00

1743 04/05/2020 100 02.02001.04.122.0002.2005.3.3.90.39.16 PNEUS ZECA LTDA 95,00

1744 04/05/2020 102 02.05001.10.122.0004.2026.3.3.90.39.16 PNEUS ZECA LTDA 375,00

1805 14/05/2020 155 02.05002.10.303.0004.2075.3.3.90.30.09 DISTRILAF DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA 7.150,00

1807 14/05/2020 100 02.11001.08.244.0012.2070.3.3.90.36.14 ALINE DE JESUS BRAGA 400,00

1816 14/05/2020 100 02.02001.04.122.0002.2005.3.3.90.39.64 ITAU S/A 92,50

1837 14/05/2020 154 02.05002.10.301.0004.2027.3.3.90.36.30 CAMILA DAS GRAÇAS DOS SANTOS 1.031,00

2004 28/05/2020 100 02.02001.04.122.0002.2005.3.3.90.39.15 JAIRO FERNANDES DE OLIVEIRA 1.993,00

2006 28/05/2020 101 02.04001.12.122.0003.2014.3.3.90.39.62 HETIKOS ASSESSORIA LTDA - ME 980,00

2156 09/06/2020 100 02.11001.08.244.0012.2068.3.3.90.36.14 SENHORINHA DE OLIVEIRA DE PAULA 700,00

2157 09/06/2020 100 02.11001.08.244.0012.2068.3.3.90.36.14 LUIS DO CARMO DA SILVA 400,00

2158 09/06/2020 100 02.11001.08.244.0012.2068.3.3.90.36.14 MARIA JOSE FERREIRA DOS SANTOS PAULA 400,00

2160 09/06/2020 100 02.11001.08.244.0012.2068.3.3.90.36.14 FRANCISCO ANTONIO DE JESUS 500,00

2161 09/06/2020 100 02.11001.08.244.0012.2068.3.3.90.36.14 ESMERALDINA DAS DORES SILVA 400,00

2241 25/06/2020 100 02.11001.08.244.0012.2068.3.3.90.36.14 COSME RAFAEL DE ALMEIDA 200,00

2368 30/06/2020 100 02.07001.15.451.0007.2044.3.3.90.36.22 MOISES FERNANDES MENDONÇA RIBEIRO 804,12

2540 30/06/2020 100 02.02001.04.122.0002.2005.3.3.90.39.62 M.A.N.F HALFELD CLARK CONSULTORIA LTDA - ME 9.800,00

2575 30/06/2020 159 02.05002.10.301.0004.2027.3.3.90.30.09 BIOHOSP PRODUTOS HOSPITALARES LTDA 4.077,16

2639 01/07/2020 159 02.05002.10.301.0004.2028.3.3.90.39.58 A C TRANSPORTE DE PACIENTE LTDA 2.300,00

2680 15/07/2020 100 02.07001.15.451.0007.2044.3.3.90.36.22 LUIZ RODRIGUES PIRES 2.061,86

2699 15/07/2020 100 02.06001.20.606.0006.2042.3.3.90.30.37 AUTOPEÇAS NOSSA SENHORA DO ROSARIO 389,36

2701 15/07/2020 159 02.05002.10.301.0004.2027.3.3.90.30.37 AUTOPEÇAS NOSSA SENHORA DO ROSARIO 922,21

2702 15/07/2020 102 02.05002.10.301.0004.2027.3.3.90.30.37 AUTOPEÇAS NOSSA SENHORA DO ROSARIO 144,27

2703 15/07/2020 100 02.06001.20.606.0006.2042.3.3.90.30.37 AUTOPEÇAS NOSSA SENHORA DO ROSARIO 2.013,28

2704 15/07/2020 100 02.07001.15.452.0007.2050.3.3.90.30.24 JOSE NEYMAR MENDES GONÇALVES 233,00

2758 15/07/2020 102 02.05002.10.301.0004.2027.3.3.90.30.37 AUTOPEÇAS NOSSA SENHORA DO ROSARIO 483,22

2776 15/07/2020 154 02.05002.10.301.0004.2027.3.3.90.39.12 OXI MAIS COM. DE GASES MED. E IND. LTDA ME 1.775,00

2777 15/07/2020 101 02.04001.12.361.0003.2019.3.3.90.30.37 AUTOPEÇAS NOSSA SENHORA DO ROSARIO 911,78

2778 15/07/2020 101 02.04001.12.361.0003.2019.3.3.90.30.37 AUTOPEÇAS NOSSA SENHORA DO ROSARIO 2.408,42

2781 15/07/2020 100 02.11001.08.244.0012.2068.3.3.90.36.14 SILVANIA CARLA DA SILVA 560,00

2784 15/07/2020 100 02.11001.08.244.0012.2068.3.3.90.36.14 JOSE CICERO BERNARDO 300,00

2813 15/07/2020 102 02.05002.10.301.0004.2027.3.3.90.30.09 DROGPHARMA DROGARIA LTDA 1.090,00

2851 15/07/2020 100 02.04001.12.306.0003.2017.3.3.90.30.07 DALTON ALVES DE QUEIROZ 21.375,00

3050 30/07/2020 100 02.07001.15.451.0007.2044.3.3.90.30.37 AUTOPEÇAS NOSSA SENHORA DO ROSARIO 812,24

3067 30/07/2020 100 02.07001.15.451.0007.2044.3.3.90.36.22 CUSTODIO DE OLIVEIRA DE PAULA 2.061,86

3069 30/07/2020 100 02.06001.20.606.0006.2042.3.3.90.30.37 MINAS IMPERIO AUTOPEÇAS LTDA - ME 5.845,70

3078 30/07/2020 161 02.05002.10.301.0004.2027.3.3.90.30.07 JC TEIXEIRA & CIA LTDA ME 206,22

3099 30/07/2020 100 02.07001.15.451.0007.2044.3.3.90.30.99 CERAMICA CARMELITANA LTDA 958,82

3101 30/07/2020 102 02.05002.10.301.0004.2027.3.3.90.30.09 DROGPHARMA DROGARIA LTDA 1.090,00

3121 30/07/2020 100 02.02001.04.122.0002.2005.3.3.90.39.62 AMM ASSOCIAÇÃO MINEIRA DOS MUNICIPIOS 620,00

3159 03/08/2020 100 02.06001.20.606.0006.2042.3.3.90.39.16 VALENCE MAQUINAS E EQUIPAMENTOS LTDA. 2.168,00

3214 26/08/2020 159 02.05002.10.301.0004.2027.3.3.90.30.37 AUTOPEÇAS NOSSA SENHORA DO ROSARIO 971,35

3221 27/08/2020 100 02.07001.26.782.0007.2053.3.3.90.30.37 AUTOPEÇAS NOSSA SENHORA DO ROSARIO 358,25

3222 27/08/2020 100 02.07001.26.782.0007.2053.3.3.90.30.37 AUTOPEÇAS NOSSA SENHORA DO ROSARIO 446,35

3223 27/08/2020 100 02.07001.26.782.0007.2053.3.3.90.30.37 AUTOPEÇAS NOSSA SENHORA DO ROSARIO 357,10

3229 28/08/2020 100 02.07001.15.451.0007.2044.3.3.90.30.24 FORTALEZA COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA 171,60

3230 28/08/2020 100 02.07001.15.451.0007.2044.3.3.90.30.24 FORTALEZA COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA 7.048,82

3232 28/08/2020 100 02.06001.20.606.0006.2042.3.3.90.30.37 DEL REY PNEUS PEÇAS E EQUIPAMENTOS LTDA 4.921,28

3233 28/08/2020 159 02.05002.10.301.0004.2027.3.3.90.30.11 OXI MAIS COM. DE GASES MED. E IND. LTDA ME 112,00

3436 28/08/2020 100 02.07001.15.451.0007.2044.3.3.90.30.37 DEL REY PNEUS PEÇAS E EQUIPAMENTOS LTDA 3.119,31

3440 28/08/2020 100 02.06001.20.606.0006.2042.3.3.90.30.37 DEL REY PNEUS PEÇAS E EQUIPAMENTOS LTDA 8.669,10

3500 28/08/2020 100 02.07001.15.451.0007.2044.3.3.90.30.37 DEL REY PNEUS PEÇAS E EQUIPAMENTOS LTDA 1.230,32

3501 28/08/2020 100 02.07001.15.452.0007.2046.3.3.90.39.12 OSMAR JOSE LUCAS ME 1.187,00

3517 01/09/2020 100 02.08001.08.244.0012.2057.3.3.90.36.14 SEBASTIÃO FERREIRA LADEIRA 500,00
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Fonte: Sistema Informatizado de Contas dos Municípios (Sicom) 2020

N. do 

Empenho

Data do 

Empenho
Fonte Classificação Orçamentária Credor

Valor inscrito em 

Restos a Pagar (R$)
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Coordenadoria de Auditoria dos Municípios

TABELA 1 - DESPESAS INSCRITAS EM RESTOS A PAGAR NO EXERCÍCIO DE 2020 (PREFEITURA)

3528 01/09/2020 102 02.05003.10.302.0004.2087.3.3.90.39.12 OXI MAIS COM. DE GASES MED. E IND. LTDA ME 1.450,00

3530 02/09/2020 100 02.07001.15.451.0007.2044.3.3.90.30.37 AUTOPEÇAS NOSSA SENHORA DO ROSARIO 152,58

3533 02/09/2020 159 02.05002.10.301.0004.2027.3.3.90.30.37 AUTOPEÇAS NOSSA SENHORA DO ROSARIO 254,30

3537 02/09/2020 100 02.07001.15.451.0007.2044.3.3.90.30.37 AUTOPEÇAS NOSSA SENHORA DO ROSARIO 1.304,61

3538 02/09/2020 154 02.05002.10.301.0004.2027.3.3.90.30.37 AUTOPEÇAS NOSSA SENHORA DO ROSARIO 2.156,99

3542 02/09/2020 159 02.05002.10.301.0004.2027.3.3.90.30.09 PRATI DONADUZZI   CIA LTDA 1.334,00

3557 09/09/2020 159 02.05002.10.301.0004.2027.3.3.90.30.37 AUTOPEÇAS NOSSA SENHORA DO ROSARIO 540,21

3558 09/09/2020 159 02.05002.10.301.0004.2027.3.3.90.30.37 AUTOPEÇAS NOSSA SENHORA DO ROSARIO 1.692,59

3561 09/09/2020 100 02.08001.08.244.0012.2057.3.3.90.39.51 FUNERARIA BOM JESUS 1.200,00

3563 09/09/2020 100 02.09001.27.812.0010.2059.3.3.90.30.14 CLAUDIA INÊS DE SOUZA GALVÃO 423,00

3566 09/09/2020 100 02.07001.15.451.0007.2044.3.3.90.36.22 MAURICIO  MARCELO ANTONIO SOARES 1.030,95

3584 09/09/2020 100 02.02001.04.122.0002.2005.3.3.90.30.99 FUNERARIA BOM JESUS 250,00

3587 09/09/2020 102 02.05002.10.301.0004.2027.3.1.90.11.04 - 13.714,96

3589 09/09/2020 100 02.11001.08.244.0012.2070.3.1.90.11.04 - 13.260,08

3601 09/09/2020 102 02.05002.10.301.0004.2027.3.3.90.14.05 WILLIAN VALENTE SANTANA 95,60

3617 09/09/2020 100 02.07001.26.782.0007.2053.3.3.90.30.99 PEDREIRA ERVÁLIA LTDA - EPP 41.122,84

3632 09/09/2020 159 02.05002.10.301.0004.2027.3.3.90.39.58 A C TRANSPORTE DE PACIENTE LTDA 3.200,00

3655 09/09/2020 100 02.09001.27.812.0010.2059.3.3.90.30.14 CLAUDIA INÊS DE SOUZA GALVÃO 215,55

3656 09/09/2020 100 02.07001.15.451.0007.2044.3.3.90.30.99 PEDREIRA BARRINHA LTDA 2.843,88

3674 11/09/2020 159 02.05002.10.301.0004.2027.3.3.90.30.37 AUTOPEÇAS NOSSA SENHORA DO ROSARIO 800,00

3675 11/09/2020 159 02.05002.10.301.0004.2027.3.3.90.30.37 AUTOPEÇAS NOSSA SENHORA DO ROSARIO 315,93

3680 11/09/2020 100 02.03001.04.121.0002.2009.3.3.90.35.01 PLANEJAR CONSULTORES ASSOCIADOS LTDA 8.082,20

3681 11/09/2020 129 02.11001.08.244.0009.2067.3.3.90.30.37 AUTOPEÇAS NOSSA SENHORA DO ROSARIO 127,06

3682 14/09/2020 100 02.10003.13.392.0011.2064.3.3.90.30.24 JOSE NEYMAR MENDES GONÇALVES 183,35

3686 14/09/2020 100 02.10003.13.392.0011.2064.3.3.90.30.24 FORTALEZA COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA 37,20

3687 14/09/2020 100 02.10003.13.392.0011.2064.3.3.90.30.24 VIVOLUX MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA 342,24

3689 17/09/2020 100 02.07001.15.451.0007.2044.3.3.90.30.37 AUTOPEÇAS NOSSA SENHORA DO ROSARIO 86,85

3714 28/09/2020 100 02.07001.15.451.0007.2044.3.3.90.30.24 FORTALEZA COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA 2.997,00

3728 28/09/2020 100 02.06001.20.606.0006.2042.3.3.90.30.37 DEL REY PNEUS PEÇAS E EQUIPAMENTOS LTDA 5.318,00

3814 28/09/2020 100 02.11001.08.244.0012.2070.3.3.90.39.14 JONATHAS ARUJO PACHECO 1.030,93

3875 28/09/2020 100 02.06001.20.606.0006.2042.3.3.90.39.99 B.E CONSULTORIA E SERVIÇOS EIRELI 2.500,00

3885 01/10/2020 100 02.07001.15.451.0007.2044.3.3.90.30.02 MARFRANCI DE A BARBOSA CIA LTDA 1.035,00

3888 01/10/2020 102 02.05002.10.301.0004.2027.3.3.90.34.00 ASSOCIAÇÃO DE SERVIÇOS MULTIPLOS ASSOMED 6.000,00

3920 08/10/2020 102 02.05002.10.301.0004.2027.3.3.90.36.34 JOSÉ ROBERTO DE ALMEIDA 2.400,00

3930 08/10/2020 100 02.05002.10.301.0004.2027.3.3.90.39.58 A C TRANSPORTE DE PACIENTE LTDA 3.000,00

3932 08/10/2020 102 02.05002.10.301.0004.2027.3.3.90.30.39 GRAFICA SANTA CLARA LTDA 3.040,00

3969 08/10/2020 100 02.02001.04.122.0002.2005.3.3.90.40.04 EF4 AGENCIA DE TECNOLOGIA LTDA 2.000,00

4007 13/10/2020 159 02.05002.10.301.0004.2027.3.3.90.39.99 NOVETECH SOLUÇÕES TECNOLOGICAS LTDA - EPP 2.714,00

4045 21/10/2020 100 02.06001.20.606.0006.2042.3.3.90.39.16 TRATORMOTA PEÇAS E SERVIÇOS LTDA 190,00

4083 21/10/2020 102 02.05002.10.301.0004.2027.3.3.90.30.37 REFRIAUTO MURIAE 250,00

4105 21/10/2020 100 02.07001.15.451.0007.2044.3.3.90.39.18 CLAUDIO ANTONIO TEIXEIRA - ME 290,00

4108 21/10/2020 102 02.05001.10.122.0004.2026.3.3.90.36.17 PNEUS ZECA LTDA 110,00

4119 03/11/2020 102 02.05002.10.301.0004.2027.3.3.90.30.11 OXI MAIS COM. DE GASES MED. E IND. LTDA ME 160,00

4120 03/11/2020 100 02.11001.08.244.0012.2071.3.3.90.32.99 FUNERARIA BOM JESUS 2.000,00

4192 03/11/2020 100 02.03001.04.121.0002.2009.3.3.90.35.01 PLANEJAR CONSULTORES ASSOCIADOS LTDA 8.082,20

4228 03/11/2020 159 02.05002.10.301.0004.2027.3.3.90.30.09 PRATI DONADUZZI   CIA LTDA 1.599,80

4282 03/11/2020 190 02.07001.15.451.0007.1021.4.4.90.51.01 SERTO LOCAÇOES E SERVIÇOS LTDA 180.503,25

4313 03/11/2020 102 02.05002.10.301.0004.2027.3.3.90.30.35 MINASFOR LTDA - ME 8.517,66

4338 03/11/2020 100 02.07001.26.782.0007.2053.3.3.90.39.18 TGB TRANSPORTE GIVISIEZ BRUM LTDA 79.608,00

4343 03/11/2020 100 02.02001.04.122.0002.2005.3.3.90.39.62 RICCI DIARIOS PUBLICIDADE & AGENCIAMENTO LTDA 447,00

4344 03/11/2020 100 02.07001.26.782.0007.2053.3.3.90.39.18 CLAUDIO ANTONIO TEIXEIRA - ME 15.015,00

4347 03/11/2020 159 02.05002.10.301.0004.2028.3.3.90.39.48 GRAFICA SANTA CLARA LTDA 930,00

4411 03/11/2020 102 02.05002.10.301.0004.2027.3.3.90.39.99 ALINE APARECIDA BRAGA.04427892620 380,00

4421 03/11/2020 100 02.08001.08.243.0009.2054.3.1.90.11.04 - 2.612,50

4445 03/11/2020 100 02.07001.26.782.0007.2053.3.3.90.39.18 CLAUDIO ANTONIO TEIXEIRA - ME 6.135,00

4480 03/11/2020 100 02.07001.26.782.0007.2053.3.3.90.30.99 PEDREIRA ERVÁLIA LTDA - EPP 29.260,00

4523 13/11/2020 159 02.05002.10.301.0004.2028.3.3.90.39.36 JTR PRÓTESE DENTARIA LTDA ME 2.389,28

4524 13/11/2020 159 02.05002.10.301.0004.2028.3.3.90.39.36 JTR PRÓTESE DENTARIA LTDA ME 3.882,58

4637 27/11/2020 159 02.05002.10.301.0004.2028.3.3.90.39.36 ECO CENTER ECOCARDIOGRAFIA LTDA 9.196,00

4641 27/11/2020 116 02.07001.26.782.0007.2053.3.3.90.30.37 DEL REY PNEUS PEÇAS E EQUIPAMENTOS LTDA 8.669,10

4645 27/11/2020 116 02.07001.26.782.0007.2053.3.3.90.30.37 DEL REY PNEUS PEÇAS E EQUIPAMENTOS LTDA 11.744,00

4657 27/11/2020 102 02.05002.10.301.0004.2028.3.1.90.11.04 - 9.343,51

4658 27/11/2020 102 02.05002.10.301.0004.2030.3.1.90.11.04 - 1.992,94

4659 27/11/2020 102 02.05002.10.301.0004.2028.3.1.90.11.04 - 1.992,94

4664 01/12/2020 106 02.04001.12.361.0003.2019.3.3.90.30.37 AUTOPEÇAS NOSSA SENHORA DO ROSARIO 3.020,85

4670 01/12/2020 100 02.07001.15.451.0007.2044.3.3.90.30.99 COMERCIAL AGROPECUARIA PAULA CANDIDO LTDA 1.300,00

4676 16/12/2020 102 02.05001.10.122.0004.2026.3.1.90.11.04 - 113.620,00

4677 16/12/2020 100 02.07001.15.451.0007.2044.3.1.90.11.04 - 54.399,56

4678 16/12/2020 159 02.05002.10.301.0004.2028.3.3.90.34.00 CLINCOR SERVIÇOS MÉDICOS LTDA 68.655,29

4681 16/12/2020 101 02.04001.12.122.0003.2014.3.3.90.39.62 FUNDAÇÃO DE APOIO E DESENVOLVIMENTO DO ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO - FADEPE 460,00

4682 16/12/2020 154 02.05002.10.301.0004.2027.3.3.90.39.12 OXI MAIS COM. DE GASES MED. E IND. LTDA ME 1.775,00

4683 16/12/2020 154 02.05002.10.301.0004.2027.3.3.90.39.12 OXI MAIS COM. DE GASES MED. E IND. LTDA ME 1.775,00

4690 16/12/2020 117 02.07001.25.752.0007.1026.4.4.90.51.01 CLAUDIO ANTONIO TEIXEIRA - ME 51.084,00

4712 16/12/2020 154 02.05002.10.301.0004.2027.3.3.90.30.11 OXI MAIS COM. DE GASES MED. E IND. LTDA ME 160,00

4713 16/12/2020 154 02.05002.10.301.0004.2027.3.3.90.30.11 OXI MAIS COM. DE GASES MED. E IND. LTDA ME 160,00

4716 16/12/2020 154 02.05002.10.301.0004.2027.3.3.90.30.07 FABRICIO VIEIRA TEIXEIRA ME 80,00

4717 16/12/2020 100 02.02001.04.122.0002.2005.3.3.90.39.16 PRISCILA RAMOS DE SOUZA 2.910,00

4719 16/12/2020 102 02.05002.10.301.0004.2027.3.3.90.30.09 CHRISPIM NEDI CARRILHO EIRELI 359,63

4720 16/12/2020 102 02.05002.10.301.0004.2027.3.3.90.30.09 SOMA HOSPITALAR MG 1.175,61

4721 16/12/2020 159 02.05004.10.304.0004.2034.3.3.90.30.09 UNIÃO QUÍMICA FARMACÊUTICA NACIONAL SA 221,95

4722 16/12/2020 159 02.05004.10.304.0004.2034.3.3.90.30.09 ELFA MEDICAMENTOS S.A. 621,00

4723 16/12/2020 159 02.05002.10.301.0004.2027.3.3.90.30.09 COMERCIAL CIRÚRGICA RIOCLARENSE LTDA 1.244,00

4724 16/12/2020 102 02.05002.10.301.0004.2027.3.3.90.30.09 PRATI DONADUZZI   CIA LTDA 1.599,80

4728 16/12/2020 100 02.02001.04.122.0002.2005.3.3.90.39.62 EF4 AGENCIA DE TECNOLOGIA LTDA 1.500,00

4729 16/12/2020 147 02.04001.12.361.0003.2020.3.3.90.30.17 NETSTAR SOLUÇOES LTDA 1.320,00

4730 16/12/2020 108 02.07001.15.451.0007.2044.3.3.90.39.62 NETSTAR SOLUÇOES LTDA 180,00

4731 16/12/2020 100 02.11001.08.244.0012.2070.3.3.90.39.62 NETSTAR SOLUÇOES LTDA 300,00

4732 16/12/2020 100 02.02001.04.122.0002.2005.3.3.90.39.62 NETSTAR SOLUÇOES LTDA 900,00

4733 16/12/2020 154 02.05002.10.301.0004.2027.3.3.90.30.35 OXI MAIS COM. DE GASES MED. E IND. LTDA ME 2.425,00

4734 18/12/2020 100 02.07001.26.782.0007.2053.3.3.90.39.18 VITÓRIA CONSTRUTORA E EVENTOS LTDA ME 57.354,62

4735 18/12/2020 102 02.05002.10.301.0004.2027.3.3.90.39.99 NOVETECH SOLUÇÕES TECNOLOGICAS LTDA - EPP 2.714,00

4736 18/12/2020 100 02.07001.26.782.0007.2053.3.3.90.39.18 TGB TRANSPORTE GIVISIEZ BRUM LTDA 21.293,00

4737 18/12/2020 100 02.07001.15.451.0007.2044.3.3.90.39.18 PEDREIRA ERVÁLIA LTDA - EPP 34.540,00

4738 18/12/2020 100 02.02001.04.122.0002.2005.3.3.90.39.62 FUTURIZE TECNOLOGIA EM INFORMATICA LTDA 1.150,00
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TRIBUNAL DE CONTAS DO ESTADO DE MINAS GERAIS

DIRETORIA DE CONTROLE EXTERNO DOS MUNICÍPIOS

Coordenadoria de Auditoria dos Municípios

TABELA 1 - DESPESAS INSCRITAS EM RESTOS A PAGAR NO EXERCÍCIO DE 2020 (PREFEITURA)

4739 18/12/2020 100 02.02001.04.122.0002.2005.3.3.90.39.62 FUTURIZE TECNOLOGIA EM INFORMATICA LTDA 180,00

4744 18/12/2020 100 02.02001.04.122.0002.2005.3.3.90.36.06 GABRIELA VIEIRA PEREIRA 1.400,00

4753 18/12/2020 154 02.05002.10.301.0004.2027.3.3.90.30.45 NOVETECH SOLUÇÕES TECNOLOGICAS LTDA - EPP 2.714,00

4840 18/12/2020 144 02.04001.12.306.0003.2017.3.3.90.30.07 JC TEIXEIRA & CIA LTDA ME 933,79

4842 18/12/2020 100 02.07001.15.451.0007.2044.3.3.90.39.18 OSMAR JOSE LUCAS ME 20.028,00

4844 18/12/2020 100 02.07001.15.451.0007.2044.3.3.90.39.18 CLAUDIO ANTONIO TEIXEIRA - ME 21.124,00

4847 18/12/2020 100 02.08001.08.244.0012.2057.3.3.90.30.01 POSTO SÃO MATEUS LTDA - ME 492,90

4848 18/12/2020 100 02.08001.08.244.0012.2057.3.3.90.30.01 POSTO SÃO MATEUS LTDA - ME 187,78

4851 18/12/2020 102 02.05002.10.301.0004.2027.3.3.90.30.01 POSTO SÃO MATEUS LTDA - ME 1.172,32

4853 18/12/2020 100 02.07001.15.451.0007.2044.3.3.90.30.01 POSTO SÃO MATEUS LTDA - ME 2.044,88

4854 18/12/2020 100 02.07001.15.451.0007.2044.3.3.90.30.01 POSTO SÃO MATEUS LTDA - ME 2.607,69

4855 18/12/2020 100 02.07001.15.451.0007.2044.3.3.90.30.01 POSTO SÃO MATEUS LTDA - ME 2.009,36

4856 18/12/2020 100 02.02001.06.181.0002.2006.3.3.90.30.01 POSTO SÃO MATEUS LTDA - ME 525,87

4857 18/12/2020 100 02.06001.20.606.0006.2042.3.3.90.30.01 POSTO SÃO MATEUS LTDA - ME 5.342,96

4858 18/12/2020 100 02.06001.20.606.0006.2042.3.3.90.30.01 POSTO SÃO MATEUS LTDA - ME 3.794,02

4859 18/12/2020 100 02.06001.20.606.0006.2042.3.3.90.30.01 POSTO SÃO MATEUS LTDA - ME 4.197,46

4865 18/12/2020 100 02.02001.04.122.0002.2005.3.3.90.30.01 POSTO SÃO MATEUS LTDA - ME 1.132,77

4866 18/12/2020 100 02.02001.04.122.0002.2005.3.3.90.30.01 POSTO SÃO MATEUS LTDA - ME 230,44

4876 18/12/2020 100 02.02001.04.122.0002.2005.3.3.90.30.99 INSTITUTO ASSISTENCIAL DE DESENVOLVIMENTO HUMANO, EDUCACIONAL E DESPORTIVO - IADHED 4.980,00

4878 18/12/2020 102 02.05002.10.301.0004.2027.3.3.90.14.05 RAPHAEL BARBOSA LIMA 450,00

4879 18/12/2020 102 02.05002.10.301.0004.2027.3.3.90.14.05 TERSIO BRAGA DE OLIVEIRA 220,00

4881 18/12/2020 100 02.06001.18.541.0005.2036.3.3.90.30.35 DEMAQUINAS VEICULOS EIRELI 9.707,32

4882 18/12/2020 102 02.05002.10.301.0004.2027.3.3.90.14.05 RODRIGO BASTOS DE ALMEIDA 120,00

4883 18/12/2020 102 02.05002.10.301.0004.2027.3.3.90.14.05 BENJAMIM ALBERTO DE OLIVEIRA 230,00

4884 18/12/2020 102 02.05002.10.301.0004.2027.3.3.90.14.05 ARLINDO PAIXAO JESUS GUIMARAES 200,00

4885 18/12/2020 102 02.05002.10.301.0004.2027.3.3.90.14.05 JOSE DO CARMO PACHECO 300,00

4886 18/12/2020 102 02.05002.10.301.0004.2027.3.3.90.14.05 JONATAS PEREIRA REIS 350,00

4887 18/12/2020 102 02.05002.10.301.0004.2027.3.3.90.14.05 WALDEMAR SOUZA SILVA 90,00

4906 18/12/2020 100 02.02001.04.122.0002.2005.3.3.90.30.01 POSTO SÃO MATEUS LTDA - ME 540,65

4907 18/12/2020 100 02.07001.15.451.0007.2044.3.3.90.30.01 POSTO SÃO MATEUS LTDA - ME 2.752,41

4910 18/12/2020 129 02.11001.08.244.0012.2068.3.3.90.30.24 JULIANO PAULO 34,60

4917 18/12/2020 100 02.02001.04.122.0002.2005.3.3.90.36.30 MARCIO DE OLIVEIRA BARBOZA 1.045,00

4918 18/12/2020 159 02.05002.10.301.0004.2027.3.3.90.39.62 JOSE CARLOS LOPES 1.400,00

4919 18/12/2020 159 02.05002.10.301.0004.2027.3.3.90.39.62 PRISCILA SAMPAIO OLIVEIRA 1.400,00

4920 18/12/2020 159 02.05002.10.301.0004.2027.3.3.90.39.62 VANER DE FATIMA VIEIRA CRUZ 1.400,00

4921 18/12/2020 159 02.05002.10.301.0004.2027.3.3.90.39.62 MAURO AUGUSTO ALMEIDA DE JESUS 1.400,00

4922 18/12/2020 159 02.05002.10.301.0004.2027.3.3.90.39.62 SIMONE DIAS DE SOUZA CARDOSO 1.400,00

4923 18/12/2020 159 02.05002.10.301.0004.2027.3.3.90.39.62 ELISANGELA RIBEIRO SOBREIRA 1.400,00

4924 18/12/2020 159 02.05002.10.301.0004.2027.3.3.90.39.62 VANUZA CABRAL DE OLIVEIRA 1.400,00

4925 18/12/2020 159 02.05002.10.301.0004.2027.3.3.90.39.62 MARIA EPIFANIA LOPES 1.400,00

4926 18/12/2020 159 02.05002.10.301.0004.2027.3.3.90.39.62 EMILIANE DA SILVA 1.400,00

4927 18/12/2020 159 02.05002.10.301.0004.2027.3.3.90.39.62 LOURDES APARECIDA QUEIROZ MENDES 1.400,00

4928 18/12/2020 159 02.05002.10.301.0004.2027.3.3.90.39.62 ELISANGELA MARA DOS REIS 1.400,00

4930 18/12/2020 159 02.05002.10.301.0004.2027.3.3.90.39.62 VANILDA MARIA GONÇALVES 1.400,00

4931 18/12/2020 159 02.05002.10.301.0004.2027.3.3.90.39.62 DAIANE SANTANA FERREIRA 1.260,00

4932 18/12/2020 159 02.05002.10.301.0004.2027.3.3.90.39.62 JAIR DE SALES FERREIRA 1.673,25

4933 18/12/2020 159 02.05002.10.301.0004.2027.3.3.90.39.62 RICARDO FERREIRA DA SILVA 1.411,35

4934 18/12/2020 159 02.05002.10.301.0004.2027.3.3.90.39.62 GILMAR FERREIRA DE PAULA 1.253,24

4935 18/12/2020 159 02.05002.10.301.0004.2027.3.3.90.39.58 EVANDO ALVES PIRES 1.498,65

4936 18/12/2020 159 02.05002.10.301.0004.2027.3.3.90.39.58 LUCAS EVANGELISTA DE QUEIROZ 1.818,75

4937 18/12/2020 159 02.05002.10.301.0004.2027.3.3.90.39.62 BRUNO DO CARMO MONTEIRO 2.580,20

4938 18/12/2020 159 02.05002.10.301.0004.2027.3.3.90.39.62 JULIANA DE SOUZA TEIXEIRA 2.560,00

4939 18/12/2020 159 02.05002.10.301.0004.2027.3.3.90.39.62 RAFAELA IMACULADA DE SOUZA 2.560,00

4940 18/12/2020 159 02.05002.10.301.0004.2027.3.3.90.39.62 CRISTIANE APARECIDA TEIXEIRA NOGUEIRA 950,00

4941 18/12/2020 159 02.05002.10.301.0004.2027.3.3.90.39.62 WYAGO OLIVEIRA CABRAL 2.560,00

4942 18/12/2020 159 02.05002.10.301.0004.2027.3.3.90.39.62 MARIA DO CARMO DOS SANTOS 1.260,00

4943 18/12/2020 159 02.05002.10.301.0004.2027.3.3.90.39.62 LARISSA AMÉLIA DA SILVA 1.260,00

4944 18/12/2020 159 02.05002.10.301.0004.2027.3.3.90.39.62 ARIADNE RIBEIRO BORGES DOS SANTOS 2.560,00

4945 18/12/2020 159 02.05002.10.301.0004.2027.3.3.90.39.62 ADRIELY DE SOUZA GONCALVEZ 2.560,00

4946 18/12/2020 159 02.05002.10.301.0004.2027.3.3.90.39.62 JULIETA PEREIRA DE AVILA 2.560,01

4947 18/12/2020 159 02.05002.10.301.0004.2027.3.3.90.39.62 RAISSA TEIXEIRA RODRIGUES 2.560,09

4948 18/12/2020 159 02.05002.10.301.0004.2027.3.3.90.39.62 KELLY ROBERT BERNARDO 2.560,00

4951 18/12/2020 100 02.06001.18.541.0005.2036.3.3.90.30.01 POSTO SÃO MATEUS LTDA - ME 3.555,44

4952 18/12/2020 100 02.02001.06.181.0002.2006.3.3.90.30.01 POSTO SÃO MATEUS LTDA - ME 551,98

4953 18/12/2020 102 02.05002.10.301.0004.2027.3.3.90.30.01 POSTO SÃO MATEUS LTDA - ME 231,62

4954 18/12/2020 159 02.05002.10.301.0004.2027.3.3.90.39.62 DOUGLAS JOAO ANASTACIO DE FREITAS 1.400,00

4955 18/12/2020 154 02.05002.10.301.0004.2027.3.3.90.36.30 IOLANDA COTTA PARMA 2.560,00

4956 18/12/2020 154 02.05002.10.301.0004.2027.3.3.90.36.30 DENNER LUCIO PACHECO 2.360,00

4957 18/12/2020 154 02.05002.10.301.0004.2027.3.3.90.36.30 ROBERTA COELHO DE ALMEIDA 2.560,00

4958 18/12/2020 154 02.05002.10.301.0004.2027.3.3.90.36.22 ELIANA ANITA 1.200,00

4959 18/12/2020 100 02.07001.15.451.0007.2044.3.3.90.30.99 GUILHERME DAS GRACAS NEPONUCENO 1.000,07

4960 18/12/2020 100 02.07001.15.451.0007.2044.3.3.90.30.99 JOSE GERALDO QUINTINO 1.260,03

4963 18/12/2020 102 02.05002.10.301.0004.2027.3.3.90.30.99 REJANY RODRIGUES FONTES 2.560,01

4964 18/12/2020 100 02.02001.04.122.0002.2005.3.3.90.36.30 LARA TEIXEIRA LIMA 2.090,01

4966 18/12/2020 100 02.10003.13.392.0011.2064.3.3.90.36.30 MARIANA DE FATIMA JERONIMO MACHADO 1.200,00

4967 18/12/2020 100 02.10003.13.392.0011.2064.3.3.90.36.30 MARIA LUIZA GIVISIEZ RODRIGUES DA SILVA 1.200,00

4968 18/12/2020 100 02.02001.04.122.0002.2005.3.3.90.36.30 HELBERT COSTA CIRÍACO 2.000,00

4969 18/12/2020 100 02.10003.13.392.0011.2064.3.3.90.36.99 - 1.200,00

4970 18/12/2020 102 02.05002.10.301.0004.2027.3.3.90.30.01 POSTO SÃO MATEUS LTDA - ME 242,50

4971 18/12/2020 102 02.05002.10.301.0004.2027.3.3.90.30.01 POSTO SÃO MATEUS LTDA - ME 1.174,39

4972 18/12/2020 102 02.05002.10.301.0004.2027.3.3.90.30.01 POSTO SÃO MATEUS LTDA - ME 1.734,42

4973 18/12/2020 102 02.05002.10.301.0004.2027.3.3.90.30.01 POSTO SÃO MATEUS LTDA - ME 208,56

4974 18/12/2020 102 02.05002.10.301.0004.2027.3.3.90.30.01 POSTO SÃO MATEUS LTDA - ME 339,27

4976 18/12/2020 118 02.04001.12.361.0003.2018.3.1.90.11.01 - 44.268,52

4977 18/12/2020 102 02.05002.10.301.0004.2027.3.3.90.30.09 ACÁCIA COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA 2.681,28

4995 18/12/2020 100 02.02001.04.122.0002.2005.3.1.90.13.03 INSS INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL 29.912,70

4996 18/12/2020 102 02.05002.10.301.0004.2027.3.3.90.30.99 INSS INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL 46.754,70

Total Geral 1.855.759,83
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Elemento de Despesa: 01 - Aposentadorias do RPPS, Reserva Remunerada e Reformas dos Militares 44.250,36

403 02/01/2020 100 02.03001.09.272.0002.2012.3.1.90.01.02 - 44.250,36

Elemento de Despesa: 04 - Contratação por Tempo Determinado 77.010,08

382 02/01/2020 102 02.05001.10.122.0004.2026.3.1.90.04.99 - 26.038,46

384 02/01/2020 102 02.05002.10.301.0004.2029.3.1.90.04.99 - 6.318,95

388 02/01/2020 102 02.05004.10.304.0004.2034.3.1.90.04.99 - 1.192,47

406 02/01/2020 100 02.02001.04.122.0002.2005.3.1.90.04.99 - 39.584,09

420 02/01/2020 100 02.07001.15.451.0007.2044.3.1.90.04.99 - 3.876,11

Elemento de Despesa: 11 - Vencimentos e Vantagens Fixas - Pessoal Civil 409.320,77

404 02/01/2020 100 02.02001.04.122.0002.2005.3.1.90.11.09 - 18.436,34

405 02/01/2020 100 02.03001.04.123.0002.2010.3.1.90.11.05 - 19.160,33

407 02/01/2020 100 02.02001.04.122.0002.2005.3.1.90.11.04 - 1.462,62

408 02/01/2020 100 02.03001.04.121.0002.2009.3.1.90.11.04 - 11.811,44

414 02/01/2020 100 02.01001.04.122.0002.2004.3.1.90.11.07 - 28.500,00

417 02/01/2020 100 02.06001.20.606.0006.2042.3.1.90.11.04 - 42.367,79

418 02/01/2020 100 02.06001.20.606.0006.2042.3.1.90.11.09 - 4.433,49

419 02/01/2020 100 02.07001.15.451.0007.2044.3.1.90.11.09 - 4.416,19

421 02/01/2020 100 02.07001.26.782.0007.2053.3.1.90.11.04 - 1.521,06

424 02/01/2020 100 02.07001.15.452.0007.2047.3.1.90.11.04 - 2.576,32

425 02/01/2020 100 02.10003.13.392.0011.2064.3.1.90.11.09 - 3.227,46

427 02/01/2020 100 02.09001.27.812.0010.2059.3.1.90.11.05 - 3.042,74

430 02/01/2020 100 02.08001.08.243.0009.2054.3.1.90.11.12 - 5.468,10

431 02/01/2020 118 02.04001.12.361.0003.2018.3.1.90.11.01 - 4.043,75

796 17/02/2020 101 02.04001.12.361.0003.2020.3.1.90.11.04 - 3.648,13

3587 09/09/2020 102 02.05002.10.301.0004.2027.3.1.90.11.04 - 13.714,96

3589 09/09/2020 100 02.11001.08.244.0012.2070.3.1.90.11.04 - 13.260,08

4421 03/11/2020 100 02.08001.08.243.0009.2054.3.1.90.11.04 - 2.612,50

4657 27/11/2020 102 02.05002.10.301.0004.2028.3.1.90.11.04 - 9.343,51

4658 27/11/2020 102 02.05002.10.301.0004.2030.3.1.90.11.04 - 1.992,94

4659 27/11/2020 102 02.05002.10.301.0004.2028.3.1.90.11.04 - 1.992,94

4676 16/12/2020 102 02.05001.10.122.0004.2026.3.1.90.11.04 - 113.620,00

4677 16/12/2020 100 02.07001.15.451.0007.2044.3.1.90.11.04 - 54.399,56

4976 18/12/2020 118 02.04001.12.361.0003.2018.3.1.90.11.01 - 44.268,52

Elemento de Despesa: 13 - Obrigações Patronais 29.912,70

4995 18/12/2020 100 02.02001.04.122.0002.2005.3.1.90.13.03 INSS INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL 29.912,70

Elemento de Despesa: 14 - Diárias - Civil 2.135,60

465 02/01/2020 102 02.05002.10.301.0004.2027.3.3.90.14.05 RAPHAEL BARBOSA LIMA 80,00

3601 09/09/2020 102 02.05002.10.301.0004.2027.3.3.90.14.05 WILLIAN VALENTE SANTANA 95,60

4878 18/12/2020 102 02.05002.10.301.0004.2027.3.3.90.14.05 RAPHAEL BARBOSA LIMA 450,00

4879 18/12/2020 102 02.05002.10.301.0004.2027.3.3.90.14.05 TERSIO BRAGA DE OLIVEIRA 220,00

4882 18/12/2020 102 02.05002.10.301.0004.2027.3.3.90.14.05 RODRIGO BASTOS DE ALMEIDA 120,00

4883 18/12/2020 102 02.05002.10.301.0004.2027.3.3.90.14.05 BENJAMIM ALBERTO DE OLIVEIRA 230,00

4884 18/12/2020 102 02.05002.10.301.0004.2027.3.3.90.14.05 ARLINDO PAIXAO JESUS GUIMARAES 200,00

4885 18/12/2020 102 02.05002.10.301.0004.2027.3.3.90.14.05 JOSE DO CARMO PACHECO 300,00

4886 18/12/2020 102 02.05002.10.301.0004.2027.3.3.90.14.05 JONATAS PEREIRA REIS 350,00

4887 18/12/2020 102 02.05002.10.301.0004.2027.3.3.90.14.05 WALDEMAR SOUZA SILVA 90,00

Elemento de Despesa: 34 - Outras Despesas de Pessoal decorrentes de Contratos de Terceirização 74.655,29

3888 01/10/2020 102 02.05002.10.301.0004.2027.3.3.90.34.00 ASSOCIAÇÃO DE SERVIÇOS MULTIPLOS ASSOMED 6.000,00

4678 16/12/2020 159 02.05002.10.301.0004.2028.3.3.90.34.00 CLINCOR SERVIÇOS MÉDICOS LTDA 68.655,29

Elemento de Despesa: 93 - Indenizações e Restituições 10.503,70

1214 31/03/2020 100 02.02001.04.122.0002.2005.3.3.90.93.03 TERSIO BRAGA DE OLIVEIRA 10.503,70

Total Geral 647.788,50
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Empenho
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Fonte Classificação Orçamentária Credor
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Restos a Pagar (R$)

Elemento de Despesa: 30 - Material de Consumo 326.372,73

389 02/01/2020 100 02.08001.08.244.0012.2057.3.3.90.30.99 FUNERARIA BOM JESUS 200,00

1212 30/03/2020 159 02.05002.10.301.0004.2027.3.3.90.30.09 BIOLAB SANUS FARMACEUTICA LTDA 262,50

1242 31/03/2020 100 02.02001.04.122.0002.2005.3.3.90.30.17 SARAH FERREIRA 10010261605 237,00

1805 14/05/2020 155 02.05002.10.303.0004.2075.3.3.90.30.09 DISTRILAF DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA 7.150,00

2575 30/06/2020 159 02.05002.10.301.0004.2027.3.3.90.30.09 BIOHOSP PRODUTOS HOSPITALARES LTDA 4.077,16

2699 15/07/2020 100 02.06001.20.606.0006.2042.3.3.90.30.37 AUTOPEÇAS NOSSA SENHORA DO ROSARIO 389,36

2701 15/07/2020 159 02.05002.10.301.0004.2027.3.3.90.30.37 AUTOPEÇAS NOSSA SENHORA DO ROSARIO 922,21

2702 15/07/2020 102 02.05002.10.301.0004.2027.3.3.90.30.37 AUTOPEÇAS NOSSA SENHORA DO ROSARIO 144,27

2703 15/07/2020 100 02.06001.20.606.0006.2042.3.3.90.30.37 AUTOPEÇAS NOSSA SENHORA DO ROSARIO 2.013,28

2704 15/07/2020 100 02.07001.15.452.0007.2050.3.3.90.30.24 JOSE NEYMAR MENDES GONÇALVES 233,00

2758 15/07/2020 102 02.05002.10.301.0004.2027.3.3.90.30.37 AUTOPEÇAS NOSSA SENHORA DO ROSARIO 483,22

2777 15/07/2020 101 02.04001.12.361.0003.2019.3.3.90.30.37 AUTOPEÇAS NOSSA SENHORA DO ROSARIO 911,78

2778 15/07/2020 101 02.04001.12.361.0003.2019.3.3.90.30.37 AUTOPEÇAS NOSSA SENHORA DO ROSARIO 2.408,42

2813 15/07/2020 102 02.05002.10.301.0004.2027.3.3.90.30.09 DROGPHARMA DROGARIA LTDA 1.090,00

2851 15/07/2020 100 02.04001.12.306.0003.2017.3.3.90.30.07 DALTON ALVES DE QUEIROZ 21.375,00

3050 30/07/2020 100 02.07001.15.451.0007.2044.3.3.90.30.37 AUTOPEÇAS NOSSA SENHORA DO ROSARIO 812,24

3069 30/07/2020 100 02.06001.20.606.0006.2042.3.3.90.30.37 MINAS IMPERIO AUTOPEÇAS LTDA - ME 5.845,70

3078 30/07/2020 161 02.05002.10.301.0004.2027.3.3.90.30.07 JC TEIXEIRA & CIA LTDA ME 206,22

3099 30/07/2020 100 02.07001.15.451.0007.2044.3.3.90.30.99 CERAMICA CARMELITANA LTDA 958,82

3101 30/07/2020 102 02.05002.10.301.0004.2027.3.3.90.30.09 DROGPHARMA DROGARIA LTDA 1.090,00

3214 26/08/2020 159 02.05002.10.301.0004.2027.3.3.90.30.37 AUTOPEÇAS NOSSA SENHORA DO ROSARIO 971,35

3221 27/08/2020 100 02.07001.26.782.0007.2053.3.3.90.30.37 AUTOPEÇAS NOSSA SENHORA DO ROSARIO 358,25

3222 27/08/2020 100 02.07001.26.782.0007.2053.3.3.90.30.37 AUTOPEÇAS NOSSA SENHORA DO ROSARIO 446,35

3223 27/08/2020 100 02.07001.26.782.0007.2053.3.3.90.30.37 AUTOPEÇAS NOSSA SENHORA DO ROSARIO 357,10

3229 28/08/2020 100 02.07001.15.451.0007.2044.3.3.90.30.24 FORTALEZA COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA 171,60

3230 28/08/2020 100 02.07001.15.451.0007.2044.3.3.90.30.24 FORTALEZA COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA 7.048,82

3232 28/08/2020 100 02.06001.20.606.0006.2042.3.3.90.30.37 DEL REY PNEUS PEÇAS E EQUIPAMENTOS LTDA 4.921,28

3233 28/08/2020 159 02.05002.10.301.0004.2027.3.3.90.30.11 OXI MAIS COM. DE GASES MED. E IND. LTDA ME 112,00

3436 28/08/2020 100 02.07001.15.451.0007.2044.3.3.90.30.37 DEL REY PNEUS PEÇAS E EQUIPAMENTOS LTDA 3.119,31

3440 28/08/2020 100 02.06001.20.606.0006.2042.3.3.90.30.37 DEL REY PNEUS PEÇAS E EQUIPAMENTOS LTDA 8.669,10

3500 28/08/2020 100 02.07001.15.451.0007.2044.3.3.90.30.37 DEL REY PNEUS PEÇAS E EQUIPAMENTOS LTDA 1.230,32

3530 02/09/2020 100 02.07001.15.451.0007.2044.3.3.90.30.37 AUTOPEÇAS NOSSA SENHORA DO ROSARIO 152,58

3533 02/09/2020 159 02.05002.10.301.0004.2027.3.3.90.30.37 AUTOPEÇAS NOSSA SENHORA DO ROSARIO 254,30

3537 02/09/2020 100 02.07001.15.451.0007.2044.3.3.90.30.37 AUTOPEÇAS NOSSA SENHORA DO ROSARIO 1.304,61

3538 02/09/2020 154 02.05002.10.301.0004.2027.3.3.90.30.37 AUTOPEÇAS NOSSA SENHORA DO ROSARIO 2.156,99

3542 02/09/2020 159 02.05002.10.301.0004.2027.3.3.90.30.09 PRATI DONADUZZI   CIA LTDA 1.334,00

3557 09/09/2020 159 02.05002.10.301.0004.2027.3.3.90.30.37 AUTOPEÇAS NOSSA SENHORA DO ROSARIO 540,21

3558 09/09/2020 159 02.05002.10.301.0004.2027.3.3.90.30.37 AUTOPEÇAS NOSSA SENHORA DO ROSARIO 1.692,59

3563 09/09/2020 100 02.09001.27.812.0010.2059.3.3.90.30.14 CLAUDIA INÊS DE SOUZA GALVÃO 423,00

3584 09/09/2020 100 02.02001.04.122.0002.2005.3.3.90.30.99 FUNERARIA BOM JESUS 250,00

3617 09/09/2020 100 02.07001.26.782.0007.2053.3.3.90.30.99 PEDREIRA ERVÁLIA LTDA - EPP 41.122,84

3655 09/09/2020 100 02.09001.27.812.0010.2059.3.3.90.30.14 CLAUDIA INÊS DE SOUZA GALVÃO 215,55

3656 09/09/2020 100 02.07001.15.451.0007.2044.3.3.90.30.99 PEDREIRA BARRINHA LTDA 2.843,88

3674 11/09/2020 159 02.05002.10.301.0004.2027.3.3.90.30.37 AUTOPEÇAS NOSSA SENHORA DO ROSARIO 800,00

3675 11/09/2020 159 02.05002.10.301.0004.2027.3.3.90.30.37 AUTOPEÇAS NOSSA SENHORA DO ROSARIO 315,93

3681 11/09/2020 129 02.11001.08.244.0009.2067.3.3.90.30.37 AUTOPEÇAS NOSSA SENHORA DO ROSARIO 127,06

3682 14/09/2020 100 02.10003.13.392.0011.2064.3.3.90.30.24 JOSE NEYMAR MENDES GONÇALVES 183,35

3686 14/09/2020 100 02.10003.13.392.0011.2064.3.3.90.30.24 FORTALEZA COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA 37,20

3687 14/09/2020 100 02.10003.13.392.0011.2064.3.3.90.30.24 VIVOLUX MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA 342,24

3689 17/09/2020 100 02.07001.15.451.0007.2044.3.3.90.30.37 AUTOPEÇAS NOSSA SENHORA DO ROSARIO 86,85

3714 28/09/2020 100 02.07001.15.451.0007.2044.3.3.90.30.24 FORTALEZA COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA 2.997,00

3728 28/09/2020 100 02.06001.20.606.0006.2042.3.3.90.30.37 DEL REY PNEUS PEÇAS E EQUIPAMENTOS LTDA 5.318,00

3885 01/10/2020 100 02.07001.15.451.0007.2044.3.3.90.30.02 MARFRANCI DE A BARBOSA CIA LTDA 1.035,00

3932 08/10/2020 102 02.05002.10.301.0004.2027.3.3.90.30.39 GRAFICA SANTA CLARA LTDA 3.040,00

4083 21/10/2020 102 02.05002.10.301.0004.2027.3.3.90.30.37 REFRIAUTO MURIAE 250,00

4119 03/11/2020 102 02.05002.10.301.0004.2027.3.3.90.30.11 OXI MAIS COM. DE GASES MED. E IND. LTDA ME 160,00

4228 03/11/2020 159 02.05002.10.301.0004.2027.3.3.90.30.09 PRATI DONADUZZI   CIA LTDA 1.599,80

4313 03/11/2020 102 02.05002.10.301.0004.2027.3.3.90.30.35 MINASFOR LTDA - ME 8.517,66

4480 03/11/2020 100 02.07001.26.782.0007.2053.3.3.90.30.99 PEDREIRA ERVÁLIA LTDA - EPP 29.260,00

4641 27/11/2020 116 02.07001.26.782.0007.2053.3.3.90.30.37 DEL REY PNEUS PEÇAS E EQUIPAMENTOS LTDA 8.669,10

4645 27/11/2020 116 02.07001.26.782.0007.2053.3.3.90.30.37 DEL REY PNEUS PEÇAS E EQUIPAMENTOS LTDA 11.744,00

4664 01/12/2020 106 02.04001.12.361.0003.2019.3.3.90.30.37 AUTOPEÇAS NOSSA SENHORA DO ROSARIO 3.020,85

4670 01/12/2020 100 02.07001.15.451.0007.2044.3.3.90.30.99 COMERCIAL AGROPECUARIA PAULA CANDIDO LTDA 1.300,00

4712 16/12/2020 154 02.05002.10.301.0004.2027.3.3.90.30.11 OXI MAIS COM. DE GASES MED. E IND. LTDA ME 160,00

4713 16/12/2020 154 02.05002.10.301.0004.2027.3.3.90.30.11 OXI MAIS COM. DE GASES MED. E IND. LTDA ME 160,00

4716 16/12/2020 154 02.05002.10.301.0004.2027.3.3.90.30.07 FABRICIO VIEIRA TEIXEIRA ME 80,00

4719 16/12/2020 102 02.05002.10.301.0004.2027.3.3.90.30.09 CHRISPIM NEDI CARRILHO EIRELI 359,63

4720 16/12/2020 102 02.05002.10.301.0004.2027.3.3.90.30.09 SOMA HOSPITALAR MG 1.175,61

4721 16/12/2020 159 02.05004.10.304.0004.2034.3.3.90.30.09 UNIÃO QUÍMICA FARMACÊUTICA NACIONAL SA 221,95

4722 16/12/2020 159 02.05004.10.304.0004.2034.3.3.90.30.09 ELFA MEDICAMENTOS S.A. 621,00

4723 16/12/2020 159 02.05002.10.301.0004.2027.3.3.90.30.09 COMERCIAL CIRÚRGICA RIOCLARENSE LTDA 1.244,00

4724 16/12/2020 102 02.05002.10.301.0004.2027.3.3.90.30.09 PRATI DONADUZZI   CIA LTDA 1.599,80

4729 16/12/2020 147 02.04001.12.361.0003.2020.3.3.90.30.17 NETSTAR SOLUÇOES LTDA 1.320,00

4733 16/12/2020 154 02.05002.10.301.0004.2027.3.3.90.30.35 OXI MAIS COM. DE GASES MED. E IND. LTDA ME 2.425,00

4753 18/12/2020 154 02.05002.10.301.0004.2027.3.3.90.30.45 NOVETECH SOLUÇÕES TECNOLOGICAS LTDA - EPP 2.714,00

4840 18/12/2020 144 02.04001.12.306.0003.2017.3.3.90.30.07 JC TEIXEIRA & CIA LTDA ME 933,79

4847 18/12/2020 100 02.08001.08.244.0012.2057.3.3.90.30.01 POSTO SÃO MATEUS LTDA - ME 492,90

4848 18/12/2020 100 02.08001.08.244.0012.2057.3.3.90.30.01 POSTO SÃO MATEUS LTDA - ME 187,78

4851 18/12/2020 102 02.05002.10.301.0004.2027.3.3.90.30.01 POSTO SÃO MATEUS LTDA - ME 1.172,32

4853 18/12/2020 100 02.07001.15.451.0007.2044.3.3.90.30.01 POSTO SÃO MATEUS LTDA - ME 2.044,88

4854 18/12/2020 100 02.07001.15.451.0007.2044.3.3.90.30.01 POSTO SÃO MATEUS LTDA - ME 2.607,69

4855 18/12/2020 100 02.07001.15.451.0007.2044.3.3.90.30.01 POSTO SÃO MATEUS LTDA - ME 2.009,36

4856 18/12/2020 100 02.02001.06.181.0002.2006.3.3.90.30.01 POSTO SÃO MATEUS LTDA - ME 525,87

4857 18/12/2020 100 02.06001.20.606.0006.2042.3.3.90.30.01 POSTO SÃO MATEUS LTDA - ME 5.342,96

4858 18/12/2020 100 02.06001.20.606.0006.2042.3.3.90.30.01 POSTO SÃO MATEUS LTDA - ME 3.794,02

4859 18/12/2020 100 02.06001.20.606.0006.2042.3.3.90.30.01 POSTO SÃO MATEUS LTDA - ME 4.197,46

4865 18/12/2020 100 02.02001.04.122.0002.2005.3.3.90.30.01 POSTO SÃO MATEUS LTDA - ME 1.132,77

4866 18/12/2020 100 02.02001.04.122.0002.2005.3.3.90.30.01 POSTO SÃO MATEUS LTDA - ME 230,44

4876 18/12/2020 100 02.02001.04.122.0002.2005.3.3.90.30.99 INSTITUTO ASSISTENCIAL DE DESENVOLVIMENTO HUMANO, EDUCACIONAL E DESPORTIVO - IADHED 4.980,00

4881 18/12/2020 100 02.06001.18.541.0005.2036.3.3.90.30.35 DEMAQUINAS VEICULOS EIRELI 9.707,32

4906 18/12/2020 100 02.02001.04.122.0002.2005.3.3.90.30.01 POSTO SÃO MATEUS LTDA - ME 540,65

4907 18/12/2020 100 02.07001.15.451.0007.2044.3.3.90.30.01 POSTO SÃO MATEUS LTDA - ME 2.752,41
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4910 18/12/2020 129 02.11001.08.244.0012.2068.3.3.90.30.24 JULIANO PAULO 34,60

4951 18/12/2020 100 02.06001.18.541.0005.2036.3.3.90.30.01 POSTO SÃO MATEUS LTDA - ME 3.555,44

4952 18/12/2020 100 02.02001.06.181.0002.2006.3.3.90.30.01 POSTO SÃO MATEUS LTDA - ME 551,98

4953 18/12/2020 102 02.05002.10.301.0004.2027.3.3.90.30.01 POSTO SÃO MATEUS LTDA - ME 231,62

4959 18/12/2020 100 02.07001.15.451.0007.2044.3.3.90.30.99 GUILHERME DAS GRACAS NEPONUCENO 1.000,07

4960 18/12/2020 100 02.07001.15.451.0007.2044.3.3.90.30.99 JOSE GERALDO QUINTINO 1.260,03

4963 18/12/2020 102 02.05002.10.301.0004.2027.3.3.90.30.99 REJANY RODRIGUES FONTES 2.560,01

4970 18/12/2020 102 02.05002.10.301.0004.2027.3.3.90.30.01 POSTO SÃO MATEUS LTDA - ME 242,50

4971 18/12/2020 102 02.05002.10.301.0004.2027.3.3.90.30.01 POSTO SÃO MATEUS LTDA - ME 1.174,39

4972 18/12/2020 102 02.05002.10.301.0004.2027.3.3.90.30.01 POSTO SÃO MATEUS LTDA - ME 1.734,42

4973 18/12/2020 102 02.05002.10.301.0004.2027.3.3.90.30.01 POSTO SÃO MATEUS LTDA - ME 208,56

4974 18/12/2020 102 02.05002.10.301.0004.2027.3.3.90.30.01 POSTO SÃO MATEUS LTDA - ME 339,27

4977 18/12/2020 102 02.05002.10.301.0004.2027.3.3.90.30.09 ACÁCIA COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA 2.681,28

4996 18/12/2020 102 02.05002.10.301.0004.2027.3.3.90.30.99 INSS INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL 46.754,70

Elemento de Despesa: 32 - Material, Bem ou Serviço para Distribuição Gratuita 2.000,00

4120 03/11/2020 100 02.11001.08.244.0012.2071.3.3.90.32.99 FUNERARIA BOM JESUS 2.000,00

Elemento de Despesa: 35 - Serviços de Consultoria 24.246,60

79 02/01/2020 100 02.03001.04.121.0002.2009.3.3.90.35.01 PLANEJAR CONSULTORES ASSOCIADOS LTDA 8.082,20

3680 11/09/2020 100 02.03001.04.121.0002.2009.3.3.90.35.01 PLANEJAR CONSULTORES ASSOCIADOS LTDA 8.082,20

4192 03/11/2020 100 02.03001.04.121.0002.2009.3.3.90.35.01 PLANEJAR CONSULTORES ASSOCIADOS LTDA 8.082,20

Elemento de Despesa: 36 - Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Física 35.457,30

163 02/01/2020 100 02.08001.08.244.0012.2057.3.3.90.36.30 FABRÍCIO VIEIRA TEIXEIRA 1.392,00

334 02/01/2020 102 02.05001.10.122.0004.2026.3.3.90.36.99 - 600,00

812 17/02/2020 100 02.07001.15.451.0007.2044.3.3.90.36.22 EDSON SALES FERREIRA 360,50

1044 27/02/2020 102 02.05002.10.301.0004.2027.3.3.90.36.30 DOUGLAS JOAO ANASTACIO DE FREITAS 430,00

1807 14/05/2020 100 02.11001.08.244.0012.2070.3.3.90.36.14 ALINE DE JESUS BRAGA 400,00

1837 14/05/2020 154 02.05002.10.301.0004.2027.3.3.90.36.30 CAMILA DAS GRAÇAS DOS SANTOS 1.031,00

2156 09/06/2020 100 02.11001.08.244.0012.2068.3.3.90.36.14 SENHORINHA DE OLIVEIRA DE PAULA 700,00

2157 09/06/2020 100 02.11001.08.244.0012.2068.3.3.90.36.14 LUIS DO CARMO DA SILVA 400,00

2158 09/06/2020 100 02.11001.08.244.0012.2068.3.3.90.36.14 MARIA JOSE FERREIRA DOS SANTOS PAULA 400,00

2160 09/06/2020 100 02.11001.08.244.0012.2068.3.3.90.36.14 FRANCISCO ANTONIO DE JESUS 500,00

2161 09/06/2020 100 02.11001.08.244.0012.2068.3.3.90.36.14 ESMERALDINA DAS DORES SILVA 400,00

2241 25/06/2020 100 02.11001.08.244.0012.2068.3.3.90.36.14 COSME RAFAEL DE ALMEIDA 200,00

2368 30/06/2020 100 02.07001.15.451.0007.2044.3.3.90.36.22 MOISES FERNANDES MENDONÇA RIBEIRO 804,12

2680 15/07/2020 100 02.07001.15.451.0007.2044.3.3.90.36.22 LUIZ RODRIGUES PIRES 2.061,86

2781 15/07/2020 100 02.11001.08.244.0012.2068.3.3.90.36.14 SILVANIA CARLA DA SILVA 560,00

2784 15/07/2020 100 02.11001.08.244.0012.2068.3.3.90.36.14 JOSE CICERO BERNARDO 300,00

3067 30/07/2020 100 02.07001.15.451.0007.2044.3.3.90.36.22 CUSTODIO DE OLIVEIRA DE PAULA 2.061,86

3517 01/09/2020 100 02.08001.08.244.0012.2057.3.3.90.36.14 SEBASTIÃO FERREIRA LADEIRA 500,00

3566 09/09/2020 100 02.07001.15.451.0007.2044.3.3.90.36.22 MAURICIO  MARCELO ANTONIO SOARES 1.030,95

3920 08/10/2020 102 02.05002.10.301.0004.2027.3.3.90.36.34 JOSÉ ROBERTO DE ALMEIDA 2.400,00

4108 21/10/2020 102 02.05001.10.122.0004.2026.3.3.90.36.17 PNEUS ZECA LTDA 110,00

4744 18/12/2020 100 02.02001.04.122.0002.2005.3.3.90.36.06 GABRIELA VIEIRA PEREIRA 1.400,00

4917 18/12/2020 100 02.02001.04.122.0002.2005.3.3.90.36.30 MARCIO DE OLIVEIRA BARBOZA 1.045,00

4955 18/12/2020 154 02.05002.10.301.0004.2027.3.3.90.36.30 IOLANDA COTTA PARMA 2.560,00

4956 18/12/2020 154 02.05002.10.301.0004.2027.3.3.90.36.30 DENNER LUCIO PACHECO 2.360,00

4957 18/12/2020 154 02.05002.10.301.0004.2027.3.3.90.36.30 ROBERTA COELHO DE ALMEIDA 2.560,00

4958 18/12/2020 154 02.05002.10.301.0004.2027.3.3.90.36.22 ELIANA ANITA 1.200,00

4964 18/12/2020 100 02.02001.04.122.0002.2005.3.3.90.36.30 LARA TEIXEIRA LIMA 2.090,01

4966 18/12/2020 100 02.10003.13.392.0011.2064.3.3.90.36.30 MARIANA DE FATIMA JERONIMO MACHADO 1.200,00

4967 18/12/2020 100 02.10003.13.392.0011.2064.3.3.90.36.30 MARIA LUIZA GIVISIEZ RODRIGUES DA SILVA 1.200,00

4968 18/12/2020 100 02.02001.04.122.0002.2005.3.3.90.36.30 HELBERT COSTA CIRÍACO 2.000,00

4969 18/12/2020 100 02.10003.13.392.0011.2064.3.3.90.36.99 - 1.200,00

Elemento de Despesa: 39 - Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Jurídica 392.675,45

130 02/01/2020 100 02.02001.04.122.0002.2005.3.3.90.39.05 EDUARDO LUIZ FELICIANO JUNIOR 059026286600 1.000,00

231 02/01/2020 100 02.02001.04.122.0002.2005.3.3.90.39.68 AMM ASSOCIAÇÃO MINEIRA DOS MUNICIPIOS 680,00

271 02/01/2020 159 02.05002.10.301.0004.2028.3.3.90.39.15 JAIRO FERNANDES DE OLIVEIRA 224,00

415 02/01/2020 100 02.08001.08.244.0012.2057.3.3.90.39.51 PLAN MINAS ADMINISTRADORA DE PLANO DE ASSISTENCIA FUNERARIA LTDA 800,00

523 17/01/2020 100 02.10002.23.695.0011.2061.3.3.90.39.20 BRUNO FELGA DE CASTRO 07441068690 3.500,00

767 03/02/2020 100 02.02001.04.122.0002.2005.3.3.90.39.62 RICCI DIARIOS PUBLICIDADE & AGENCIAMENTO LTDA 1.880,00

851 17/02/2020 100 02.07001.15.452.0007.2049.3.3.90.39.18 EVANDRO LOPES BHERING 80,00

1119 10/03/2020 159 02.05002.10.301.0004.2028.3.3.90.39.99 NOVETECH SOLUÇÕES TECNOLOGICAS LTDA - EPP 5.428,00

1175 24/03/2020 100 02.07001.26.782.0007.2053.3.3.90.39.12 OSMAR JOSE LUCAS ME 2.311,00

1743 04/05/2020 100 02.02001.04.122.0002.2005.3.3.90.39.16 PNEUS ZECA LTDA 95,00

1744 04/05/2020 102 02.05001.10.122.0004.2026.3.3.90.39.16 PNEUS ZECA LTDA 375,00

1816 14/05/2020 100 02.02001.04.122.0002.2005.3.3.90.39.64 ITAU S/A 92,50

2004 28/05/2020 100 02.02001.04.122.0002.2005.3.3.90.39.15 JAIRO FERNANDES DE OLIVEIRA 1.993,00

2006 28/05/2020 101 02.04001.12.122.0003.2014.3.3.90.39.62 HETIKOS ASSESSORIA LTDA - ME 980,00

2540 30/06/2020 100 02.02001.04.122.0002.2005.3.3.90.39.62 M.A.N.F HALFELD CLARK CONSULTORIA LTDA - ME 9.800,00

2639 01/07/2020 159 02.05002.10.301.0004.2028.3.3.90.39.58 A C TRANSPORTE DE PACIENTE LTDA 2.300,00

2776 15/07/2020 154 02.05002.10.301.0004.2027.3.3.90.39.12 OXI MAIS COM. DE GASES MED. E IND. LTDA ME 1.775,00

3121 30/07/2020 100 02.02001.04.122.0002.2005.3.3.90.39.62 AMM ASSOCIAÇÃO MINEIRA DOS MUNICIPIOS 620,00

3159 03/08/2020 100 02.06001.20.606.0006.2042.3.3.90.39.16 VALENCE MAQUINAS E EQUIPAMENTOS LTDA. 2.168,00

3501 28/08/2020 100 02.07001.15.452.0007.2046.3.3.90.39.12 OSMAR JOSE LUCAS ME 1.187,00

3528 01/09/2020 102 02.05003.10.302.0004.2087.3.3.90.39.12 OXI MAIS COM. DE GASES MED. E IND. LTDA ME 1.450,00

3561 09/09/2020 100 02.08001.08.244.0012.2057.3.3.90.39.51 FUNERARIA BOM JESUS 1.200,00

3632 09/09/2020 159 02.05002.10.301.0004.2027.3.3.90.39.58 A C TRANSPORTE DE PACIENTE LTDA 3.200,00

3814 28/09/2020 100 02.11001.08.244.0012.2070.3.3.90.39.14 JONATHAS ARUJO PACHECO 1.030,93

3875 28/09/2020 100 02.06001.20.606.0006.2042.3.3.90.39.99 B.E CONSULTORIA E SERVIÇOS EIRELI 2.500,00

3930 08/10/2020 100 02.05002.10.301.0004.2027.3.3.90.39.58 A C TRANSPORTE DE PACIENTE LTDA 3.000,00

4007 13/10/2020 159 02.05002.10.301.0004.2027.3.3.90.39.99 NOVETECH SOLUÇÕES TECNOLOGICAS LTDA - EPP 2.714,00

4045 21/10/2020 100 02.06001.20.606.0006.2042.3.3.90.39.16 TRATORMOTA PEÇAS E SERVIÇOS LTDA 190,00

4105 21/10/2020 100 02.07001.15.451.0007.2044.3.3.90.39.18 CLAUDIO ANTONIO TEIXEIRA - ME 290,00

4338 03/11/2020 100 02.07001.26.782.0007.2053.3.3.90.39.18 TGB TRANSPORTE GIVISIEZ BRUM LTDA 79.608,00

4343 03/11/2020 100 02.02001.04.122.0002.2005.3.3.90.39.62 RICCI DIARIOS PUBLICIDADE & AGENCIAMENTO LTDA 447,00

4344 03/11/2020 100 02.07001.26.782.0007.2053.3.3.90.39.18 CLAUDIO ANTONIO TEIXEIRA - ME 15.015,00

4347 03/11/2020 159 02.05002.10.301.0004.2028.3.3.90.39.48 GRAFICA SANTA CLARA LTDA 930,00

4411 03/11/2020 102 02.05002.10.301.0004.2027.3.3.90.39.99 ALINE APARECIDA BRAGA.04427892620 380,00

4445 03/11/2020 100 02.07001.26.782.0007.2053.3.3.90.39.18 CLAUDIO ANTONIO TEIXEIRA - ME 6.135,00

4523 13/11/2020 159 02.05002.10.301.0004.2028.3.3.90.39.36 JTR PRÓTESE DENTARIA LTDA ME 2.389,28
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4524 13/11/2020 159 02.05002.10.301.0004.2028.3.3.90.39.36 JTR PRÓTESE DENTARIA LTDA ME 3.882,58

4637 27/11/2020 159 02.05002.10.301.0004.2028.3.3.90.39.36 ECO CENTER ECOCARDIOGRAFIA LTDA 9.196,00

4681 16/12/2020 101 02.04001.12.122.0003.2014.3.3.90.39.62 FUNDAÇÃO DE APOIO E DESENVOLVIMENTO DO ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO - FADEPE 460,00

4682 16/12/2020 154 02.05002.10.301.0004.2027.3.3.90.39.12 OXI MAIS COM. DE GASES MED. E IND. LTDA ME 1.775,00

4683 16/12/2020 154 02.05002.10.301.0004.2027.3.3.90.39.12 OXI MAIS COM. DE GASES MED. E IND. LTDA ME 1.775,00

4717 16/12/2020 100 02.02001.04.122.0002.2005.3.3.90.39.16 PRISCILA RAMOS DE SOUZA 2.910,00

4728 16/12/2020 100 02.02001.04.122.0002.2005.3.3.90.39.62 EF4 AGENCIA DE TECNOLOGIA LTDA 1.500,00

4730 16/12/2020 108 02.07001.15.451.0007.2044.3.3.90.39.62 NETSTAR SOLUÇOES LTDA 180,00

4731 16/12/2020 100 02.11001.08.244.0012.2070.3.3.90.39.62 NETSTAR SOLUÇOES LTDA 300,00

4732 16/12/2020 100 02.02001.04.122.0002.2005.3.3.90.39.62 NETSTAR SOLUÇOES LTDA 900,00

4734 18/12/2020 100 02.07001.26.782.0007.2053.3.3.90.39.18 VITÓRIA CONSTRUTORA E EVENTOS LTDA ME 57.354,62

4735 18/12/2020 102 02.05002.10.301.0004.2027.3.3.90.39.99 NOVETECH SOLUÇÕES TECNOLOGICAS LTDA - EPP 2.714,00

4736 18/12/2020 100 02.07001.26.782.0007.2053.3.3.90.39.18 TGB TRANSPORTE GIVISIEZ BRUM LTDA 21.293,00

4737 18/12/2020 100 02.07001.15.451.0007.2044.3.3.90.39.18 PEDREIRA ERVÁLIA LTDA - EPP 34.540,00

4738 18/12/2020 100 02.02001.04.122.0002.2005.3.3.90.39.62 FUTURIZE TECNOLOGIA EM INFORMATICA LTDA 1.150,00

4739 18/12/2020 100 02.02001.04.122.0002.2005.3.3.90.39.62 FUTURIZE TECNOLOGIA EM INFORMATICA LTDA 180,00

4842 18/12/2020 100 02.07001.15.451.0007.2044.3.3.90.39.18 OSMAR JOSE LUCAS ME 20.028,00

4844 18/12/2020 100 02.07001.15.451.0007.2044.3.3.90.39.18 CLAUDIO ANTONIO TEIXEIRA - ME 21.124,00

4918 18/12/2020 159 02.05002.10.301.0004.2027.3.3.90.39.62 JOSE CARLOS LOPES 1.400,00

4919 18/12/2020 159 02.05002.10.301.0004.2027.3.3.90.39.62 PRISCILA SAMPAIO OLIVEIRA 1.400,00

4920 18/12/2020 159 02.05002.10.301.0004.2027.3.3.90.39.62 VANER DE FATIMA VIEIRA CRUZ 1.400,00

4921 18/12/2020 159 02.05002.10.301.0004.2027.3.3.90.39.62 MAURO AUGUSTO ALMEIDA DE JESUS 1.400,00

4922 18/12/2020 159 02.05002.10.301.0004.2027.3.3.90.39.62 SIMONE DIAS DE SOUZA CARDOSO 1.400,00

4923 18/12/2020 159 02.05002.10.301.0004.2027.3.3.90.39.62 ELISANGELA RIBEIRO SOBREIRA 1.400,00

4924 18/12/2020 159 02.05002.10.301.0004.2027.3.3.90.39.62 VANUZA CABRAL DE OLIVEIRA 1.400,00

4925 18/12/2020 159 02.05002.10.301.0004.2027.3.3.90.39.62 MARIA EPIFANIA LOPES 1.400,00

4926 18/12/2020 159 02.05002.10.301.0004.2027.3.3.90.39.62 EMILIANE DA SILVA 1.400,00

4927 18/12/2020 159 02.05002.10.301.0004.2027.3.3.90.39.62 LOURDES APARECIDA QUEIROZ MENDES 1.400,00

4928 18/12/2020 159 02.05002.10.301.0004.2027.3.3.90.39.62 ELISANGELA MARA DOS REIS 1.400,00

4930 18/12/2020 159 02.05002.10.301.0004.2027.3.3.90.39.62 VANILDA MARIA GONÇALVES 1.400,00

4931 18/12/2020 159 02.05002.10.301.0004.2027.3.3.90.39.62 DAIANE SANTANA FERREIRA 1.260,00

4932 18/12/2020 159 02.05002.10.301.0004.2027.3.3.90.39.62 JAIR DE SALES FERREIRA 1.673,25

4933 18/12/2020 159 02.05002.10.301.0004.2027.3.3.90.39.62 RICARDO FERREIRA DA SILVA 1.411,35

4934 18/12/2020 159 02.05002.10.301.0004.2027.3.3.90.39.62 GILMAR FERREIRA DE PAULA 1.253,24

4935 18/12/2020 159 02.05002.10.301.0004.2027.3.3.90.39.58 EVANDO ALVES PIRES 1.498,65

4936 18/12/2020 159 02.05002.10.301.0004.2027.3.3.90.39.58 LUCAS EVANGELISTA DE QUEIROZ 1.818,75

4937 18/12/2020 159 02.05002.10.301.0004.2027.3.3.90.39.62 BRUNO DO CARMO MONTEIRO 2.580,20

4938 18/12/2020 159 02.05002.10.301.0004.2027.3.3.90.39.62 JULIANA DE SOUZA TEIXEIRA 2.560,00

4939 18/12/2020 159 02.05002.10.301.0004.2027.3.3.90.39.62 RAFAELA IMACULADA DE SOUZA 2.560,00

4940 18/12/2020 159 02.05002.10.301.0004.2027.3.3.90.39.62 CRISTIANE APARECIDA TEIXEIRA NOGUEIRA 950,00

4941 18/12/2020 159 02.05002.10.301.0004.2027.3.3.90.39.62 WYAGO OLIVEIRA CABRAL 2.560,00

4942 18/12/2020 159 02.05002.10.301.0004.2027.3.3.90.39.62 MARIA DO CARMO DOS SANTOS 1.260,00

4943 18/12/2020 159 02.05002.10.301.0004.2027.3.3.90.39.62 LARISSA AMÉLIA DA SILVA 1.260,00

4944 18/12/2020 159 02.05002.10.301.0004.2027.3.3.90.39.62 ARIADNE RIBEIRO BORGES DOS SANTOS 2.560,00

4945 18/12/2020 159 02.05002.10.301.0004.2027.3.3.90.39.62 ADRIELY DE SOUZA GONCALVEZ 2.560,00

4946 18/12/2020 159 02.05002.10.301.0004.2027.3.3.90.39.62 JULIETA PEREIRA DE AVILA 2.560,01

4947 18/12/2020 159 02.05002.10.301.0004.2027.3.3.90.39.62 RAISSA TEIXEIRA RODRIGUES 2.560,09

4948 18/12/2020 159 02.05002.10.301.0004.2027.3.3.90.39.62 KELLY ROBERT BERNARDO 2.560,00

4954 18/12/2020 159 02.05002.10.301.0004.2027.3.3.90.39.62 DOUGLAS JOAO ANASTACIO DE FREITAS 1.400,00

Elemento de Despesa: 40 - Serviços de Tecnologia da Informação e Comunicação – Pessoa Jurídica 2.000,00

3969 08/10/2020 100 02.02001.04.122.0002.2005.3.3.90.40.04 EF4 AGENCIA DE TECNOLOGIA LTDA 2.000,00

Elemento de Despesa: 51 - Obras e Instalações 231.587,25

4282 03/11/2020 190 02.07001.15.451.0007.1021.4.4.90.51.01 SERTO LOCAÇOES E SERVIÇOS LTDA 180.503,25

4690 16/12/2020 117 02.07001.25.752.0007.1026.4.4.90.51.01 CLAUDIO ANTONIO TEIXEIRA - ME 51.084,00

Elemento de Despesa: 52 - Equipamentos e Material Permanente 193.632,00

1262 31/03/2020 146 02.04001.12.361.0003.2019.4.4.90.52.27 MAN LATIN AMERICA INDUSTRIA E COMERCIO DE VEICULOS LTDA 193.632,00

Total Geral 1.207.971,33
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Elemento de Despesa: 30 - Material de Consumo 699,50

389 02/01/2020 100 02.08001.08.244.0012.2057.3.3.90.30.99 FUNERARIA BOM JESUS 200,00

1212 30/03/2020 159 02.05002.10.301.0004.2027.3.3.90.30.09 BIOLAB SANUS FARMACEUTICA LTDA 262,50

1242 31/03/2020 100 02.02001.04.122.0002.2005.3.3.90.30.17 SARAH FERREIRA 10010261605 237,00

Elemento de Despesa: 35 - Serviços de Consultoria 8.082,20

79 02/01/2020 100 02.03001.04.121.0002.2009.3.3.90.35.01 PLANEJAR CONSULTORES ASSOCIADOS LTDA 8.082,20

Elemento de Despesa: 36 - Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Física 2.782,50

163 02/01/2020 100 02.08001.08.244.0012.2057.3.3.90.36.30 FABRÍCIO VIEIRA TEIXEIRA 1.392,00

334 02/01/2020 102 02.05001.10.122.0004.2026.3.3.90.36.99 - 600,00

812 17/02/2020 100 02.07001.15.451.0007.2044.3.3.90.36.22 EDSON SALES FERREIRA 360,50

1044 27/02/2020 102 02.05002.10.301.0004.2027.3.3.90.36.30 DOUGLAS JOAO ANASTACIO DE FREITAS 430,00

Elemento de Despesa: 39 - Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Jurídica 15.903,00

130 02/01/2020 100 02.02001.04.122.0002.2005.3.3.90.39.05 EDUARDO LUIZ FELICIANO JUNIOR 059026286600 1.000,00

231 02/01/2020 100 02.02001.04.122.0002.2005.3.3.90.39.68 AMM ASSOCIAÇÃO MINEIRA DOS MUNICIPIOS 680,00

271 02/01/2020 159 02.05002.10.301.0004.2028.3.3.90.39.15 JAIRO FERNANDES DE OLIVEIRA 224,00

415 02/01/2020 100 02.08001.08.244.0012.2057.3.3.90.39.51 PLAN MINAS ADMINISTRADORA DE PLANO DE ASSISTENCIA FUNERARIA LTDA 800,00

523 17/01/2020 100 02.10002.23.695.0011.2061.3.3.90.39.20 BRUNO FELGA DE CASTRO 07441068690 3.500,00

767 03/02/2020 100 02.02001.04.122.0002.2005.3.3.90.39.62 RICCI DIARIOS PUBLICIDADE & AGENCIAMENTO LTDA 1.880,00

851 17/02/2020 100 02.07001.15.452.0007.2049.3.3.90.39.18 EVANDRO LOPES BHERING 80,00

1119 10/03/2020 159 02.05002.10.301.0004.2028.3.3.90.39.99 NOVETECH SOLUÇÕES TECNOLOGICAS LTDA - EPP 5.428,00

1175 24/03/2020 100 02.07001.26.782.0007.2053.3.3.90.39.12 OSMAR JOSE LUCAS ME 2.311,00

Elemento de Despesa: 52 - Equipamentos e Material Permanente 193.632,00

1262 31/03/2020 146 02.04001.12.361.0003.2019.4.4.90.52.27 MAN LATIN AMERICA INDUSTRIA E COMERCIO DE VEICULOS LTDA 193.632,00

Total Geral 221.099,20

TABELA 4 - DESPESAS EMPENHADAS ATÉ 30/04/2020, DA TABELA 3

TRIBUNAL DE CONTAS DO ESTADO DE MINAS GERAIS

DIRETORIA DE CONTROLE EXTERNO DOS MUNICÍPIOS

Coordenadoria de Auditoria dos Municípios
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Elemento de Despesa: 30 - Material de Consumo 325.673,23

1805 14/05/2020 155 02.05002.10.303.0004.2075.3.3.90.30.09 DISTRILAF DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA 7.150,00

2575 30/06/2020 159 02.05002.10.301.0004.2027.3.3.90.30.09 BIOHOSP PRODUTOS HOSPITALARES LTDA 4.077,16

2699 15/07/2020 100 02.06001.20.606.0006.2042.3.3.90.30.37 AUTOPEÇAS NOSSA SENHORA DO ROSARIO 389,36

2701 15/07/2020 159 02.05002.10.301.0004.2027.3.3.90.30.37 AUTOPEÇAS NOSSA SENHORA DO ROSARIO 922,21

2702 15/07/2020 102 02.05002.10.301.0004.2027.3.3.90.30.37 AUTOPEÇAS NOSSA SENHORA DO ROSARIO 144,27

2703 15/07/2020 100 02.06001.20.606.0006.2042.3.3.90.30.37 AUTOPEÇAS NOSSA SENHORA DO ROSARIO 2.013,28

2704 15/07/2020 100 02.07001.15.452.0007.2050.3.3.90.30.24 JOSE NEYMAR MENDES GONÇALVES 233,00

2758 15/07/2020 102 02.05002.10.301.0004.2027.3.3.90.30.37 AUTOPEÇAS NOSSA SENHORA DO ROSARIO 483,22

2777 15/07/2020 101 02.04001.12.361.0003.2019.3.3.90.30.37 AUTOPEÇAS NOSSA SENHORA DO ROSARIO 911,78

2778 15/07/2020 101 02.04001.12.361.0003.2019.3.3.90.30.37 AUTOPEÇAS NOSSA SENHORA DO ROSARIO 2.408,42

2813 15/07/2020 102 02.05002.10.301.0004.2027.3.3.90.30.09 DROGPHARMA DROGARIA LTDA 1.090,00

2851 15/07/2020 100 02.04001.12.306.0003.2017.3.3.90.30.07 DALTON ALVES DE QUEIROZ 21.375,00

3050 30/07/2020 100 02.07001.15.451.0007.2044.3.3.90.30.37 AUTOPEÇAS NOSSA SENHORA DO ROSARIO 812,24

3069 30/07/2020 100 02.06001.20.606.0006.2042.3.3.90.30.37 MINAS IMPERIO AUTOPEÇAS LTDA - ME 5.845,70

3078 30/07/2020 161 02.05002.10.301.0004.2027.3.3.90.30.07 JC TEIXEIRA & CIA LTDA ME 206,22

3099 30/07/2020 100 02.07001.15.451.0007.2044.3.3.90.30.99 CERAMICA CARMELITANA LTDA 958,82

3101 30/07/2020 102 02.05002.10.301.0004.2027.3.3.90.30.09 DROGPHARMA DROGARIA LTDA 1.090,00

3214 26/08/2020 159 02.05002.10.301.0004.2027.3.3.90.30.37 AUTOPEÇAS NOSSA SENHORA DO ROSARIO 971,35

3221 27/08/2020 100 02.07001.26.782.0007.2053.3.3.90.30.37 AUTOPEÇAS NOSSA SENHORA DO ROSARIO 358,25

3222 27/08/2020 100 02.07001.26.782.0007.2053.3.3.90.30.37 AUTOPEÇAS NOSSA SENHORA DO ROSARIO 446,35

3223 27/08/2020 100 02.07001.26.782.0007.2053.3.3.90.30.37 AUTOPEÇAS NOSSA SENHORA DO ROSARIO 357,10

3229 28/08/2020 100 02.07001.15.451.0007.2044.3.3.90.30.24 FORTALEZA COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA 171,60

3230 28/08/2020 100 02.07001.15.451.0007.2044.3.3.90.30.24 FORTALEZA COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA 7.048,82

3232 28/08/2020 100 02.06001.20.606.0006.2042.3.3.90.30.37 DEL REY PNEUS PEÇAS E EQUIPAMENTOS LTDA 4.921,28

3233 28/08/2020 159 02.05002.10.301.0004.2027.3.3.90.30.11 OXI MAIS COM. DE GASES MED. E IND. LTDA ME 112,00

3436 28/08/2020 100 02.07001.15.451.0007.2044.3.3.90.30.37 DEL REY PNEUS PEÇAS E EQUIPAMENTOS LTDA 3.119,31

3440 28/08/2020 100 02.06001.20.606.0006.2042.3.3.90.30.37 DEL REY PNEUS PEÇAS E EQUIPAMENTOS LTDA 8.669,10

3500 28/08/2020 100 02.07001.15.451.0007.2044.3.3.90.30.37 DEL REY PNEUS PEÇAS E EQUIPAMENTOS LTDA 1.230,32

3530 02/09/2020 100 02.07001.15.451.0007.2044.3.3.90.30.37 AUTOPEÇAS NOSSA SENHORA DO ROSARIO 152,58

3533 02/09/2020 159 02.05002.10.301.0004.2027.3.3.90.30.37 AUTOPEÇAS NOSSA SENHORA DO ROSARIO 254,30

3537 02/09/2020 100 02.07001.15.451.0007.2044.3.3.90.30.37 AUTOPEÇAS NOSSA SENHORA DO ROSARIO 1.304,61

3538 02/09/2020 154 02.05002.10.301.0004.2027.3.3.90.30.37 AUTOPEÇAS NOSSA SENHORA DO ROSARIO 2.156,99

3542 02/09/2020 159 02.05002.10.301.0004.2027.3.3.90.30.09 PRATI DONADUZZI   CIA LTDA 1.334,00

3557 09/09/2020 159 02.05002.10.301.0004.2027.3.3.90.30.37 AUTOPEÇAS NOSSA SENHORA DO ROSARIO 540,21

3558 09/09/2020 159 02.05002.10.301.0004.2027.3.3.90.30.37 AUTOPEÇAS NOSSA SENHORA DO ROSARIO 1.692,59

3563 09/09/2020 100 02.09001.27.812.0010.2059.3.3.90.30.14 CLAUDIA INÊS DE SOUZA GALVÃO 423,00

3584 09/09/2020 100 02.02001.04.122.0002.2005.3.3.90.30.99 FUNERARIA BOM JESUS 250,00

3617 09/09/2020 100 02.07001.26.782.0007.2053.3.3.90.30.99 PEDREIRA ERVÁLIA LTDA - EPP 41.122,84

3655 09/09/2020 100 02.09001.27.812.0010.2059.3.3.90.30.14 CLAUDIA INÊS DE SOUZA GALVÃO 215,55

3656 09/09/2020 100 02.07001.15.451.0007.2044.3.3.90.30.99 PEDREIRA BARRINHA LTDA 2.843,88

3674 11/09/2020 159 02.05002.10.301.0004.2027.3.3.90.30.37 AUTOPEÇAS NOSSA SENHORA DO ROSARIO 800,00

3675 11/09/2020 159 02.05002.10.301.0004.2027.3.3.90.30.37 AUTOPEÇAS NOSSA SENHORA DO ROSARIO 315,93

3681 11/09/2020 129 02.11001.08.244.0009.2067.3.3.90.30.37 AUTOPEÇAS NOSSA SENHORA DO ROSARIO 127,06

3682 14/09/2020 100 02.10003.13.392.0011.2064.3.3.90.30.24 JOSE NEYMAR MENDES GONÇALVES 183,35

3686 14/09/2020 100 02.10003.13.392.0011.2064.3.3.90.30.24 FORTALEZA COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA 37,20

3687 14/09/2020 100 02.10003.13.392.0011.2064.3.3.90.30.24 VIVOLUX MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA 342,24

3689 17/09/2020 100 02.07001.15.451.0007.2044.3.3.90.30.37 AUTOPEÇAS NOSSA SENHORA DO ROSARIO 86,85

3714 28/09/2020 100 02.07001.15.451.0007.2044.3.3.90.30.24 FORTALEZA COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA 2.997,00

3728 28/09/2020 100 02.06001.20.606.0006.2042.3.3.90.30.37 DEL REY PNEUS PEÇAS E EQUIPAMENTOS LTDA 5.318,00

3885 01/10/2020 100 02.07001.15.451.0007.2044.3.3.90.30.02 MARFRANCI DE A BARBOSA CIA LTDA 1.035,00

3932 08/10/2020 102 02.05002.10.301.0004.2027.3.3.90.30.39 GRAFICA SANTA CLARA LTDA 3.040,00

4083 21/10/2020 102 02.05002.10.301.0004.2027.3.3.90.30.37 REFRIAUTO MURIAE 250,00

4119 03/11/2020 102 02.05002.10.301.0004.2027.3.3.90.30.11 OXI MAIS COM. DE GASES MED. E IND. LTDA ME 160,00

4228 03/11/2020 159 02.05002.10.301.0004.2027.3.3.90.30.09 PRATI DONADUZZI   CIA LTDA 1.599,80

4313 03/11/2020 102 02.05002.10.301.0004.2027.3.3.90.30.35 MINASFOR LTDA - ME 8.517,66

4480 03/11/2020 100 02.07001.26.782.0007.2053.3.3.90.30.99 PEDREIRA ERVÁLIA LTDA - EPP 29.260,00

4641 27/11/2020 116 02.07001.26.782.0007.2053.3.3.90.30.37 DEL REY PNEUS PEÇAS E EQUIPAMENTOS LTDA 8.669,10

4645 27/11/2020 116 02.07001.26.782.0007.2053.3.3.90.30.37 DEL REY PNEUS PEÇAS E EQUIPAMENTOS LTDA 11.744,00

4664 01/12/2020 106 02.04001.12.361.0003.2019.3.3.90.30.37 AUTOPEÇAS NOSSA SENHORA DO ROSARIO 3.020,85

4670 01/12/2020 100 02.07001.15.451.0007.2044.3.3.90.30.99 COMERCIAL AGROPECUARIA PAULA CANDIDO LTDA 1.300,00

4712 16/12/2020 154 02.05002.10.301.0004.2027.3.3.90.30.11 OXI MAIS COM. DE GASES MED. E IND. LTDA ME 160,00

4713 16/12/2020 154 02.05002.10.301.0004.2027.3.3.90.30.11 OXI MAIS COM. DE GASES MED. E IND. LTDA ME 160,00

4716 16/12/2020 154 02.05002.10.301.0004.2027.3.3.90.30.07 FABRICIO VIEIRA TEIXEIRA ME 80,00

4719 16/12/2020 102 02.05002.10.301.0004.2027.3.3.90.30.09 CHRISPIM NEDI CARRILHO EIRELI 359,63

4720 16/12/2020 102 02.05002.10.301.0004.2027.3.3.90.30.09 SOMA HOSPITALAR MG 1.175,61

4721 16/12/2020 159 02.05004.10.304.0004.2034.3.3.90.30.09 UNIÃO QUÍMICA FARMACÊUTICA NACIONAL SA 221,95

4722 16/12/2020 159 02.05004.10.304.0004.2034.3.3.90.30.09 ELFA MEDICAMENTOS S.A. 621,00

4723 16/12/2020 159 02.05002.10.301.0004.2027.3.3.90.30.09 COMERCIAL CIRÚRGICA RIOCLARENSE LTDA 1.244,00

4724 16/12/2020 102 02.05002.10.301.0004.2027.3.3.90.30.09 PRATI DONADUZZI   CIA LTDA 1.599,80

4729 16/12/2020 147 02.04001.12.361.0003.2020.3.3.90.30.17 NETSTAR SOLUÇOES LTDA 1.320,00

4733 16/12/2020 154 02.05002.10.301.0004.2027.3.3.90.30.35 OXI MAIS COM. DE GASES MED. E IND. LTDA ME 2.425,00

4753 18/12/2020 154 02.05002.10.301.0004.2027.3.3.90.30.45 NOVETECH SOLUÇÕES TECNOLOGICAS LTDA - EPP 2.714,00

4840 18/12/2020 144 02.04001.12.306.0003.2017.3.3.90.30.07 JC TEIXEIRA & CIA LTDA ME 933,79

4847 18/12/2020 100 02.08001.08.244.0012.2057.3.3.90.30.01 POSTO SÃO MATEUS LTDA - ME 492,90

4848 18/12/2020 100 02.08001.08.244.0012.2057.3.3.90.30.01 POSTO SÃO MATEUS LTDA - ME 187,78

4851 18/12/2020 102 02.05002.10.301.0004.2027.3.3.90.30.01 POSTO SÃO MATEUS LTDA - ME 1.172,32

4853 18/12/2020 100 02.07001.15.451.0007.2044.3.3.90.30.01 POSTO SÃO MATEUS LTDA - ME 2.044,88

4854 18/12/2020 100 02.07001.15.451.0007.2044.3.3.90.30.01 POSTO SÃO MATEUS LTDA - ME 2.607,69

4855 18/12/2020 100 02.07001.15.451.0007.2044.3.3.90.30.01 POSTO SÃO MATEUS LTDA - ME 2.009,36

4856 18/12/2020 100 02.02001.06.181.0002.2006.3.3.90.30.01 POSTO SÃO MATEUS LTDA - ME 525,87

4857 18/12/2020 100 02.06001.20.606.0006.2042.3.3.90.30.01 POSTO SÃO MATEUS LTDA - ME 5.342,96

4858 18/12/2020 100 02.06001.20.606.0006.2042.3.3.90.30.01 POSTO SÃO MATEUS LTDA - ME 3.794,02

4859 18/12/2020 100 02.06001.20.606.0006.2042.3.3.90.30.01 POSTO SÃO MATEUS LTDA - ME 4.197,46

4865 18/12/2020 100 02.02001.04.122.0002.2005.3.3.90.30.01 POSTO SÃO MATEUS LTDA - ME 1.132,77

4866 18/12/2020 100 02.02001.04.122.0002.2005.3.3.90.30.01 POSTO SÃO MATEUS LTDA - ME 230,44

4876 18/12/2020 100 02.02001.04.122.0002.2005.3.3.90.30.99 INSTITUTO ASSISTENCIAL DE DESENVOLVIMENTO HUMANO, EDUCACIONAL E DESPORTIVO - IADHED 4.980,00

4881 18/12/2020 100 02.06001.18.541.0005.2036.3.3.90.30.35 DEMAQUINAS VEICULOS EIRELI 9.707,32

4906 18/12/2020 100 02.02001.04.122.0002.2005.3.3.90.30.01 POSTO SÃO MATEUS LTDA - ME 540,65

4907 18/12/2020 100 02.07001.15.451.0007.2044.3.3.90.30.01 POSTO SÃO MATEUS LTDA - ME 2.752,41

4910 18/12/2020 129 02.11001.08.244.0012.2068.3.3.90.30.24 JULIANO PAULO 34,60

4951 18/12/2020 100 02.06001.18.541.0005.2036.3.3.90.30.01 POSTO SÃO MATEUS LTDA - ME 3.555,44

4952 18/12/2020 100 02.02001.06.181.0002.2006.3.3.90.30.01 POSTO SÃO MATEUS LTDA - ME 551,98
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4953 18/12/2020 102 02.05002.10.301.0004.2027.3.3.90.30.01 POSTO SÃO MATEUS LTDA - ME 231,62

4959 18/12/2020 100 02.07001.15.451.0007.2044.3.3.90.30.99 GUILHERME DAS GRACAS NEPONUCENO 1.000,07

4960 18/12/2020 100 02.07001.15.451.0007.2044.3.3.90.30.99 JOSE GERALDO QUINTINO 1.260,03

4963 18/12/2020 102 02.05002.10.301.0004.2027.3.3.90.30.99 REJANY RODRIGUES FONTES 2.560,01

4970 18/12/2020 102 02.05002.10.301.0004.2027.3.3.90.30.01 POSTO SÃO MATEUS LTDA - ME 242,50

4971 18/12/2020 102 02.05002.10.301.0004.2027.3.3.90.30.01 POSTO SÃO MATEUS LTDA - ME 1.174,39

4972 18/12/2020 102 02.05002.10.301.0004.2027.3.3.90.30.01 POSTO SÃO MATEUS LTDA - ME 1.734,42

4973 18/12/2020 102 02.05002.10.301.0004.2027.3.3.90.30.01 POSTO SÃO MATEUS LTDA - ME 208,56

4974 18/12/2020 102 02.05002.10.301.0004.2027.3.3.90.30.01 POSTO SÃO MATEUS LTDA - ME 339,27

4977 18/12/2020 102 02.05002.10.301.0004.2027.3.3.90.30.09 ACÁCIA COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA 2.681,28

4996 18/12/2020 102 02.05002.10.301.0004.2027.3.3.90.30.99 INSS INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL 46.754,70

Elemento de Despesa: 32 - Material, Bem ou Serviço para Distribuição Gratuita 2.000,00

4120 03/11/2020 100 02.11001.08.244.0012.2071.3.3.90.32.99 FUNERARIA BOM JESUS 2.000,00

Elemento de Despesa: 35 - Serviços de Consultoria 16.164,40

3680 11/09/2020 100 02.03001.04.121.0002.2009.3.3.90.35.01 PLANEJAR CONSULTORES ASSOCIADOS LTDA 8.082,20

4192 03/11/2020 100 02.03001.04.121.0002.2009.3.3.90.35.01 PLANEJAR CONSULTORES ASSOCIADOS LTDA 8.082,20

Elemento de Despesa: 36 - Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Física 32.674,80

1807 14/05/2020 100 02.11001.08.244.0012.2070.3.3.90.36.14 ALINE DE JESUS BRAGA 400,00

1837 14/05/2020 154 02.05002.10.301.0004.2027.3.3.90.36.30 CAMILA DAS GRAÇAS DOS SANTOS 1.031,00

2156 09/06/2020 100 02.11001.08.244.0012.2068.3.3.90.36.14 SENHORINHA DE OLIVEIRA DE PAULA 700,00

2157 09/06/2020 100 02.11001.08.244.0012.2068.3.3.90.36.14 LUIS DO CARMO DA SILVA 400,00

2158 09/06/2020 100 02.11001.08.244.0012.2068.3.3.90.36.14 MARIA JOSE FERREIRA DOS SANTOS PAULA 400,00

2160 09/06/2020 100 02.11001.08.244.0012.2068.3.3.90.36.14 FRANCISCO ANTONIO DE JESUS 500,00

2161 09/06/2020 100 02.11001.08.244.0012.2068.3.3.90.36.14 ESMERALDINA DAS DORES SILVA 400,00

2241 25/06/2020 100 02.11001.08.244.0012.2068.3.3.90.36.14 COSME RAFAEL DE ALMEIDA 200,00

2368 30/06/2020 100 02.07001.15.451.0007.2044.3.3.90.36.22 MOISES FERNANDES MENDONÇA RIBEIRO 804,12

2680 15/07/2020 100 02.07001.15.451.0007.2044.3.3.90.36.22 LUIZ RODRIGUES PIRES 2.061,86

2781 15/07/2020 100 02.11001.08.244.0012.2068.3.3.90.36.14 SILVANIA CARLA DA SILVA 560,00

2784 15/07/2020 100 02.11001.08.244.0012.2068.3.3.90.36.14 JOSE CICERO BERNARDO 300,00

3067 30/07/2020 100 02.07001.15.451.0007.2044.3.3.90.36.22 CUSTODIO DE OLIVEIRA DE PAULA 2.061,86

3517 01/09/2020 100 02.08001.08.244.0012.2057.3.3.90.36.14 SEBASTIÃO FERREIRA LADEIRA 500,00

3566 09/09/2020 100 02.07001.15.451.0007.2044.3.3.90.36.22 MAURICIO  MARCELO ANTONIO SOARES 1.030,95

3920 08/10/2020 102 02.05002.10.301.0004.2027.3.3.90.36.34 JOSÉ ROBERTO DE ALMEIDA 2.400,00

4108 21/10/2020 102 02.05001.10.122.0004.2026.3.3.90.36.17 PNEUS ZECA LTDA 110,00

4744 18/12/2020 100 02.02001.04.122.0002.2005.3.3.90.36.06 GABRIELA VIEIRA PEREIRA 1.400,00

4917 18/12/2020 100 02.02001.04.122.0002.2005.3.3.90.36.30 MARCIO DE OLIVEIRA BARBOZA 1.045,00

4955 18/12/2020 154 02.05002.10.301.0004.2027.3.3.90.36.30 IOLANDA COTTA PARMA 2.560,00

4956 18/12/2020 154 02.05002.10.301.0004.2027.3.3.90.36.30 DENNER LUCIO PACHECO 2.360,00

4957 18/12/2020 154 02.05002.10.301.0004.2027.3.3.90.36.30 ROBERTA COELHO DE ALMEIDA 2.560,00

4958 18/12/2020 154 02.05002.10.301.0004.2027.3.3.90.36.22 ELIANA ANITA 1.200,00

4964 18/12/2020 100 02.02001.04.122.0002.2005.3.3.90.36.30 LARA TEIXEIRA LIMA 2.090,01

4966 18/12/2020 100 02.10003.13.392.0011.2064.3.3.90.36.30 MARIANA DE FATIMA JERONIMO MACHADO 1.200,00

4967 18/12/2020 100 02.10003.13.392.0011.2064.3.3.90.36.30 MARIA LUIZA GIVISIEZ RODRIGUES DA SILVA 1.200,00

4968 18/12/2020 100 02.02001.04.122.0002.2005.3.3.90.36.30 HELBERT COSTA CIRÍACO 2.000,00

4969 18/12/2020 100 02.10003.13.392.0011.2064.3.3.90.36.99 - 1.200,00

Elemento de Despesa: 39 - Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Jurídica 376.772,45

1743 04/05/2020 100 02.02001.04.122.0002.2005.3.3.90.39.16 PNEUS ZECA LTDA 95,00

1744 04/05/2020 102 02.05001.10.122.0004.2026.3.3.90.39.16 PNEUS ZECA LTDA 375,00

1816 14/05/2020 100 02.02001.04.122.0002.2005.3.3.90.39.64 ITAU S/A 92,50

2004 28/05/2020 100 02.02001.04.122.0002.2005.3.3.90.39.15 JAIRO FERNANDES DE OLIVEIRA 1.993,00

2006 28/05/2020 101 02.04001.12.122.0003.2014.3.3.90.39.62 HETIKOS ASSESSORIA LTDA - ME 980,00

2540 30/06/2020 100 02.02001.04.122.0002.2005.3.3.90.39.62 M.A.N.F HALFELD CLARK CONSULTORIA LTDA - ME 9.800,00

2639 01/07/2020 159 02.05002.10.301.0004.2028.3.3.90.39.58 A C TRANSPORTE DE PACIENTE LTDA 2.300,00

2776 15/07/2020 154 02.05002.10.301.0004.2027.3.3.90.39.12 OXI MAIS COM. DE GASES MED. E IND. LTDA ME 1.775,00

3121 30/07/2020 100 02.02001.04.122.0002.2005.3.3.90.39.62 AMM ASSOCIAÇÃO MINEIRA DOS MUNICIPIOS 620,00

3159 03/08/2020 100 02.06001.20.606.0006.2042.3.3.90.39.16 VALENCE MAQUINAS E EQUIPAMENTOS LTDA. 2.168,00

3501 28/08/2020 100 02.07001.15.452.0007.2046.3.3.90.39.12 OSMAR JOSE LUCAS ME 1.187,00

3528 01/09/2020 102 02.05003.10.302.0004.2087.3.3.90.39.12 OXI MAIS COM. DE GASES MED. E IND. LTDA ME 1.450,00

3561 09/09/2020 100 02.08001.08.244.0012.2057.3.3.90.39.51 FUNERARIA BOM JESUS 1.200,00

3632 09/09/2020 159 02.05002.10.301.0004.2027.3.3.90.39.58 A C TRANSPORTE DE PACIENTE LTDA 3.200,00

3814 28/09/2020 100 02.11001.08.244.0012.2070.3.3.90.39.14 JONATHAS ARUJO PACHECO 1.030,93

3875 28/09/2020 100 02.06001.20.606.0006.2042.3.3.90.39.99 B.E CONSULTORIA E SERVIÇOS EIRELI 2.500,00

3930 08/10/2020 100 02.05002.10.301.0004.2027.3.3.90.39.58 A C TRANSPORTE DE PACIENTE LTDA 3.000,00

4007 13/10/2020 159 02.05002.10.301.0004.2027.3.3.90.39.99 NOVETECH SOLUÇÕES TECNOLOGICAS LTDA - EPP 2.714,00

4045 21/10/2020 100 02.06001.20.606.0006.2042.3.3.90.39.16 TRATORMOTA PEÇAS E SERVIÇOS LTDA 190,00

4105 21/10/2020 100 02.07001.15.451.0007.2044.3.3.90.39.18 CLAUDIO ANTONIO TEIXEIRA - ME 290,00

4338 03/11/2020 100 02.07001.26.782.0007.2053.3.3.90.39.18 TGB TRANSPORTE GIVISIEZ BRUM LTDA 79.608,00

4343 03/11/2020 100 02.02001.04.122.0002.2005.3.3.90.39.62 RICCI DIARIOS PUBLICIDADE & AGENCIAMENTO LTDA 447,00

4344 03/11/2020 100 02.07001.26.782.0007.2053.3.3.90.39.18 CLAUDIO ANTONIO TEIXEIRA - ME 15.015,00

4347 03/11/2020 159 02.05002.10.301.0004.2028.3.3.90.39.48 GRAFICA SANTA CLARA LTDA 930,00

4411 03/11/2020 102 02.05002.10.301.0004.2027.3.3.90.39.99 ALINE APARECIDA BRAGA.04427892620 380,00

4445 03/11/2020 100 02.07001.26.782.0007.2053.3.3.90.39.18 CLAUDIO ANTONIO TEIXEIRA - ME 6.135,00

4523 13/11/2020 159 02.05002.10.301.0004.2028.3.3.90.39.36 JTR PRÓTESE DENTARIA LTDA ME 2.389,28

4524 13/11/2020 159 02.05002.10.301.0004.2028.3.3.90.39.36 JTR PRÓTESE DENTARIA LTDA ME 3.882,58

4637 27/11/2020 159 02.05002.10.301.0004.2028.3.3.90.39.36 ECO CENTER ECOCARDIOGRAFIA LTDA 9.196,00

4681 16/12/2020 101 02.04001.12.122.0003.2014.3.3.90.39.62 FUNDAÇÃO DE APOIO E DESENVOLVIMENTO DO ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO - FADEPE 460,00

4682 16/12/2020 154 02.05002.10.301.0004.2027.3.3.90.39.12 OXI MAIS COM. DE GASES MED. E IND. LTDA ME 1.775,00

4683 16/12/2020 154 02.05002.10.301.0004.2027.3.3.90.39.12 OXI MAIS COM. DE GASES MED. E IND. LTDA ME 1.775,00

4717 16/12/2020 100 02.02001.04.122.0002.2005.3.3.90.39.16 PRISCILA RAMOS DE SOUZA 2.910,00

4728 16/12/2020 100 02.02001.04.122.0002.2005.3.3.90.39.62 EF4 AGENCIA DE TECNOLOGIA LTDA 1.500,00

4730 16/12/2020 108 02.07001.15.451.0007.2044.3.3.90.39.62 NETSTAR SOLUÇOES LTDA 180,00

4731 16/12/2020 100 02.11001.08.244.0012.2070.3.3.90.39.62 NETSTAR SOLUÇOES LTDA 300,00

4732 16/12/2020 100 02.02001.04.122.0002.2005.3.3.90.39.62 NETSTAR SOLUÇOES LTDA 900,00

4734 18/12/2020 100 02.07001.26.782.0007.2053.3.3.90.39.18 VITÓRIA CONSTRUTORA E EVENTOS LTDA ME 57.354,62

4735 18/12/2020 102 02.05002.10.301.0004.2027.3.3.90.39.99 NOVETECH SOLUÇÕES TECNOLOGICAS LTDA - EPP 2.714,00

4736 18/12/2020 100 02.07001.26.782.0007.2053.3.3.90.39.18 TGB TRANSPORTE GIVISIEZ BRUM LTDA 21.293,00

4737 18/12/2020 100 02.07001.15.451.0007.2044.3.3.90.39.18 PEDREIRA ERVÁLIA LTDA - EPP 34.540,00

4738 18/12/2020 100 02.02001.04.122.0002.2005.3.3.90.39.62 FUTURIZE TECNOLOGIA EM INFORMATICA LTDA 1.150,00

4739 18/12/2020 100 02.02001.04.122.0002.2005.3.3.90.39.62 FUTURIZE TECNOLOGIA EM INFORMATICA LTDA 180,00

4842 18/12/2020 100 02.07001.15.451.0007.2044.3.3.90.39.18 OSMAR JOSE LUCAS ME 20.028,00
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4844 18/12/2020 100 02.07001.15.451.0007.2044.3.3.90.39.18 CLAUDIO ANTONIO TEIXEIRA - ME 21.124,00

4918 18/12/2020 159 02.05002.10.301.0004.2027.3.3.90.39.62 JOSE CARLOS LOPES 1.400,00

4919 18/12/2020 159 02.05002.10.301.0004.2027.3.3.90.39.62 PRISCILA SAMPAIO OLIVEIRA 1.400,00

4920 18/12/2020 159 02.05002.10.301.0004.2027.3.3.90.39.62 VANER DE FATIMA VIEIRA CRUZ 1.400,00

4921 18/12/2020 159 02.05002.10.301.0004.2027.3.3.90.39.62 MAURO AUGUSTO ALMEIDA DE JESUS 1.400,00

4922 18/12/2020 159 02.05002.10.301.0004.2027.3.3.90.39.62 SIMONE DIAS DE SOUZA CARDOSO 1.400,00

4923 18/12/2020 159 02.05002.10.301.0004.2027.3.3.90.39.62 ELISANGELA RIBEIRO SOBREIRA 1.400,00

4924 18/12/2020 159 02.05002.10.301.0004.2027.3.3.90.39.62 VANUZA CABRAL DE OLIVEIRA 1.400,00

4925 18/12/2020 159 02.05002.10.301.0004.2027.3.3.90.39.62 MARIA EPIFANIA LOPES 1.400,00

4926 18/12/2020 159 02.05002.10.301.0004.2027.3.3.90.39.62 EMILIANE DA SILVA 1.400,00

4927 18/12/2020 159 02.05002.10.301.0004.2027.3.3.90.39.62 LOURDES APARECIDA QUEIROZ MENDES 1.400,00

4928 18/12/2020 159 02.05002.10.301.0004.2027.3.3.90.39.62 ELISANGELA MARA DOS REIS 1.400,00

4930 18/12/2020 159 02.05002.10.301.0004.2027.3.3.90.39.62 VANILDA MARIA GONÇALVES 1.400,00

4931 18/12/2020 159 02.05002.10.301.0004.2027.3.3.90.39.62 DAIANE SANTANA FERREIRA 1.260,00

4932 18/12/2020 159 02.05002.10.301.0004.2027.3.3.90.39.62 JAIR DE SALES FERREIRA 1.673,25

4933 18/12/2020 159 02.05002.10.301.0004.2027.3.3.90.39.62 RICARDO FERREIRA DA SILVA 1.411,35

4934 18/12/2020 159 02.05002.10.301.0004.2027.3.3.90.39.62 GILMAR FERREIRA DE PAULA 1.253,24

4935 18/12/2020 159 02.05002.10.301.0004.2027.3.3.90.39.58 EVANDO ALVES PIRES 1.498,65

4936 18/12/2020 159 02.05002.10.301.0004.2027.3.3.90.39.58 LUCAS EVANGELISTA DE QUEIROZ 1.818,75

4937 18/12/2020 159 02.05002.10.301.0004.2027.3.3.90.39.62 BRUNO DO CARMO MONTEIRO 2.580,20

4938 18/12/2020 159 02.05002.10.301.0004.2027.3.3.90.39.62 JULIANA DE SOUZA TEIXEIRA 2.560,00

4939 18/12/2020 159 02.05002.10.301.0004.2027.3.3.90.39.62 RAFAELA IMACULADA DE SOUZA 2.560,00

4940 18/12/2020 159 02.05002.10.301.0004.2027.3.3.90.39.62 CRISTIANE APARECIDA TEIXEIRA NOGUEIRA 950,00

4941 18/12/2020 159 02.05002.10.301.0004.2027.3.3.90.39.62 WYAGO OLIVEIRA CABRAL 2.560,00

4942 18/12/2020 159 02.05002.10.301.0004.2027.3.3.90.39.62 MARIA DO CARMO DOS SANTOS 1.260,00

4943 18/12/2020 159 02.05002.10.301.0004.2027.3.3.90.39.62 LARISSA AMÉLIA DA SILVA 1.260,00

4944 18/12/2020 159 02.05002.10.301.0004.2027.3.3.90.39.62 ARIADNE RIBEIRO BORGES DOS SANTOS 2.560,00

4945 18/12/2020 159 02.05002.10.301.0004.2027.3.3.90.39.62 ADRIELY DE SOUZA GONCALVEZ 2.560,00

4946 18/12/2020 159 02.05002.10.301.0004.2027.3.3.90.39.62 JULIETA PEREIRA DE AVILA 2.560,01

4947 18/12/2020 159 02.05002.10.301.0004.2027.3.3.90.39.62 RAISSA TEIXEIRA RODRIGUES 2.560,09

4948 18/12/2020 159 02.05002.10.301.0004.2027.3.3.90.39.62 KELLY ROBERT BERNARDO 2.560,00

4954 18/12/2020 159 02.05002.10.301.0004.2027.3.3.90.39.62 DOUGLAS JOAO ANASTACIO DE FREITAS 1.400,00

Elemento de Despesa: 40 - Serviços de Tecnologia da Informação e Comunicação – Pessoa Jurídica 2.000,00

3969 08/10/2020 100 02.02001.04.122.0002.2005.3.3.90.40.04 EF4 AGENCIA DE TECNOLOGIA LTDA 2.000,00

Elemento de Despesa: 51 - Obras e Instalações 231.587,25

4282 03/11/2020 190 02.07001.15.451.0007.1021.4.4.90.51.01 SERTO LOCAÇOES E SERVIÇOS LTDA 180.503,25

4690 16/12/2020 117 02.07001.25.752.0007.1026.4.4.90.51.01 CLAUDIO ANTONIO TEIXEIRA - ME 51.084,00

Total Geral 986.872,13
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Despesas Administrativas/Manutenção 120.149,86

1816 14/05/2020 100 02.02001.04.122.0002.2005.3.3.90.39.64 ITAU S/A 92,50 30/04/2020 Bco Itaú - Taxas -

3121 30/07/2020 100 02.02001.04.122.0002.2005.3.3.90.39.62 AMM ASSOCIAÇÃO MINEIRA DOS MUNICIPIOS 620,00 30/07/2020
Publicações no Diário 

Oficial
-

4343 03/11/2020 100 02.02001.04.122.0002.2005.3.3.90.39.62 RICCI DIARIOS PUBLICIDADE & AGENCIAMENTO LTDA 447,00 03/11/2020
Publicações no Diário 

Oficial
-

4919 18/12/2020 159 02.05002.10.301.0004.2027.3.3.90.39.62 PRISCILA SAMPAIO OLIVEIRA 1.400,00 18/12/2020
Agente comunitário de 

saúde
-

4920 18/12/2020 159 02.05002.10.301.0004.2027.3.3.90.39.62 VANER DE FATIMA VIEIRA CRUZ 1.400,00 18/12/2020
Agente comunitário de 

saúde
-

4921 18/12/2020 159 02.05002.10.301.0004.2027.3.3.90.39.62 MAURO AUGUSTO ALMEIDA DE JESUS 1.400,00 18/12/2020
Agente comunitário de 

saúde
-

4922 18/12/2020 159 02.05002.10.301.0004.2027.3.3.90.39.62 SIMONE DIAS DE SOUZA CARDOSO 1.400,00 18/12/2020
Agente comunitário de 

saúde
-

4923 18/12/2020 159 02.05002.10.301.0004.2027.3.3.90.39.62 ELISANGELA RIBEIRO SOBREIRA 1.400,00 18/12/2020
Agente comunitário de 

saúde
-

4924 18/12/2020 159 02.05002.10.301.0004.2027.3.3.90.39.62 VANUZA CABRAL DE OLIVEIRA 1.400,00 18/12/2020
Agente comunitário de 

saúde
-

4925 18/12/2020 159 02.05002.10.301.0004.2027.3.3.90.39.62 MARIA EPIFANIA LOPES 1.400,00 18/12/2020
Agente comunitário de 

saúde
-

4926 18/12/2020 159 02.05002.10.301.0004.2027.3.3.90.39.62 EMILIANE DA SILVA 1.400,00 18/12/2020
Agente comunitário de 

saúde
-

4927 18/12/2020 159 02.05002.10.301.0004.2027.3.3.90.39.62 LOURDES APARECIDA QUEIROZ MENDES 1.400,00 18/12/2020
Agente comunitário de 

saúde
-

4928 18/12/2020 159 02.05002.10.301.0004.2027.3.3.90.39.62 ELISANGELA MARA DOS REIS 1.400,00 18/12/2020
Agente comunitário de 

saúde
-

4930 18/12/2020 159 02.05002.10.301.0004.2027.3.3.90.39.62 VANILDA MARIA GONÇALVES 1.400,00 18/12/2020
Agente comunitário de 

saúde
-

4931 18/12/2020 159 02.05002.10.301.0004.2027.3.3.90.39.62 DAIANE SANTANA FERREIRA 1.260,00 18/12/2020
Agente comunitário de 

saúde
-

4932 18/12/2020 159 02.05002.10.301.0004.2027.3.3.90.39.62 JAIR DE SALES FERREIRA 1.673,25 18/12/2020
Agente comunitário de 

saúde
-

4933 18/12/2020 159 02.05002.10.301.0004.2027.3.3.90.39.62 RICARDO FERREIRA DA SILVA 1.411,35 18/12/2020
Agente comunitário de 

saúde
-

4934 18/12/2020 159 02.05002.10.301.0004.2027.3.3.90.39.62 GILMAR FERREIRA DE PAULA 1.253,24 18/12/2020
Agente comunitário de 

saúde
-

4935 18/12/2020 159 02.05002.10.301.0004.2027.3.3.90.39.58 EVANDO ALVES PIRES 1.498,65 18/12/2020
Agente comunitário de 

saúde
-

4936 18/12/2020 159 02.05002.10.301.0004.2027.3.3.90.39.58 LUCAS EVANGELISTA DE QUEIROZ 1.818,75 18/12/2020 Dentista -

4937 18/12/2020 159 02.05002.10.301.0004.2027.3.3.90.39.62 BRUNO DO CARMO MONTEIRO 2.580,20 18/12/2020 Dentista -

4938 18/12/2020 159 02.05002.10.301.0004.2027.3.3.90.39.62 JULIANA DE SOUZA TEIXEIRA 2.560,00 18/12/2020 Fonoaudiólogo -

4939 18/12/2020 159 02.05002.10.301.0004.2027.3.3.90.39.62 RAFAELA IMACULADA DE SOUZA 2.560,00 18/12/2020 gisioterapeuta -

4940 18/12/2020 159 02.05002.10.301.0004.2027.3.3.90.39.62 CRISTIANE APARECIDA TEIXEIRA NOGUEIRA 950,00 18/12/2020 Assitente social -

4941 18/12/2020 159 02.05002.10.301.0004.2027.3.3.90.39.62 WYAGO OLIVEIRA CABRAL 2.560,00 18/12/2020 Psicólogo -

4942 18/12/2020 159 02.05002.10.301.0004.2027.3.3.90.39.62 MARIA DO CARMO DOS SANTOS 1.260,00 18/12/2020 Técnico em enfermagem -

4943 18/12/2020 159 02.05002.10.301.0004.2027.3.3.90.39.62 LARISSA AMÉLIA DA SILVA 1.260,00 18/12/2020 Técnico em enfermagem -

4944 18/12/2020 159 02.05002.10.301.0004.2027.3.3.90.39.62 ARIADNE RIBEIRO BORGES DOS SANTOS 2.560,00 18/12/2020 Enfermeiro -

4945 18/12/2020 159 02.05002.10.301.0004.2027.3.3.90.39.62 ADRIELY DE SOUZA GONCALVEZ 2.560,00 18/12/2020 Enfermeiro -

4946 18/12/2020 159 02.05002.10.301.0004.2027.3.3.90.39.62 JULIETA PEREIRA DE AVILA 2.560,01 18/12/2020 Enfermeiro -

4947 18/12/2020 159 02.05002.10.301.0004.2027.3.3.90.39.62 RAISSA TEIXEIRA RODRIGUES 2.560,09 18/12/2020 Enfermeiro -

4948 18/12/2020 159 02.05002.10.301.0004.2027.3.3.90.39.62 KELLY ROBERT BERNARDO 2.560,00 18/12/2020 Nutricionista -

4954 18/12/2020 159 02.05002.10.301.0004.2027.3.3.90.39.62 DOUGLAS JOAO ANASTACIO DE FREITAS 1.400,00 18/12/2020
Agente comunitário de 

saúde
-

4955 18/12/2020 154 02.05002.10.301.0004.2027.3.3.90.36.30 IOLANDA COTTA PARMA 2.560,00 18/12/2020 Psicólogo -

4956 18/12/2020 154 02.05002.10.301.0004.2027.3.3.90.36.30 DENNER LUCIO PACHECO 2.360,00 18/12/2020 Assistente scial -

4957 18/12/2020 154 02.05002.10.301.0004.2027.3.3.90.36.30 ROBERTA COELHO DE ALMEIDA 2.560,00 18/12/2020 Nutricionista -

4959 18/12/2020 100 02.07001.15.451.0007.2044.3.3.90.30.99 GUILHERME DAS GRACAS NEPONUCENO 1.000,07 18/12/2020 Pedreito -

4960 18/12/2020 100 02.07001.15.451.0007.2044.3.3.90.30.99 JOSE GERALDO QUINTINO 1.260,03 18/12/2020 Cemitério -

4963 18/12/2020 102 02.05002.10.301.0004.2027.3.3.90.30.99 REJANY RODRIGUES FONTES 2.560,01 18/12/2020 Enfermeiro -

4964 18/12/2020 100 02.02001.04.122.0002.2005.3.3.90.36.30 LARA TEIXEIRA LIMA 2.090,01 18/12/2020 Auxiliar administrativo -

4966 18/12/2020 100 02.10003.13.392.0011.2064.3.3.90.36.30 MARIANA DE FATIMA JERONIMO MACHADO 1.200,00 18/12/2020 Serviços de recepção -

4967 18/12/2020 100 02.10003.13.392.0011.2064.3.3.90.36.30 MARIA LUIZA GIVISIEZ RODRIGUES DA SILVA 1.200,00 18/12/2020
Serviços de auxiliar de 

cadastramento
-

4968 18/12/2020 100 02.02001.04.122.0002.2005.3.3.90.36.30 HELBERT COSTA CIRÍACO 2.000,00 18/12/2020 Serviços de engenheiro -

4969 18/12/2020 100 02.10003.13.392.0011.2064.3.3.90.36.99 - 1.200,00 18/12/2020 Serviços gerais -

4996 18/12/2020 102 02.05002.10.301.0004.2027.3.3.90.30.99 INSS INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL 46.754,70 30/04/2020
Contribuição 

previdenciária
-

Despesas destinadas ao combate à pandemia de Covid-19 1.031,00

1837 14/05/2020 154 02.05002.10.301.0004.2027.3.3.90.36.30 CAMILA DAS GRAÇAS DOS SANTOS 1.031,00 14/05/2020 Apoio a barreira sanitária -

Demais despesas, contraídas até 30/04/2020 340.881,44

1805 14/05/2020 155 02.05002.10.303.0004.2075.3.3.90.30.09 DISTRILAF DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA 7.150,00 30/04/2020
Proc. 153/2019 - 

Medicamentos
-

1807 14/05/2020 100 02.11001.08.244.0012.2070.3.3.90.36.14 ALINE DE JESUS BRAGA 400,00 30/04/2020
Locação de imóvel para 

carente - Lei 1118/2013
-

2004 28/05/2020 100 02.02001.04.122.0002.2005.3.3.90.39.15 JAIRO FERNANDES DE OLIVEIRA 1.993,00 30/04/2020
Proc. 21/2019 - Man. 

Equip. de informática
-

2156 09/06/2020 100 02.11001.08.244.0012.2068.3.3.90.36.14 SENHORINHA DE OLIVEIRA DE PAULA 700,00 30/04/2020
Locação de imóvel para 

carente - Lei 1118/2013
-

2157 09/06/2020 100 02.11001.08.244.0012.2068.3.3.90.36.14 LUIS DO CARMO DA SILVA 400,00 30/04/2020
Locação de imóvel para 

carente - Lei 1118/2013
-

2158 09/06/2020 100 02.11001.08.244.0012.2068.3.3.90.36.14 MARIA JOSE FERREIRA DOS SANTOS PAULA 400,00 30/04/2020
Locação de imóvel para 

carente - Lei 1118/2013
-

2160 09/06/2020 100 02.11001.08.244.0012.2068.3.3.90.36.14 FRANCISCO ANTONIO DE JESUS 500,00 30/04/2020
Locação de imóvel para 

carente - Lei 1118/2013
-

2161 09/06/2020 100 02.11001.08.244.0012.2068.3.3.90.36.14 ESMERALDINA DAS DORES SILVA 400,00 30/04/2020
Locação de imóvel para 

carente - Lei 1118/2013
-

2241 25/06/2020 100 02.11001.08.244.0012.2068.3.3.90.36.14 COSME RAFAEL DE ALMEIDA 200,00 30/04/2020
Locação de imóvel para 

carente - Lei 1118/2013
-

2540 30/06/2020 100 02.02001.04.122.0002.2005.3.3.90.39.62 M.A.N.F HALFELD CLARK CONSULTORIA LTDA - ME 9.800,00 30/04/2020
Proc. 55/2016 - Assessoria 

e consultoria
-

TABELA 6 - ANÁLISE DAS DESPESAS REMANESCENTES NA TABELA 5  -  NES RELACIONADAS NA PEÇA 6 DO SGAP

TRIBUNAL DE CONTAS DO ESTADO DE MINAS GERAIS
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2575 30/06/2020 159 02.05002.10.301.0004.2027.3.3.90.30.09 BIOHOSP PRODUTOS HOSPITALARES LTDA 4.077,16 30/04/2020
Proc. 153/2019 - 

Medicamentos
-

2639 01/07/2020 159 02.05002.10.301.0004.2028.3.3.90.39.58 A C TRANSPORTE DE PACIENTE LTDA 2.300,00 22/02/2017
Proc. 9/2017 - Transp. de 

ambulâncias
-

2776 15/07/2020 154 02.05002.10.301.0004.2027.3.3.90.39.12 OXI MAIS COM. DE GASES MED. E IND. LTDA ME 1.775,00 08/07/2019 Proc. 37/2018 - Oxigênio -

2781 15/07/2020 100 02.11001.08.244.0012.2068.3.3.90.36.14 SILVANIA CARLA DA SILVA 560,00 30/04/2020
Locação de imóvel para 

carente - Lei 1118/2013
-

2784 15/07/2020 100 02.11001.08.244.0012.2068.3.3.90.36.14 JOSE CICERO BERNARDO 300,00 30/04/2020
Locação de imóvel para 

carente - Lei 1118/2013
-

3232 28/08/2020 100 02.06001.20.606.0006.2042.3.3.90.30.37 DEL REY PNEUS PEÇAS E EQUIPAMENTOS LTDA 4.921,28 30/04/2020 Proc 36/2019 - Pneus -

3436 28/08/2020 100 02.07001.15.451.0007.2044.3.3.90.30.37 DEL REY PNEUS PEÇAS E EQUIPAMENTOS LTDA 3.119,31 30/04/2020 Proc 36/2019 - Pneus -

3440 28/08/2020 100 02.06001.20.606.0006.2042.3.3.90.30.37 DEL REY PNEUS PEÇAS E EQUIPAMENTOS LTDA 8.669,10 30/04/2020 Proc 36/2019 - Pneus -

3500 28/08/2020 100 02.07001.15.451.0007.2044.3.3.90.30.37 DEL REY PNEUS PEÇAS E EQUIPAMENTOS LTDA 1.230,32 30/04/2020 Proc 36/2019 - Pneus -

3501 28/08/2020 100 02.07001.15.452.0007.2046.3.3.90.39.12 OSMAR JOSE LUCAS ME 1.187,00 30/04/2020
Proc. 32/2017 - locação 

de retroescavadeira
-

3517 01/09/2020 100 02.08001.08.244.0012.2057.3.3.90.36.14 SEBASTIÃO FERREIRA LADEIRA 500,00 30/04/2020
Locação de imóvel para 

carente - Lei 1118/2013
-

3528 01/09/2020 102 02.05003.10.302.0004.2087.3.3.90.39.12 OXI MAIS COM. DE GASES MED. E IND. LTDA ME 1.450,00 08/07/2019 Proc. 37/2018 - Oxigênio -

3542 02/09/2020 159 02.05002.10.301.0004.2027.3.3.90.30.09 PRATI DONADUZZI   CIA LTDA 1.334,00 30/04/2020
Proc. 153/2019 - 

Medicamentos
-

3632 09/09/2020 159 02.05002.10.301.0004.2027.3.3.90.39.58 A C TRANSPORTE DE PACIENTE LTDA 3.200,00 22/02/2017
Proc. 9/2017 - Transp. de 

ambulâncias
-

3680 11/09/2020 100 02.03001.04.121.0002.2009.3.3.90.35.01 PLANEJAR CONSULTORES ASSOCIADOS LTDA 8.082,20 03/09/2018
Proc. 40/2018 - 

Consultoria cotábil
-

3930 08/10/2020 100 02.05002.10.301.0004.2027.3.3.90.39.58 A C TRANSPORTE DE PACIENTE LTDA 3.000,00 22/02/2017
Proc. 9/2017 - Transp. de 

ambulâncias
-

4007 13/10/2020 159 02.05002.10.301.0004.2027.3.3.90.39.99 NOVETECH SOLUÇÕES TECNOLOGICAS LTDA - EPP 2.714,00 17/03/2014
Proc. 15/2017 - Solução 

de TI
-

4192 03/11/2020 100 02.03001.04.121.0002.2009.3.3.90.35.01 PLANEJAR CONSULTORES ASSOCIADOS LTDA 8.082,20 03/09/2018
Proc. 40/2018 - 

Consultoria cotábil
-

4228 03/11/2020 159 02.05002.10.301.0004.2027.3.3.90.30.09 PRATI DONADUZZI   CIA LTDA 1.599,80 30/04/2020
Proc. 153/2019 - 

Medicamentos
-

4282 03/11/2020 190 02.07001.15.451.0007.1021.4.4.90.51.01 SERTO LOCAÇOES E SERVIÇOS LTDA 180.503,25 30/04/2020
Decorrente do Contrato 

BDMG n. 284802
-

4523 13/11/2020 159 02.05002.10.301.0004.2028.3.3.90.39.36 JTR PRÓTESE DENTARIA LTDA ME 2.389,28 17/02/2020
Proc. 5/2020 - Próteses 

dentárias
-

4524 13/11/2020 159 02.05002.10.301.0004.2028.3.3.90.39.36 JTR PRÓTESE DENTARIA LTDA ME 3.882,58 17/02/2020
Proc. 5/2020 - Próteses 

dentárias
-

4637 27/11/2020 159 02.05002.10.301.0004.2028.3.3.90.39.36 ECO CENTER ECOCARDIOGRAFIA LTDA 9.196,00 26/02/2018
Proc. 6/2018 - Exame de 

ultrassonografia
-

4682 16/12/2020 154 02.05002.10.301.0004.2027.3.3.90.39.12 OXI MAIS COM. DE GASES MED. E IND. LTDA ME 1.775,00 30/04/2020 Proc.. 37/2018 -Oxigênio -

4683 16/12/2020 154 02.05002.10.301.0004.2027.3.3.90.39.12 OXI MAIS COM. DE GASES MED. E IND. LTDA ME 1.775,00 30/04/2020 Proc.. 37/2018 -Oxigênio -

4716 16/12/2020 154 02.05002.10.301.0004.2027.3.3.90.30.07 FABRICIO VIEIRA TEIXEIRA ME 80,00 03/03/2020
Proc. 13/2020 -  Gêneros 

alimentícios
-

4719 16/12/2020 102 02.05002.10.301.0004.2027.3.3.90.30.09 CHRISPIM NEDI CARRILHO EIRELI 359,63 30/04/2020
Proc. 153/2019 - 

Medicamentos
-

4720 16/12/2020 102 02.05002.10.301.0004.2027.3.3.90.30.09 SOMA HOSPITALAR MG 1.175,61 30/04/2020
Proc. 153/2019 - 

Medicamentos
-

4721 16/12/2020 159 02.05004.10.304.0004.2034.3.3.90.30.09 UNIÃO QUÍMICA FARMACÊUTICA NACIONAL SA 221,95 30/04/2020
Proc. 153/2019 - 

Medicamentos
-

4722 16/12/2020 159 02.05004.10.304.0004.2034.3.3.90.30.09 ELFA MEDICAMENTOS S.A. 621,00 30/04/2020
Proc. 153/2019 - 

Medicamentos
-

4723 16/12/2020 159 02.05002.10.301.0004.2027.3.3.90.30.09 COMERCIAL CIRÚRGICA RIOCLARENSE LTDA 1.244,00 30/04/2020
Proc. 153/2019 - 

Medicamentos
-

4724 16/12/2020 102 02.05002.10.301.0004.2027.3.3.90.30.09 PRATI DONADUZZI   CIA LTDA 1.599,80 30/04/2020
Proc. 153/2019 - 

Medicamentos
-

4729 16/12/2020 147 02.04001.12.361.0003.2020.3.3.90.30.17 NETSTAR SOLUÇOES LTDA 1.320,00 02/01/2019 Proc. 53/2018 - Internet -

4730 16/12/2020 108 02.07001.15.451.0007.2044.3.3.90.39.62 NETSTAR SOLUÇOES LTDA 180,00 02/01/2019 Proc. 53/2018 - Internet -

4731 16/12/2020 100 02.11001.08.244.0012.2070.3.3.90.39.62 NETSTAR SOLUÇOES LTDA 300,00 02/01/2019 Proc. 53/2018 - Internet -

4732 16/12/2020 100 02.02001.04.122.0002.2005.3.3.90.39.62 NETSTAR SOLUÇOES LTDA 900,00 02/01/2019 Proc. 53/2018 - Internet -

4733 16/12/2020 154 02.05002.10.301.0004.2027.3.3.90.30.35 OXI MAIS COM. DE GASES MED. E IND. LTDA ME 2.425,00 08/07/2019 Proc. 37/2018 - Oxigênio -

4735 18/12/2020 102 02.05002.10.301.0004.2027.3.3.90.39.99 NOVETECH SOLUÇÕES TECNOLOGICAS LTDA - EPP 2.714,00 17/03/2014
Proc. 15/2017 - Solução 

de TI
-

4738 18/12/2020 100 02.02001.04.122.0002.2005.3.3.90.39.62 FUTURIZE TECNOLOGIA EM INFORMATICA LTDA 1.150,00 02/01/2020
Proc. 52/2018 - Locação 

de software
-

4739 18/12/2020 100 02.02001.04.122.0002.2005.3.3.90.39.62 FUTURIZE TECNOLOGIA EM INFORMATICA LTDA 180,00 02/01/2020
Proc. 52/2018 - Locação 

de software
-

4744 18/12/2020 100 02.02001.04.122.0002.2005.3.3.90.36.06 GABRIELA VIEIRA PEREIRA 1.400,00 01/10/2019 Assessoria jurídica -

4753 18/12/2020 154 02.05002.10.301.0004.2027.3.3.90.30.45 NOVETECH SOLUÇÕES TECNOLOGICAS LTDA - EPP 2.714,00 17/03/2014
Proc. 15/2017 - Solução 

de TI
-

4847 18/12/2020 100 02.08001.08.244.0012.2057.3.3.90.30.01 POSTO SÃO MATEUS LTDA - ME 492,90 27/01/2020
Proc. 1/2020 - 

Combustíveis
-

4848 18/12/2020 100 02.08001.08.244.0012.2057.3.3.90.30.01 POSTO SÃO MATEUS LTDA - ME 187,78 27/01/2020
Proc. 1/2020 - 

Combustíveis
-

4851 18/12/2020 102 02.05002.10.301.0004.2027.3.3.90.30.01 POSTO SÃO MATEUS LTDA - ME 1.172,32 27/01/2020
Proc. 1/2020 - 

Combustíveis
-

4853 18/12/2020 100 02.07001.15.451.0007.2044.3.3.90.30.01 POSTO SÃO MATEUS LTDA - ME 2.044,88 27/01/2020
Proc. 1/2020 - 

Combustíveis
-

4854 18/12/2020 100 02.07001.15.451.0007.2044.3.3.90.30.01 POSTO SÃO MATEUS LTDA - ME 2.607,69 27/01/2020
Proc. 1/2020 - 

Combustíveis
-

4855 18/12/2020 100 02.07001.15.451.0007.2044.3.3.90.30.01 POSTO SÃO MATEUS LTDA - ME 2.009,36 27/01/2020
Proc. 1/2020 - 

Combustíveis
-

4856 18/12/2020 100 02.02001.06.181.0002.2006.3.3.90.30.01 POSTO SÃO MATEUS LTDA - ME 525,87 27/01/2020
Proc. 1/2020 - 

Combustíveis
-

4857 18/12/2020 100 02.06001.20.606.0006.2042.3.3.90.30.01 POSTO SÃO MATEUS LTDA - ME 5.342,96 27/01/2020
Proc. 1/2020 - 

Combustíveis
-

4858 18/12/2020 100 02.06001.20.606.0006.2042.3.3.90.30.01 POSTO SÃO MATEUS LTDA - ME 3.794,02 27/01/2020
Proc. 1/2020 - 

Combustíveis
-

4859 18/12/2020 100 02.06001.20.606.0006.2042.3.3.90.30.01 POSTO SÃO MATEUS LTDA - ME 4.197,46 27/01/2020
Proc. 1/2020 - 

Combustíveis
-
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4865 18/12/2020 100 02.02001.04.122.0002.2005.3.3.90.30.01 POSTO SÃO MATEUS LTDA - ME 1.132,77 27/01/2020
Proc. 1/2020 - 

Combustíveis
-

4866 18/12/2020 100 02.02001.04.122.0002.2005.3.3.90.30.01 POSTO SÃO MATEUS LTDA - ME 230,44 27/01/2020
Proc. 1/2020 - 

Combustíveis
-

4876 18/12/2020 100 02.02001.04.122.0002.2005.3.3.90.30.99
INSTITUTO ASSISTENCIAL DE DESENVOLVIMENTO HUMANO, 

EDUCACIONAL E DESPORTIVO - IADHED
4.980,00 06/05/2019

Pro. 11/2019 - Concurso 

Público
-

4906 18/12/2020 100 02.02001.04.122.0002.2005.3.3.90.30.01 POSTO SÃO MATEUS LTDA - ME 540,65 27/01/2020
Proc. 1/2020 - 

Combustíveis
-

4907 18/12/2020 100 02.07001.15.451.0007.2044.3.3.90.30.01 POSTO SÃO MATEUS LTDA - ME 2.752,41 27/01/2020
Proc. 1/2020 - 

Combustíveis
-

4951 18/12/2020 100 02.06001.18.541.0005.2036.3.3.90.30.01 POSTO SÃO MATEUS LTDA - ME 3.555,44 27/01/2020
Proc. 1/2020 - 

Combustíveis
-

4952 18/12/2020 100 02.02001.06.181.0002.2006.3.3.90.30.01 POSTO SÃO MATEUS LTDA - ME 551,98 27/01/2020
Proc. 1/2020 - 

Combustíveis
-

4953 18/12/2020 102 02.05002.10.301.0004.2027.3.3.90.30.01 POSTO SÃO MATEUS LTDA - ME 231,62 27/01/2020
Proc. 1/2020 - 

Combustíveis
-

4970 18/12/2020 102 02.05002.10.301.0004.2027.3.3.90.30.01 POSTO SÃO MATEUS LTDA - ME 242,50 27/01/2020
Proc. 1/2020 - 

Combustíveis
-

4971 18/12/2020 102 02.05002.10.301.0004.2027.3.3.90.30.01 POSTO SÃO MATEUS LTDA - ME 1.174,39 27/01/2020
Proc. 1/2020 - 

Combustíveis
-

4972 18/12/2020 102 02.05002.10.301.0004.2027.3.3.90.30.01 POSTO SÃO MATEUS LTDA - ME 1.734,42 27/01/2020
Proc. 1/2020 - 

Combustíveis
-

4973 18/12/2020 102 02.05002.10.301.0004.2027.3.3.90.30.01 POSTO SÃO MATEUS LTDA - ME 208,56 27/01/2020
Proc. 1/2020 - 

Combustíveis
-

4974 18/12/2020 102 02.05002.10.301.0004.2027.3.3.90.30.01 POSTO SÃO MATEUS LTDA - ME 339,27 27/01/2020
Proc. 1/2020 - 

Combustíveis
-

4977 18/12/2020 102 02.05002.10.301.0004.2027.3.3.90.30.09 ACÁCIA COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA 2.681,28 30/04/2020
Proc. 153/2019 - 

Medicamentos
-

Demais despesas, contraídas a partir de 01/05/2020 524.809,83

1743 04/05/2020 100 02.02001.04.122.0002.2005.3.3.90.39.16 PNEUS ZECA LTDA 95,00 04/05/2020 Alinhamento de veículos -

1744 04/05/2020 102 02.05001.10.122.0004.2026.3.3.90.39.16 PNEUS ZECA LTDA 375,00 04/05/2020 Alinhamento de veículos -

2006 28/05/2020 101 02.04001.12.122.0003.2014.3.3.90.39.62 HETIKOS ASSESSORIA LTDA - ME 980,00 08/05/2020 Assessoria e consultoria -

2368 30/06/2020 100 02.07001.15.451.0007.2044.3.3.90.36.22 MOISES FERNANDES MENDONÇA RIBEIRO 804,12 23/06/2020 Bateção de estradas -

2680 15/07/2020 100 02.07001.15.451.0007.2044.3.3.90.36.22 LUIZ RODRIGUES PIRES 2.061,86 15/07/2020 Bateção de estradas -

2699 15/07/2020 100 02.06001.20.606.0006.2042.3.3.90.30.37 AUTOPEÇAS NOSSA SENHORA DO ROSARIO 389,36 15/07/2020 Proc. 21/2020 - Peças -

2701 15/07/2020 159 02.05002.10.301.0004.2027.3.3.90.30.37 AUTOPEÇAS NOSSA SENHORA DO ROSARIO 922,21 15/07/2020 Proc. 21/2020 - Peças -

2702 15/07/2020 102 02.05002.10.301.0004.2027.3.3.90.30.37 AUTOPEÇAS NOSSA SENHORA DO ROSARIO 144,27 15/07/2020 Proc. 21/2020 - Peças -

2703 15/07/2020 100 02.06001.20.606.0006.2042.3.3.90.30.37 AUTOPEÇAS NOSSA SENHORA DO ROSARIO 2.013,28 15/07/2020 Proc. 21/2020 - Peças -

2704 15/07/2020 100 02.07001.15.452.0007.2050.3.3.90.30.24 JOSE NEYMAR MENDES GONÇALVES 233,00 15/07/2020 Proc. 21/2020 - Peças -

2758 15/07/2020 102 02.05002.10.301.0004.2027.3.3.90.30.37 AUTOPEÇAS NOSSA SENHORA DO ROSARIO 483,22 15/07/2020 Proc. 21/2020 - Peças -

2777 15/07/2020 101 02.04001.12.361.0003.2019.3.3.90.30.37 AUTOPEÇAS NOSSA SENHORA DO ROSARIO 911,78 15/07/2020 Proc. 21/2020 - Peças -

2778 15/07/2020 101 02.04001.12.361.0003.2019.3.3.90.30.37 AUTOPEÇAS NOSSA SENHORA DO ROSARIO 2.408,42 15/07/2020 Proc. 21/2020 - Peças -

2813 15/07/2020 102 02.05002.10.301.0004.2027.3.3.90.30.09 DROGPHARMA DROGARIA LTDA 1.090,00 15/07/2020 Medicamentos -

2851 15/07/2020 100 02.04001.12.306.0003.2017.3.3.90.30.07 DALTON ALVES DE QUEIROZ 21.375,00 15/07/2020 Frutas -

3050 30/07/2020 100 02.07001.15.451.0007.2044.3.3.90.30.37 AUTOPEÇAS NOSSA SENHORA DO ROSARIO 812,24 15/07/2020 Proc. 21/2020 - Peças -

3067 30/07/2020 100 02.07001.15.451.0007.2044.3.3.90.36.22 CUSTODIO DE OLIVEIRA DE PAULA 2.061,86 30/07/2020 Bateção de estradas -

3069 30/07/2020 100 02.06001.20.606.0006.2042.3.3.90.30.37 MINAS IMPERIO AUTOPEÇAS LTDA - ME 5.845,70 30/07/2020 Proc. 35/2020 - Peças -

3078 30/07/2020 161 02.05002.10.301.0004.2027.3.3.90.30.07 JC TEIXEIRA & CIA LTDA ME 206,22 30/07/2020
Proc. 10/2020 -  Cestas 

básicas
-

3099 30/07/2020 100 02.07001.15.451.0007.2044.3.3.90.30.99 CERAMICA CARMELITANA LTDA 958,82 30/07/2020 Telhas -

3101 30/07/2020 102 02.05002.10.301.0004.2027.3.3.90.30.09 DROGPHARMA DROGARIA LTDA 1.090,00 30/07/2020 Medicamentos -

3159 03/08/2020 100 02.06001.20.606.0006.2042.3.3.90.39.16 VALENCE MAQUINAS E EQUIPAMENTOS LTDA. 2.168,00 03/08/2020
Revisão da 

retroescavadeira
-

3214 26/08/2020 159 02.05002.10.301.0004.2027.3.3.90.30.37 AUTOPEÇAS NOSSA SENHORA DO ROSARIO 971,35 15/07/2020 Proc. 21/2020 - Peças -

3221 27/08/2020 100 02.07001.26.782.0007.2053.3.3.90.30.37 AUTOPEÇAS NOSSA SENHORA DO ROSARIO 358,25 15/07/2020 Proc. 21/2020 - Peças -

3222 27/08/2020 100 02.07001.26.782.0007.2053.3.3.90.30.37 AUTOPEÇAS NOSSA SENHORA DO ROSARIO 446,35 15/07/2020 Proc. 21/2020 - Peças -

3223 27/08/2020 100 02.07001.26.782.0007.2053.3.3.90.30.37 AUTOPEÇAS NOSSA SENHORA DO ROSARIO 357,10 15/07/2020 Proc. 21/2020 - Peças -

3229 28/08/2020 100 02.07001.15.451.0007.2044.3.3.90.30.24 FORTALEZA COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA 171,60 28/08/2020
Proc. 28/2020 - Material 

de construção
-

3230 28/08/2020 100 02.07001.15.451.0007.2044.3.3.90.30.24 FORTALEZA COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA 7.048,82 28/08/2020
Proc. 39/2020 - Material 

de construção
-

3233 28/08/2020 159 02.05002.10.301.0004.2027.3.3.90.30.11 OXI MAIS COM. DE GASES MED. E IND. LTDA ME 112,00 28/08/2020 Oxigênio -

3530 02/09/2020 100 02.07001.15.451.0007.2044.3.3.90.30.37 AUTOPEÇAS NOSSA SENHORA DO ROSARIO 152,58 15/07/2020 Proc. 21/2020 - Peças -

3533 02/09/2020 159 02.05002.10.301.0004.2027.3.3.90.30.37 AUTOPEÇAS NOSSA SENHORA DO ROSARIO 254,30 15/07/2020 Proc. 21/2020 - Peças -

3537 02/09/2020 100 02.07001.15.451.0007.2044.3.3.90.30.37 AUTOPEÇAS NOSSA SENHORA DO ROSARIO 1.304,61 15/07/2020 Proc. 21/2020 - Peças -

3538 02/09/2020 154 02.05002.10.301.0004.2027.3.3.90.30.37 AUTOPEÇAS NOSSA SENHORA DO ROSARIO 2.156,99 15/07/2020 Proc. 21/2020 - Peças -

3557 09/09/2020 159 02.05002.10.301.0004.2027.3.3.90.30.37 AUTOPEÇAS NOSSA SENHORA DO ROSARIO 540,21 15/07/2020 Proc. 21/2020 - Peças -

3558 09/09/2020 159 02.05002.10.301.0004.2027.3.3.90.30.37 AUTOPEÇAS NOSSA SENHORA DO ROSARIO 1.692,59 15/07/2020 Proc. 21/2020 - Peças -

3561 09/09/2020 100 02.08001.08.244.0012.2057.3.3.90.39.51 FUNERARIA BOM JESUS 1.200,00 09/09/2020 Urna funerária -

3563 09/09/2020 100 02.09001.27.812.0010.2059.3.3.90.30.14 CLAUDIA INÊS DE SOUZA GALVÃO 423,00 09/09/2020 Bolas de futebol -

3566 09/09/2020 100 02.07001.15.451.0007.2044.3.3.90.36.22 MAURICIO  MARCELO ANTONIO SOARES 1.030,95 09/09/2020 Serviços de lilmpeza -

3584 09/09/2020 100 02.02001.04.122.0002.2005.3.3.90.30.99 FUNERARIA BOM JESUS 250,00 09/09/2020 Coroa de flores -

3617 09/09/2020 100 02.07001.26.782.0007.2053.3.3.90.30.99 PEDREIRA ERVÁLIA LTDA - EPP 41.122,84 09/09/2020 Proc. 45/2020 -  Cascalho -

3655 09/09/2020 100 02.09001.27.812.0010.2059.3.3.90.30.14 CLAUDIA INÊS DE SOUZA GALVÃO 215,55 09/09/2020 Rede de futebol -

3656 09/09/2020 100 02.07001.15.451.0007.2044.3.3.90.30.99 PEDREIRA BARRINHA LTDA 2.843,88 09/09/2020 Pedra de pé de moleque -

3674 11/09/2020 159 02.05002.10.301.0004.2027.3.3.90.30.37 AUTOPEÇAS NOSSA SENHORA DO ROSARIO 800,00 15/07/2020 Proc. 21/2020 - Peças -

3675 11/09/2020 159 02.05002.10.301.0004.2027.3.3.90.30.37 AUTOPEÇAS NOSSA SENHORA DO ROSARIO 315,93 15/07/2020 Proc. 21/2020 - Peças -

3681 11/09/2020 129 02.11001.08.244.0009.2067.3.3.90.30.37 AUTOPEÇAS NOSSA SENHORA DO ROSARIO 127,06 15/07/2020 Proc. 21/2020 - Peças -

3682 14/09/2020 100 02.10003.13.392.0011.2064.3.3.90.30.24 JOSE NEYMAR MENDES GONÇALVES 183,35 14/09/2020
Proc. 28/2020 - Material 

de construção
-

3686 14/09/2020 100 02.10003.13.392.0011.2064.3.3.90.30.24 FORTALEZA COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA 37,20 14/09/2020
Proc. 28/2020 - Material 

de construção
-

3687 14/09/2020 100 02.10003.13.392.0011.2064.3.3.90.30.24 VIVOLUX MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA 342,24 14/09/2020
Proc. 28/2020 - Material 

de construção
-

3689 17/09/2020 100 02.07001.15.451.0007.2044.3.3.90.30.37 AUTOPEÇAS NOSSA SENHORA DO ROSARIO 86,85 15/07/2020 Proc. 21/2020 - Peças -

3714 28/09/2020 100 02.07001.15.451.0007.2044.3.3.90.30.24 FORTALEZA COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA 2.997,00 28/08/2020
Proc. 39/2020 - Material 

de construção
-

3728 28/09/2020 100 02.06001.20.606.0006.2042.3.3.90.30.37 DEL REY PNEUS PEÇAS E EQUIPAMENTOS LTDA 5.318,00 26/09/2020 Proc. 51/2020 -  Pneus -

3814 28/09/2020 100 02.11001.08.244.0012.2070.3.3.90.39.14 JONATHAS ARUJO PACHECO 1.030,93 28/09/2020 Pedreiro -

3875 28/09/2020 100 02.06001.20.606.0006.2042.3.3.90.39.99 B.E CONSULTORIA E SERVIÇOS EIRELI 2.500,00 28/09/2020 Liberação de aterro -

3885 01/10/2020 100 02.07001.15.451.0007.2044.3.3.90.30.02 MARFRANCI DE A BARBOSA CIA LTDA 1.035,00 01/10/2020 Óleo lubrificante -

3920 08/10/2020 102 02.05002.10.301.0004.2027.3.3.90.36.34 JOSÉ ROBERTO DE ALMEIDA 2.400,00 08/10/2020 Motorista -

3932 08/10/2020 102 02.05002.10.301.0004.2027.3.3.90.30.39 GRAFICA SANTA CLARA LTDA 3.040,00 08/10/2020 Materiais gráficos -

3969 08/10/2020 100 02.02001.04.122.0002.2005.3.3.90.40.04 EF4 AGENCIA DE TECNOLOGIA LTDA 2.000,00 08/10/2020 Manutenção de site -

4045 21/10/2020 100 02.06001.20.606.0006.2042.3.3.90.39.16 TRATORMOTA PEÇAS E SERVIÇOS LTDA 190,00 21/10/2020
Reparo da 

retroescavadeira
-

4083 21/10/2020 102 02.05002.10.301.0004.2027.3.3.90.30.37 REFRIAUTO MURIAE 250,00 21/10/2020 Manutenção de veículo -
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TABELA 6 - ANÁLISE DAS DESPESAS REMANESCENTES NA TABELA 5  -  NES RELACIONADAS NA PEÇA 6 DO SGAP

TRIBUNAL DE CONTAS DO ESTADO DE MINAS GERAIS

DIRETORIA DE CONTROLE EXTERNO DOS MUNICÍPIOS

Coordenadoria de Auditoria dos Municípios

4105 21/10/2020 100 02.07001.15.451.0007.2044.3.3.90.39.18 CLAUDIO ANTONIO TEIXEIRA - ME 290,00 21/10/2020
Proc. 36/2020 - Locação 

de máquinas
-

4108 21/10/2020 102 02.05001.10.122.0004.2026.3.3.90.36.17 PNEUS ZECA LTDA 110,00 21/10/2020 Balanceamento de rodas -

4119 03/11/2020 102 02.05002.10.301.0004.2027.3.3.90.30.11 OXI MAIS COM. DE GASES MED. E IND. LTDA ME 160,00 03/11/2020 Oxigênio -

4120 03/11/2020 100 02.11001.08.244.0012.2071.3.3.90.32.99 FUNERARIA BOM JESUS 2.000,00 03/11/2020 Funeral -

4313 03/11/2020 102 02.05002.10.301.0004.2027.3.3.90.30.35 MINASFOR LTDA - ME 8.517,66 03/11/2020
Proc. 48/2020 - Materiais 

hospitalares
-

4338 03/11/2020 100 02.07001.26.782.0007.2053.3.3.90.39.18 TGB TRANSPORTE GIVISIEZ BRUM LTDA 79.608,00 06/11/2020
Proc. 46/2020 - Locação 

de caminhão
-

4344 03/11/2020 100 02.07001.26.782.0007.2053.3.3.90.39.18 CLAUDIO ANTONIO TEIXEIRA - ME 15.015,00 03/11/2020
Proc. 36/2020 - Locação 

de máquinas
-

4347 03/11/2020 159 02.05002.10.301.0004.2028.3.3.90.39.48 GRAFICA SANTA CLARA LTDA 930,00 03/11/2020 Aquisição de receituários -

4411 03/11/2020 102 02.05002.10.301.0004.2027.3.3.90.39.99 ALINE APARECIDA BRAGA.04427892620 380,00 03/11/2020
Documentação de 

ve´´iculo
-

4445 03/11/2020 100 02.07001.26.782.0007.2053.3.3.90.39.18 CLAUDIO ANTONIO TEIXEIRA - ME 6.135,00 03/11/2020
Proc. 36/2020 - Locação 

de máquinas
-

4480 03/11/2020 100 02.07001.26.782.0007.2053.3.3.90.30.99 PEDREIRA ERVÁLIA LTDA - EPP 29.260,00 03/11/2020

Proc.45/2020 - 

Foernecimento de 

cascalho

-

4641 27/11/2020 116 02.07001.26.782.0007.2053.3.3.90.30.37 DEL REY PNEUS PEÇAS E EQUIPAMENTOS LTDA 8.669,10 27/11/2020 Aquisição de pneus -

4645 27/11/2020 116 02.07001.26.782.0007.2053.3.3.90.30.37 DEL REY PNEUS PEÇAS E EQUIPAMENTOS LTDA 11.744,00 27/11/2020 Proc. 37/2020 - Pneus -

4664 01/12/2020 106 02.04001.12.361.0003.2019.3.3.90.30.37 AUTOPEÇAS NOSSA SENHORA DO ROSARIO 3.020,85 01/12/2020 Proc. 21/2020 - Peças -

4670 01/12/2020 100 02.07001.15.451.0007.2044.3.3.90.30.99 COMERCIAL AGROPECUARIA PAULA CANDIDO LTDA 1.300,00 01/12/2020 Pulverizador -

4681 16/12/2020 101 02.04001.12.122.0003.2014.3.3.90.39.62
FUNDAÇÃO DE APOIO E DESENVOLVIMENTO DO ENSINO, 

PESQUISA E EXTENSÃO - FADEPE
460,00 16/12/2020

Sistema de controle e 

administração escolar
-

4690 16/12/2020 117 02.07001.25.752.0007.1026.4.4.90.51.01 CLAUDIO ANTONIO TEIXEIRA - ME 51.084,00 16/12/2020
Proc. 36/2020 - Locação 

de máquinas
-

4712 16/12/2020 154 02.05002.10.301.0004.2027.3.3.90.30.11 OXI MAIS COM. DE GASES MED. E IND. LTDA ME 160,00 16/12/2020 Oxigênio -

4713 16/12/2020 154 02.05002.10.301.0004.2027.3.3.90.30.11 OXI MAIS COM. DE GASES MED. E IND. LTDA ME 160,00 16/12/2020 Oxigênio -

4717 16/12/2020 100 02.02001.04.122.0002.2005.3.3.90.39.16 PRISCILA RAMOS DE SOUZA 2.910,00 16/12/2020 Manutenção de veículos -

4728 16/12/2020 100 02.02001.04.122.0002.2005.3.3.90.39.62 EF4 AGENCIA DE TECNOLOGIA LTDA 1.500,00 16/12/2020 Manutenção de site -

4734 18/12/2020 100 02.07001.26.782.0007.2053.3.3.90.39.18 VITÓRIA CONSTRUTORA E EVENTOS LTDA ME 57.354,62 18/12/2020
Reforma e construção de 

pontes
-

4736 18/12/2020 100 02.07001.26.782.0007.2053.3.3.90.39.18 TGB TRANSPORTE GIVISIEZ BRUM LTDA 21.293,00 18/12/2020
Proc. 46/2020 - Locação 

de caminhão
-

4737 18/12/2020 100 02.07001.15.451.0007.2044.3.3.90.39.18 PEDREIRA ERVÁLIA LTDA - EPP 34.540,00 18/12/2020
Proc. 45/2020 - Aquisião 

de cascalho
-

4840 18/12/2020 144 02.04001.12.306.0003.2017.3.3.90.30.07 JC TEIXEIRA & CIA LTDA ME 933,79 18/12/2020 Gêneros alimentícios -

4842 18/12/2020 100 02.07001.15.451.0007.2044.3.3.90.39.18 OSMAR JOSE LUCAS ME 20.028,00 18/12/2020 Horas de retroescavadeira -

4844 18/12/2020 100 02.07001.15.451.0007.2044.3.3.90.39.18 CLAUDIO ANTONIO TEIXEIRA - ME 21.124,00 18/12/2020 Horas de pá carregadeira -

4881 18/12/2020 100 02.06001.18.541.0005.2036.3.3.90.30.35 DEMAQUINAS VEICULOS EIRELI 9.707,32 18/12/2020 Proc. 35/2020 -  Peças -

4910 18/12/2020 129 02.11001.08.244.0012.2068.3.3.90.30.24 JULIANO PAULO 34,60 18/12/2020
Proc. 39/2020 - Mat. 

Construção
-

4917 18/12/2020 100 02.02001.04.122.0002.2005.3.3.90.36.30 MARCIO DE OLIVEIRA BARBOZA 1.045,00 18/12/2020
Manutenção de antena 

de TV
-

4918 18/12/2020 159 02.05002.10.301.0004.2027.3.3.90.39.62 JOSE CARLOS LOPES 1.400,00 18/12/2020 Agente de endemias -

4958 18/12/2020 154 02.05002.10.301.0004.2027.3.3.90.36.22 ELIANA ANITA 1.200,00 18/12/2020 Serviços de lilmpeza -

Total Geral 986.872,13

Página 17 de 26



Fonte: Sistema Informatizado de Contas dos Municípios (Sicom) 2020

N. do 

Empenho

Data do 

Empenho
Classificação Orçamentária Credor

Valor inscrito em 

Restos a Pagar (R$)

Data da 

obrigação
Observação

Referência 

(peça)

Fonte de Recursos: 100 - Recursos Ordinários 414.574,28

1743 04/05/2020 02.02001.04.122.0002.2005.3.3.90.39.16 PNEUS ZECA LTDA 95,00 04/05/2020 Alinhamento de veículos -

2368 30/06/2020 02.07001.15.451.0007.2044.3.3.90.36.22 MOISES FERNANDES MENDONÇA RIBEIRO 804,12 23/06/2020 Bateção de estradas -

2680 15/07/2020 02.07001.15.451.0007.2044.3.3.90.36.22 LUIZ RODRIGUES PIRES 2.061,86 15/07/2020 Bateção de estradas -

2699 15/07/2020 02.06001.20.606.0006.2042.3.3.90.30.37 AUTOPEÇAS NOSSA SENHORA DO ROSARIO 389,36 15/07/2020 Proc. 21/2020 - Peças -

2703 15/07/2020 02.06001.20.606.0006.2042.3.3.90.30.37 AUTOPEÇAS NOSSA SENHORA DO ROSARIO 2.013,28 15/07/2020 Proc. 21/2020 - Peças -

2704 15/07/2020 02.07001.15.452.0007.2050.3.3.90.30.24 JOSE NEYMAR MENDES GONÇALVES 233,00 15/07/2020 Proc. 21/2020 - Peças -

2851 15/07/2020 02.04001.12.306.0003.2017.3.3.90.30.07 DALTON ALVES DE QUEIROZ 21.375,00 15/07/2020 Frutas -

3050 30/07/2020 02.07001.15.451.0007.2044.3.3.90.30.37 AUTOPEÇAS NOSSA SENHORA DO ROSARIO 812,24 15/07/2020 Proc. 21/2020 - Peças -

3067 30/07/2020 02.07001.15.451.0007.2044.3.3.90.36.22 CUSTODIO DE OLIVEIRA DE PAULA 2.061,86 30/07/2020 Bateção de estradas -

3069 30/07/2020 02.06001.20.606.0006.2042.3.3.90.30.37 MINAS IMPERIO AUTOPEÇAS LTDA - ME 5.845,70 30/07/2020 Proc. 35/2020 - Peças -

3099 30/07/2020 02.07001.15.451.0007.2044.3.3.90.30.99 CERAMICA CARMELITANA LTDA 958,82 30/07/2020 Telhas -

3159 03/08/2020 02.06001.20.606.0006.2042.3.3.90.39.16 VALENCE MAQUINAS E EQUIPAMENTOS LTDA. 2.168,00 03/08/2020
Revisão da 

retroescavadeira
-

3221 27/08/2020 02.07001.26.782.0007.2053.3.3.90.30.37 AUTOPEÇAS NOSSA SENHORA DO ROSARIO 358,25 15/07/2020 Proc. 21/2020 - Peças -

3222 27/08/2020 02.07001.26.782.0007.2053.3.3.90.30.37 AUTOPEÇAS NOSSA SENHORA DO ROSARIO 446,35 15/07/2020 Proc. 21/2020 - Peças -

3223 27/08/2020 02.07001.26.782.0007.2053.3.3.90.30.37 AUTOPEÇAS NOSSA SENHORA DO ROSARIO 357,10 15/07/2020 Proc. 21/2020 - Peças -

3229 28/08/2020 02.07001.15.451.0007.2044.3.3.90.30.24 FORTALEZA COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA 171,60 28/08/2020
Proc. 28/2020 - Material 

de construção
-

3230 28/08/2020 02.07001.15.451.0007.2044.3.3.90.30.24 FORTALEZA COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA 7.048,82 28/08/2020
Proc. 39/2020 - Material 

de construção
-

3530 02/09/2020 02.07001.15.451.0007.2044.3.3.90.30.37 AUTOPEÇAS NOSSA SENHORA DO ROSARIO 152,58 15/07/2020 Proc. 21/2020 - Peças -

3537 02/09/2020 02.07001.15.451.0007.2044.3.3.90.30.37 AUTOPEÇAS NOSSA SENHORA DO ROSARIO 1.304,61 15/07/2020 Proc. 21/2020 - Peças -

3561 09/09/2020 02.08001.08.244.0012.2057.3.3.90.39.51 FUNERARIA BOM JESUS 1.200,00 09/09/2020 Urna funerária -

3563 09/09/2020 02.09001.27.812.0010.2059.3.3.90.30.14 CLAUDIA INÊS DE SOUZA GALVÃO 423,00 09/09/2020 Bolas de futebol -

3566 09/09/2020 02.07001.15.451.0007.2044.3.3.90.36.22 MAURICIO  MARCELO ANTONIO SOARES 1.030,95 09/09/2020 Serviços de lilmpeza -

3584 09/09/2020 02.02001.04.122.0002.2005.3.3.90.30.99 FUNERARIA BOM JESUS 250,00 09/09/2020 Coroa de flores -

3617 09/09/2020 02.07001.26.782.0007.2053.3.3.90.30.99 PEDREIRA ERVÁLIA LTDA - EPP 41.122,84 09/09/2020 Proc. 45/2020 -  Cascalho -

3655 09/09/2020 02.09001.27.812.0010.2059.3.3.90.30.14 CLAUDIA INÊS DE SOUZA GALVÃO 215,55 09/09/2020 Rede de futebol -

3656 09/09/2020 02.07001.15.451.0007.2044.3.3.90.30.99 PEDREIRA BARRINHA LTDA 2.843,88 09/09/2020 Pedra de pé de moleque -

3682 14/09/2020 02.10003.13.392.0011.2064.3.3.90.30.24 JOSE NEYMAR MENDES GONÇALVES 183,35 14/09/2020
Proc. 28/2020 - Material 

de construção
-

3686 14/09/2020 02.10003.13.392.0011.2064.3.3.90.30.24 FORTALEZA COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA 37,20 14/09/2020
Proc. 28/2020 - Material 

de construção
-

3687 14/09/2020 02.10003.13.392.0011.2064.3.3.90.30.24 VIVOLUX MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA 342,24 14/09/2020
Proc. 28/2020 - Material 

de construção
-

3689 17/09/2020 02.07001.15.451.0007.2044.3.3.90.30.37 AUTOPEÇAS NOSSA SENHORA DO ROSARIO 86,85 15/07/2020 Proc. 21/2020 - Peças -

3714 28/09/2020 02.07001.15.451.0007.2044.3.3.90.30.24 FORTALEZA COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA 2.997,00 28/08/2020
Proc. 39/2020 - Material 

de construção
-

3728 28/09/2020 02.06001.20.606.0006.2042.3.3.90.30.37 DEL REY PNEUS PEÇAS E EQUIPAMENTOS LTDA 5.318,00 26/09/2020 Proc. 51/2020 -  Pneus -

3814 28/09/2020 02.11001.08.244.0012.2070.3.3.90.39.14 JONATHAS ARUJO PACHECO 1.030,93 28/09/2020 Pedreiro -

3875 28/09/2020 02.06001.20.606.0006.2042.3.3.90.39.99 B.E CONSULTORIA E SERVIÇOS EIRELI 2.500,00 28/09/2020 Liberação de aterro -

3885 01/10/2020 02.07001.15.451.0007.2044.3.3.90.30.02 MARFRANCI DE A BARBOSA CIA LTDA 1.035,00 01/10/2020 Óleo lubrificante -

3969 08/10/2020 02.02001.04.122.0002.2005.3.3.90.40.04 EF4 AGENCIA DE TECNOLOGIA LTDA 2.000,00 08/10/2020 Manutenção de site -

4045 21/10/2020 02.06001.20.606.0006.2042.3.3.90.39.16 TRATORMOTA PEÇAS E SERVIÇOS LTDA 190,00 21/10/2020
Reparo da 

retroescavadeira
-

4105 21/10/2020 02.07001.15.451.0007.2044.3.3.90.39.18 CLAUDIO ANTONIO TEIXEIRA - ME 290,00 21/10/2020
Proc. 36/2020 - Locação 

de máquinas
-

4120 03/11/2020 02.11001.08.244.0012.2071.3.3.90.32.99 FUNERARIA BOM JESUS 2.000,00 03/11/2020 Funeral -

4338 03/11/2020 02.07001.26.782.0007.2053.3.3.90.39.18 TGB TRANSPORTE GIVISIEZ BRUM LTDA 79.608,00 06/11/2020
Proc. 46/2020 - Locação 

de caminhão
-

4344 03/11/2020 02.07001.26.782.0007.2053.3.3.90.39.18 CLAUDIO ANTONIO TEIXEIRA - ME 15.015,00 03/11/2020
Proc. 36/2020 - Locação 

de máquinas
-

4445 03/11/2020 02.07001.26.782.0007.2053.3.3.90.39.18 CLAUDIO ANTONIO TEIXEIRA - ME 6.135,00 03/11/2020
Proc. 36/2020 - Locação 

de máquinas
-

4480 03/11/2020 02.07001.26.782.0007.2053.3.3.90.30.99 PEDREIRA ERVÁLIA LTDA - EPP 29.260,00 03/11/2020

Proc.45/2020 - 

Foernecimento de 

cascalho

-

4670 01/12/2020 02.07001.15.451.0007.2044.3.3.90.30.99 COMERCIAL AGROPECUARIA PAULA CANDIDO LTDA 1.300,00 01/12/2020 Pulverizador -

4717 16/12/2020 02.02001.04.122.0002.2005.3.3.90.39.16 PRISCILA RAMOS DE SOUZA 2.910,00 16/12/2020 Manutenção de veículos -

4728 16/12/2020 02.02001.04.122.0002.2005.3.3.90.39.62 EF4 AGENCIA DE TECNOLOGIA LTDA 1.500,00 16/12/2020 Manutenção de site -

4734 18/12/2020 02.07001.26.782.0007.2053.3.3.90.39.18 VITÓRIA CONSTRUTORA E EVENTOS LTDA ME 57.354,62 18/12/2020
Reforma e construção de 

pontes
-

4736 18/12/2020 02.07001.26.782.0007.2053.3.3.90.39.18 TGB TRANSPORTE GIVISIEZ BRUM LTDA 21.293,00 18/12/2020
Proc. 46/2020 - Locação 

de caminhão
-

4737 18/12/2020 02.07001.15.451.0007.2044.3.3.90.39.18 PEDREIRA ERVÁLIA LTDA - EPP 34.540,00 18/12/2020
Proc. 45/2020 - Aquisião 

de cascalho
-

4842 18/12/2020 02.07001.15.451.0007.2044.3.3.90.39.18 OSMAR JOSE LUCAS ME 20.028,00 18/12/2020
Horas de 

retroescavadeira
-

4844 18/12/2020 02.07001.15.451.0007.2044.3.3.90.39.18 CLAUDIO ANTONIO TEIXEIRA - ME 21.124,00 18/12/2020 Horas de pá carregadeira -

4881 18/12/2020 02.06001.18.541.0005.2036.3.3.90.30.35 DEMAQUINAS VEICULOS EIRELI 9.707,32 18/12/2020 Proc. 35/2020 -  Peças -

4917 18/12/2020 02.02001.04.122.0002.2005.3.3.90.36.30 MARCIO DE OLIVEIRA BARBOZA 1.045,00 18/12/2020
Manutenção de antena 

de TV
-

Fonte de Recursos: 101 - Receitas de Impostos e de Transferências de Impostos Vinculados à Educação 4.760,20

2006 28/05/2020 02.04001.12.122.0003.2014.3.3.90.39.62 HETIKOS ASSESSORIA LTDA - ME 980,00 08/05/2020 Assessoria e consultoria -

2777 15/07/2020 02.04001.12.361.0003.2019.3.3.90.30.37 AUTOPEÇAS NOSSA SENHORA DO ROSARIO 911,78 15/07/2020 Proc. 21/2020 - Peças -

2778 15/07/2020 02.04001.12.361.0003.2019.3.3.90.30.37 AUTOPEÇAS NOSSA SENHORA DO ROSARIO 2.408,42 15/07/2020 Proc. 21/2020 - Peças -

4681 16/12/2020 02.04001.12.122.0003.2014.3.3.90.39.62 FUNDAÇÃO DE APOIO E DESENVOLVIMENTO DO ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO - FADEPE 460,00 16/12/2020
Sistema de controle e 

administração escolar
-

Fonte de Recursos: 102 - Receitas de Impostos e de Transferências de Impostos Vinculados à Saúde 18.040,15

1744 04/05/2020 02.05001.10.122.0004.2026.3.3.90.39.16 PNEUS ZECA LTDA 375,00 04/05/2020 Alinhamento de veículos -

2702 15/07/2020 02.05002.10.301.0004.2027.3.3.90.30.37 AUTOPEÇAS NOSSA SENHORA DO ROSARIO 144,27 15/07/2020 Proc. 21/2020 - Peças -

2758 15/07/2020 02.05002.10.301.0004.2027.3.3.90.30.37 AUTOPEÇAS NOSSA SENHORA DO ROSARIO 483,22 15/07/2020 Proc. 21/2020 - Peças -

2813 15/07/2020 02.05002.10.301.0004.2027.3.3.90.30.09 DROGPHARMA DROGARIA LTDA 1.090,00 15/07/2020 Medicamentos -

3101 30/07/2020 02.05002.10.301.0004.2027.3.3.90.30.09 DROGPHARMA DROGARIA LTDA 1.090,00 30/07/2020 Medicamentos -

3920 08/10/2020 02.05002.10.301.0004.2027.3.3.90.36.34 JOSÉ ROBERTO DE ALMEIDA 2.400,00 08/10/2020 Motorista -

3932 08/10/2020 02.05002.10.301.0004.2027.3.3.90.30.39 GRAFICA SANTA CLARA LTDA 3.040,00 08/10/2020 Materiais gráficos -

4083 21/10/2020 02.05002.10.301.0004.2027.3.3.90.30.37 REFRIAUTO MURIAE 250,00 21/10/2020 Manutenção de veículo -

4108 21/10/2020 02.05001.10.122.0004.2026.3.3.90.36.17 PNEUS ZECA LTDA 110,00 21/10/2020 Balanceamento de rodas -

4119 03/11/2020 02.05002.10.301.0004.2027.3.3.90.30.11 OXI MAIS COM. DE GASES MED. E IND. LTDA ME 160,00 03/11/2020 Oxigênio -

4313 03/11/2020 02.05002.10.301.0004.2027.3.3.90.30.35 MINASFOR LTDA - ME 8.517,66 03/11/2020
Proc. 48/2020 - Materiais 

hospitalares
-

4411 03/11/2020 02.05002.10.301.0004.2027.3.3.90.39.99 ALINE APARECIDA BRAGA.04427892620 380,00 03/11/2020
Documentação de 

ve´´iculo
-

Fonte de Recursos: 106 - Transferências de Recursos para o Programa Estadual de Transporte Escolar (PTE) 3.020,85

4664 01/12/2020 02.04001.12.361.0003.2019.3.3.90.30.37 AUTOPEÇAS NOSSA SENHORA DO ROSARIO 3.020,85 01/12/2020 Proc. 21/2020 - Peças -

Fonte de Recursos: 116 - Contribuição de Intervenção do Domínio Econômico (CIDE) 20.413,10

4641 27/11/2020 02.07001.26.782.0007.2053.3.3.90.30.37 DEL REY PNEUS PEÇAS E EQUIPAMENTOS LTDA 8.669,10 27/11/2020 Aquisição de pneus -

4645 27/11/2020 02.07001.26.782.0007.2053.3.3.90.30.37 DEL REY PNEUS PEÇAS E EQUIPAMENTOS LTDA 11.744,00 27/11/2020 Proc. 37/2020 - Pneus -

Fonte de Recursos: 117 - Contribuição para Custeio dos Serviços de Iluminação Pública (COSIP) 51.084,00

4690 16/12/2020 02.07001.25.752.0007.1026.4.4.90.51.01 CLAUDIO ANTONIO TEIXEIRA - ME 51.084,00
16/12/2020

Proc. 36/2020 - Locação 

de máquinas -

Fonte de Recursos: 129 - Transferências de Recursos do Fundo Nacional de Assistência Social (FNAS) 161,66

3681 11/09/2020 02.11001.08.244.0009.2067.3.3.90.30.37 AUTOPEÇAS NOSSA SENHORA DO ROSARIO 127,06 15/07/2020 Proc. 21/2020 - Peças -
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4910 18/12/2020 02.11001.08.244.0012.2068.3.3.90.30.24 JULIANO PAULO 34,60
18/12/2020

Proc. 39/2020 - Mat. 

Construção -

Fonte de Recursos: 144 - Transferências de Recursos do FNDE Referentes ao Programa Nacional de Alimentação Escolar (PNAE) 933,79

4840 18/12/2020 02.04001.12.306.0003.2017.3.3.90.30.07 JC TEIXEIRA & CIA LTDA ME 933,79 18/12/2020 Gêneros alimentícios -

Fonte de Recursos: 154 - Outras Transferências de Recursos do SUS 3.676,99

3538 02/09/2020 02.05002.10.301.0004.2027.3.3.90.30.37 AUTOPEÇAS NOSSA SENHORA DO ROSARIO 2.156,99 15/07/2020 Proc. 21/2020 - Peças -

4712 16/12/2020 02.05002.10.301.0004.2027.3.3.90.30.11 OXI MAIS COM. DE GASES MED. E IND. LTDA ME 160,00 16/12/2020 Oxigênio -

4713 16/12/2020 02.05002.10.301.0004.2027.3.3.90.30.11 OXI MAIS COM. DE GASES MED. E IND. LTDA ME 160,00 16/12/2020 Oxigênio -

4958 18/12/2020 02.05002.10.301.0004.2027.3.3.90.36.22 ELIANA ANITA 1.200,00 18/12/2020 Serviços de lilmpeza -

Fonte de Recursos: 159 - Transferência de Recursos do Sistema Único de Saúde – SUS – Bloco Custeio das Ações e Serviços Públicos de Saúde 7.938,59

2701 15/07/2020 02.05002.10.301.0004.2027.3.3.90.30.37 AUTOPEÇAS NOSSA SENHORA DO ROSARIO 922,21 15/07/2020 Proc. 21/2020 - Peças -

3214 26/08/2020 02.05002.10.301.0004.2027.3.3.90.30.37 AUTOPEÇAS NOSSA SENHORA DO ROSARIO 971,35 15/07/2020 Proc. 21/2020 - Peças -

3233 28/08/2020 02.05002.10.301.0004.2027.3.3.90.30.11 OXI MAIS COM. DE GASES MED. E IND. LTDA ME 112,00 28/08/2020 Oxigênio -

3533 02/09/2020 02.05002.10.301.0004.2027.3.3.90.30.37 AUTOPEÇAS NOSSA SENHORA DO ROSARIO 254,30 15/07/2020 Proc. 21/2020 - Peças -

3557 09/09/2020 02.05002.10.301.0004.2027.3.3.90.30.37 AUTOPEÇAS NOSSA SENHORA DO ROSARIO 540,21 15/07/2020 Proc. 21/2020 - Peças -

3558 09/09/2020 02.05002.10.301.0004.2027.3.3.90.30.37 AUTOPEÇAS NOSSA SENHORA DO ROSARIO 1.692,59 15/07/2020 Proc. 21/2020 - Peças -

3674 11/09/2020 02.05002.10.301.0004.2027.3.3.90.30.37 AUTOPEÇAS NOSSA SENHORA DO ROSARIO 800,00 15/07/2020 Proc. 21/2020 - Peças -

3675 11/09/2020 02.05002.10.301.0004.2027.3.3.90.30.37 AUTOPEÇAS NOSSA SENHORA DO ROSARIO 315,93 15/07/2020 Proc. 21/2020 - Peças -

4347 03/11/2020 02.05002.10.301.0004.2028.3.3.90.39.48 GRAFICA SANTA CLARA LTDA 930,00
03/11/2020 Aquisição de receituários -

4918 18/12/2020 02.05002.10.301.0004.2027.3.3.90.39.62 JOSE CARLOS LOPES 1.400,00 18/12/2020 Agente de endemias -

Fonte de Recursos: 161 - Auxílio Financeiro no Enfrentamento à Covid-19 para aplicação em Ações de Saúde e Assistência Social (art. 5º, I, b, da LC n. 173/2020) 206,22

3078 30/07/2020 02.05002.10.301.0004.2027.3.3.90.30.07 JC TEIXEIRA & CIA LTDA ME 206,22
30/07/2020

Proc. 10/2020 -  Cestas 

básicas -

Total Geral 524.809,83
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Fonte de Recursos: 100 - Recursos Ordinários 469.776,31

79 02/01/2020 02.03001.04.121.0002.2009.3.3.90.35.01 PLANEJAR CONSULTORES ASSOCIADOS LTDA 8.082,20

130 02/01/2020 02.02001.04.122.0002.2005.3.3.90.39.05 EDUARDO LUIZ FELICIANO JUNIOR 059026286600 1.000,00

163 02/01/2020 02.08001.08.244.0012.2057.3.3.90.36.30 FABRÍCIO VIEIRA TEIXEIRA 1.392,00

231 02/01/2020 02.02001.04.122.0002.2005.3.3.90.39.68 AMM ASSOCIAÇÃO MINEIRA DOS MUNICIPIOS 680,00

389 02/01/2020 02.08001.08.244.0012.2057.3.3.90.30.99 FUNERARIA BOM JESUS 200,00

403 02/01/2020 02.03001.09.272.0002.2012.3.1.90.01.02 - 44.250,36

404 02/01/2020 02.02001.04.122.0002.2005.3.1.90.11.09 - 18.436,34

405 02/01/2020 02.03001.04.123.0002.2010.3.1.90.11.05 - 19.160,33

406 02/01/2020 02.02001.04.122.0002.2005.3.1.90.04.99 - 39.584,09

407 02/01/2020 02.02001.04.122.0002.2005.3.1.90.11.04 - 1.462,62

408 02/01/2020 02.03001.04.121.0002.2009.3.1.90.11.04 - 11.811,44

414 02/01/2020 02.01001.04.122.0002.2004.3.1.90.11.07 - 28.500,00

415 02/01/2020 02.08001.08.244.0012.2057.3.3.90.39.51 PLAN MINAS ADMINISTRADORA DE PLANO DE ASSISTENCIA FUNERARIA LTDA 800,00

417 02/01/2020 02.06001.20.606.0006.2042.3.1.90.11.04 - 42.367,79

418 02/01/2020 02.06001.20.606.0006.2042.3.1.90.11.09 - 4.433,49

419 02/01/2020 02.07001.15.451.0007.2044.3.1.90.11.09 - 4.416,19

420 02/01/2020 02.07001.15.451.0007.2044.3.1.90.04.99 - 3.876,11

421 02/01/2020 02.07001.26.782.0007.2053.3.1.90.11.04 - 1.521,06

424 02/01/2020 02.07001.15.452.0007.2047.3.1.90.11.04 - 2.576,32

425 02/01/2020 02.10003.13.392.0011.2064.3.1.90.11.09 - 3.227,46

427 02/01/2020 02.09001.27.812.0010.2059.3.1.90.11.05 - 3.042,74

430 02/01/2020 02.08001.08.243.0009.2054.3.1.90.11.12 - 5.468,10

523 17/01/2020 02.10002.23.695.0011.2061.3.3.90.39.20 BRUNO FELGA DE CASTRO 07441068690 3.500,00

767 03/02/2020 02.02001.04.122.0002.2005.3.3.90.39.62 RICCI DIARIOS PUBLICIDADE & AGENCIAMENTO LTDA 1.880,00

812 17/02/2020 02.07001.15.451.0007.2044.3.3.90.36.22 EDSON SALES FERREIRA 360,50

851 17/02/2020 02.07001.15.452.0007.2049.3.3.90.39.18 EVANDRO LOPES BHERING 80,00

1175 24/03/2020 02.07001.26.782.0007.2053.3.3.90.39.12 OSMAR JOSE LUCAS ME 2.311,00

1214 31/03/2020 02.02001.04.122.0002.2005.3.3.90.93.03 TERSIO BRAGA DE OLIVEIRA 10.503,70

1242 31/03/2020 02.02001.04.122.0002.2005.3.3.90.30.17 SARAH FERREIRA 10010261605 237,00

1807 14/05/2020 02.11001.08.244.0012.2070.3.3.90.36.14 ALINE DE JESUS BRAGA 400,00

1816 14/05/2020 02.02001.04.122.0002.2005.3.3.90.39.64 ITAU S/A 92,50

2004 28/05/2020 02.02001.04.122.0002.2005.3.3.90.39.15 JAIRO FERNANDES DE OLIVEIRA 1.993,00

2156 09/06/2020 02.11001.08.244.0012.2068.3.3.90.36.14 SENHORINHA DE OLIVEIRA DE PAULA 700,00

2157 09/06/2020 02.11001.08.244.0012.2068.3.3.90.36.14 LUIS DO CARMO DA SILVA 400,00

2158 09/06/2020 02.11001.08.244.0012.2068.3.3.90.36.14 MARIA JOSE FERREIRA DOS SANTOS PAULA 400,00

2160 09/06/2020 02.11001.08.244.0012.2068.3.3.90.36.14 FRANCISCO ANTONIO DE JESUS 500,00

2161 09/06/2020 02.11001.08.244.0012.2068.3.3.90.36.14 ESMERALDINA DAS DORES SILVA 400,00

2241 25/06/2020 02.11001.08.244.0012.2068.3.3.90.36.14 COSME RAFAEL DE ALMEIDA 200,00

2540 30/06/2020 02.02001.04.122.0002.2005.3.3.90.39.62 M.A.N.F HALFELD CLARK CONSULTORIA LTDA - ME 9.800,00

2781 15/07/2020 02.11001.08.244.0012.2068.3.3.90.36.14 SILVANIA CARLA DA SILVA 560,00

2784 15/07/2020 02.11001.08.244.0012.2068.3.3.90.36.14 JOSE CICERO BERNARDO 300,00

3121 30/07/2020 02.02001.04.122.0002.2005.3.3.90.39.62 AMM ASSOCIAÇÃO MINEIRA DOS MUNICIPIOS 620,00

3232 28/08/2020 02.06001.20.606.0006.2042.3.3.90.30.37 DEL REY PNEUS PEÇAS E EQUIPAMENTOS LTDA 4.921,28

3436 28/08/2020 02.07001.15.451.0007.2044.3.3.90.30.37 DEL REY PNEUS PEÇAS E EQUIPAMENTOS LTDA 3.119,31

3440 28/08/2020 02.06001.20.606.0006.2042.3.3.90.30.37 DEL REY PNEUS PEÇAS E EQUIPAMENTOS LTDA 8.669,10

3500 28/08/2020 02.07001.15.451.0007.2044.3.3.90.30.37 DEL REY PNEUS PEÇAS E EQUIPAMENTOS LTDA 1.230,32

3501 28/08/2020 02.07001.15.452.0007.2046.3.3.90.39.12 OSMAR JOSE LUCAS ME 1.187,00

3517 01/09/2020 02.08001.08.244.0012.2057.3.3.90.36.14 SEBASTIÃO FERREIRA LADEIRA 500,00

3589 09/09/2020 02.11001.08.244.0012.2070.3.1.90.11.04 - 13.260,08

3680 11/09/2020 02.03001.04.121.0002.2009.3.3.90.35.01 PLANEJAR CONSULTORES ASSOCIADOS LTDA 8.082,20

3930 08/10/2020 02.05002.10.301.0004.2027.3.3.90.39.58 A C TRANSPORTE DE PACIENTE LTDA 3.000,00

4192 03/11/2020 02.03001.04.121.0002.2009.3.3.90.35.01 PLANEJAR CONSULTORES ASSOCIADOS LTDA 8.082,20

4343 03/11/2020 02.02001.04.122.0002.2005.3.3.90.39.62 RICCI DIARIOS PUBLICIDADE & AGENCIAMENTO LTDA 447,00

4421 03/11/2020 02.08001.08.243.0009.2054.3.1.90.11.04 - 2.612,50

4677 16/12/2020 02.07001.15.451.0007.2044.3.1.90.11.04 - 54.399,56

4731 16/12/2020 02.11001.08.244.0012.2070.3.3.90.39.62 NETSTAR SOLUÇOES LTDA 300,00

4732 16/12/2020 02.02001.04.122.0002.2005.3.3.90.39.62 NETSTAR SOLUÇOES LTDA 900,00

4738 18/12/2020 02.02001.04.122.0002.2005.3.3.90.39.62 FUTURIZE TECNOLOGIA EM INFORMATICA LTDA 1.150,00

4739 18/12/2020 02.02001.04.122.0002.2005.3.3.90.39.62 FUTURIZE TECNOLOGIA EM INFORMATICA LTDA 180,00

4744 18/12/2020 02.02001.04.122.0002.2005.3.3.90.36.06 GABRIELA VIEIRA PEREIRA 1.400,00

4847 18/12/2020 02.08001.08.244.0012.2057.3.3.90.30.01 POSTO SÃO MATEUS LTDA - ME 492,90

4848 18/12/2020 02.08001.08.244.0012.2057.3.3.90.30.01 POSTO SÃO MATEUS LTDA - ME 187,78

4853 18/12/2020 02.07001.15.451.0007.2044.3.3.90.30.01 POSTO SÃO MATEUS LTDA - ME 2.044,88

4854 18/12/2020 02.07001.15.451.0007.2044.3.3.90.30.01 POSTO SÃO MATEUS LTDA - ME 2.607,69

4855 18/12/2020 02.07001.15.451.0007.2044.3.3.90.30.01 POSTO SÃO MATEUS LTDA - ME 2.009,36

4856 18/12/2020 02.02001.06.181.0002.2006.3.3.90.30.01 POSTO SÃO MATEUS LTDA - ME 525,87

4857 18/12/2020 02.06001.20.606.0006.2042.3.3.90.30.01 POSTO SÃO MATEUS LTDA - ME 5.342,96

4858 18/12/2020 02.06001.20.606.0006.2042.3.3.90.30.01 POSTO SÃO MATEUS LTDA - ME 3.794,02

4859 18/12/2020 02.06001.20.606.0006.2042.3.3.90.30.01 POSTO SÃO MATEUS LTDA - ME 4.197,46

4865 18/12/2020 02.02001.04.122.0002.2005.3.3.90.30.01 POSTO SÃO MATEUS LTDA - ME 1.132,77

4866 18/12/2020 02.02001.04.122.0002.2005.3.3.90.30.01 POSTO SÃO MATEUS LTDA - ME 230,44

4876 18/12/2020 02.02001.04.122.0002.2005.3.3.90.30.99 INSTITUTO ASSISTENCIAL DE DESENVOLVIMENTO HUMANO, EDUCACIONAL E DESPORTIVO - IADHED 4.980,00

4906 18/12/2020 02.02001.04.122.0002.2005.3.3.90.30.01 POSTO SÃO MATEUS LTDA - ME 540,65

4907 18/12/2020 02.07001.15.451.0007.2044.3.3.90.30.01 POSTO SÃO MATEUS LTDA - ME 2.752,41

4951 18/12/2020 02.06001.18.541.0005.2036.3.3.90.30.01 POSTO SÃO MATEUS LTDA - ME 3.555,44

4952 18/12/2020 02.02001.06.181.0002.2006.3.3.90.30.01 POSTO SÃO MATEUS LTDA - ME 551,98

4959 18/12/2020 02.07001.15.451.0007.2044.3.3.90.30.99 GUILHERME DAS GRACAS NEPONUCENO 1.000,07

4960 18/12/2020 02.07001.15.451.0007.2044.3.3.90.30.99 JOSE GERALDO QUINTINO 1.260,03

4964 18/12/2020 02.02001.04.122.0002.2005.3.3.90.36.30 LARA TEIXEIRA LIMA 2.090,01

4966 18/12/2020 02.10003.13.392.0011.2064.3.3.90.36.30 MARIANA DE FATIMA JERONIMO MACHADO 1.200,00

4967 18/12/2020 02.10003.13.392.0011.2064.3.3.90.36.30 MARIA LUIZA GIVISIEZ RODRIGUES DA SILVA 1.200,00

4968 18/12/2020 02.02001.04.122.0002.2005.3.3.90.36.30 HELBERT COSTA CIRÍACO 2.000,00

4969 18/12/2020 02.10003.13.392.0011.2064.3.3.90.36.99 - 1.200,00

4995 18/12/2020 02.02001.04.122.0002.2005.3.1.90.13.03 INSS INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL 29.912,70

Fonte de Recursos: 101 - Receitas de Impostos e de Transferências de Impostos Vinculados à Educação 3.648,13

796 17/02/2020 02.04001.12.361.0003.2020.3.1.90.11.04 - 3.648,13
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Fonte de Recursos: 102 - Receitas de Impostos e de Transferências de Impostos Vinculados à Saúde 247.777,94

334 02/01/2020 02.05001.10.122.0004.2026.3.3.90.36.99 - 600,00

382 02/01/2020 02.05001.10.122.0004.2026.3.1.90.04.99 - 26.038,46

384 02/01/2020 02.05002.10.301.0004.2029.3.1.90.04.99 - 6.318,95

388 02/01/2020 02.05004.10.304.0004.2034.3.1.90.04.99 - 1.192,47

465 02/01/2020 02.05002.10.301.0004.2027.3.3.90.14.05 RAPHAEL BARBOSA LIMA 80,00

1044 27/02/2020 02.05002.10.301.0004.2027.3.3.90.36.30 DOUGLAS JOAO ANASTACIO DE FREITAS 430,00

3528 01/09/2020 02.05003.10.302.0004.2087.3.3.90.39.12 OXI MAIS COM. DE GASES MED. E IND. LTDA ME 1.450,00

3587 09/09/2020 02.05002.10.301.0004.2027.3.1.90.11.04 - 13.714,96

3601 09/09/2020 02.05002.10.301.0004.2027.3.3.90.14.05 WILLIAN VALENTE SANTANA 95,60

3888 01/10/2020 02.05002.10.301.0004.2027.3.3.90.34.00 ASSOCIAÇÃO DE SERVIÇOS MULTIPLOS ASSOMED 6.000,00

4657 27/11/2020 02.05002.10.301.0004.2028.3.1.90.11.04 - 9.343,51

4658 27/11/2020 02.05002.10.301.0004.2030.3.1.90.11.04 - 1.992,94

4659 27/11/2020 02.05002.10.301.0004.2028.3.1.90.11.04 - 1.992,94

4676 16/12/2020 02.05001.10.122.0004.2026.3.1.90.11.04 - 113.620,00

4719 16/12/2020 02.05002.10.301.0004.2027.3.3.90.30.09 CHRISPIM NEDI CARRILHO EIRELI 359,63

4720 16/12/2020 02.05002.10.301.0004.2027.3.3.90.30.09 SOMA HOSPITALAR MG 1.175,61

4724 16/12/2020 02.05002.10.301.0004.2027.3.3.90.30.09 PRATI DONADUZZI   CIA LTDA 1.599,80

4735 18/12/2020 02.05002.10.301.0004.2027.3.3.90.39.99 NOVETECH SOLUÇÕES TECNOLOGICAS LTDA - EPP 2.714,00

4851 18/12/2020 02.05002.10.301.0004.2027.3.3.90.30.01 POSTO SÃO MATEUS LTDA - ME 1.172,32

4878 18/12/2020 02.05002.10.301.0004.2027.3.3.90.14.05 RAPHAEL BARBOSA LIMA 450,00

4879 18/12/2020 02.05002.10.301.0004.2027.3.3.90.14.05 TERSIO BRAGA DE OLIVEIRA 220,00

4882 18/12/2020 02.05002.10.301.0004.2027.3.3.90.14.05 RODRIGO BASTOS DE ALMEIDA 120,00

4883 18/12/2020 02.05002.10.301.0004.2027.3.3.90.14.05 BENJAMIM ALBERTO DE OLIVEIRA 230,00

4884 18/12/2020 02.05002.10.301.0004.2027.3.3.90.14.05 ARLINDO PAIXAO JESUS GUIMARAES 200,00

4885 18/12/2020 02.05002.10.301.0004.2027.3.3.90.14.05 JOSE DO CARMO PACHECO 300,00

4886 18/12/2020 02.05002.10.301.0004.2027.3.3.90.14.05 JONATAS PEREIRA REIS 350,00

4887 18/12/2020 02.05002.10.301.0004.2027.3.3.90.14.05 WALDEMAR SOUZA SILVA 90,00

4953 18/12/2020 02.05002.10.301.0004.2027.3.3.90.30.01 POSTO SÃO MATEUS LTDA - ME 231,62

4963 18/12/2020 02.05002.10.301.0004.2027.3.3.90.30.99 REJANY RODRIGUES FONTES 2.560,01

4970 18/12/2020 02.05002.10.301.0004.2027.3.3.90.30.01 POSTO SÃO MATEUS LTDA - ME 242,50

4971 18/12/2020 02.05002.10.301.0004.2027.3.3.90.30.01 POSTO SÃO MATEUS LTDA - ME 1.174,39

4972 18/12/2020 02.05002.10.301.0004.2027.3.3.90.30.01 POSTO SÃO MATEUS LTDA - ME 1.734,42

4973 18/12/2020 02.05002.10.301.0004.2027.3.3.90.30.01 POSTO SÃO MATEUS LTDA - ME 208,56

4974 18/12/2020 02.05002.10.301.0004.2027.3.3.90.30.01 POSTO SÃO MATEUS LTDA - ME 339,27

4977 18/12/2020 02.05002.10.301.0004.2027.3.3.90.30.09 ACÁCIA COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA 2.681,28

4996 18/12/2020 02.05002.10.301.0004.2027.3.3.90.30.99 INSS INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL 46.754,70

Fonte de Recursos: 108 - Compensação Financeira de Recursos Minerais (CFEM) 180,00

4730 16/12/2020 02.07001.15.451.0007.2044.3.3.90.39.62 NETSTAR SOLUÇOES LTDA 180,00

Fonte de Recursos: 118 - Transferências do FUNDEB para Aplicação na Remuneração dos Profissionais do Magistério em Efetivo Exercício na Educação Básica 48.312,27

431 02/01/2020 02.04001.12.361.0003.2018.3.1.90.11.01 - 4.043,75

4976 18/12/2020 02.04001.12.361.0003.2018.3.1.90.11.01 - 44.268,52

Fonte de Recursos: 146 - Outras Transferências de Recursos do FNDE 193.632,00

1262 31/03/2020 02.04001.12.361.0003.2019.4.4.90.52.27 MAN LATIN AMERICA INDUSTRIA E COMERCIO DE VEICULOS LTDA 193.632,00

Fonte de Recursos: 147 - Transferência do Salário-Educação 1.320,00

4729 16/12/2020 02.04001.12.361.0003.2020.3.3.90.30.17 NETSTAR SOLUÇOES LTDA 1.320,00

Fonte de Recursos: 154 - Outras Transferências de Recursos do SUS 19.055,00

1837 14/05/2020 02.05002.10.301.0004.2027.3.3.90.36.30 CAMILA DAS GRAÇAS DOS SANTOS 1.031,00

2776 15/07/2020 02.05002.10.301.0004.2027.3.3.90.39.12 OXI MAIS COM. DE GASES MED. E IND. LTDA ME 1.775,00

4682 16/12/2020 02.05002.10.301.0004.2027.3.3.90.39.12 OXI MAIS COM. DE GASES MED. E IND. LTDA ME 1.775,00

4683 16/12/2020 02.05002.10.301.0004.2027.3.3.90.39.12 OXI MAIS COM. DE GASES MED. E IND. LTDA ME 1.775,00

4716 16/12/2020 02.05002.10.301.0004.2027.3.3.90.30.07 FABRICIO VIEIRA TEIXEIRA ME 80,00

4733 16/12/2020 02.05002.10.301.0004.2027.3.3.90.30.35 OXI MAIS COM. DE GASES MED. E IND. LTDA ME 2.425,00

4753 18/12/2020 02.05002.10.301.0004.2027.3.3.90.30.45 NOVETECH SOLUÇÕES TECNOLOGICAS LTDA - EPP 2.714,00

4955 18/12/2020 02.05002.10.301.0004.2027.3.3.90.36.30 IOLANDA COTTA PARMA 2.560,00

4956 18/12/2020 02.05002.10.301.0004.2027.3.3.90.36.30 DENNER LUCIO PACHECO 2.360,00

4957 18/12/2020 02.05002.10.301.0004.2027.3.3.90.36.30 ROBERTA COELHO DE ALMEIDA 2.560,00

Fonte de Recursos: 155 - Transferências de Recursos do Fundo Estadual de Saúde 7.150,00

1805 14/05/2020 02.05002.10.303.0004.2075.3.3.90.30.09 DISTRILAF DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA 7.150,00

Fonte de Recursos: 159 - Transferência de Recursos do Sistema Único de Saúde – SUS – Bloco Custeio das Ações e Serviços Públicos de Saúde 159.595,10

271 02/01/2020 02.05002.10.301.0004.2028.3.3.90.39.15 JAIRO FERNANDES DE OLIVEIRA 224,00

1119 10/03/2020 02.05002.10.301.0004.2028.3.3.90.39.99 NOVETECH SOLUÇÕES TECNOLOGICAS LTDA - EPP 5.428,00

1212 30/03/2020 02.05002.10.301.0004.2027.3.3.90.30.09 BIOLAB SANUS FARMACEUTICA LTDA 262,50

2575 30/06/2020 02.05002.10.301.0004.2027.3.3.90.30.09 BIOHOSP PRODUTOS HOSPITALARES LTDA 4.077,16

2639 01/07/2020 02.05002.10.301.0004.2028.3.3.90.39.58 A C TRANSPORTE DE PACIENTE LTDA 2.300,00

3542 02/09/2020 02.05002.10.301.0004.2027.3.3.90.30.09 PRATI DONADUZZI   CIA LTDA 1.334,00

3632 09/09/2020 02.05002.10.301.0004.2027.3.3.90.39.58 A C TRANSPORTE DE PACIENTE LTDA 3.200,00

4007 13/10/2020 02.05002.10.301.0004.2027.3.3.90.39.99 NOVETECH SOLUÇÕES TECNOLOGICAS LTDA - EPP 2.714,00

4228 03/11/2020 02.05002.10.301.0004.2027.3.3.90.30.09 PRATI DONADUZZI   CIA LTDA 1.599,80

4523 13/11/2020 02.05002.10.301.0004.2028.3.3.90.39.36 JTR PRÓTESE DENTARIA LTDA ME 2.389,28

4524 13/11/2020 02.05002.10.301.0004.2028.3.3.90.39.36 JTR PRÓTESE DENTARIA LTDA ME 3.882,58

4637 27/11/2020 02.05002.10.301.0004.2028.3.3.90.39.36 ECO CENTER ECOCARDIOGRAFIA LTDA 9.196,00

4678 16/12/2020 02.05002.10.301.0004.2028.3.3.90.34.00 CLINCOR SERVIÇOS MÉDICOS LTDA 68.655,29

4721 16/12/2020 02.05004.10.304.0004.2034.3.3.90.30.09 UNIÃO QUÍMICA FARMACÊUTICA NACIONAL SA 221,95

4722 16/12/2020 02.05004.10.304.0004.2034.3.3.90.30.09 ELFA MEDICAMENTOS S.A. 621,00

4723 16/12/2020 02.05002.10.301.0004.2027.3.3.90.30.09 COMERCIAL CIRÚRGICA RIOCLARENSE LTDA 1.244,00

4919 18/12/2020 02.05002.10.301.0004.2027.3.3.90.39.62 PRISCILA SAMPAIO OLIVEIRA 1.400,00

4920 18/12/2020 02.05002.10.301.0004.2027.3.3.90.39.62 VANER DE FATIMA VIEIRA CRUZ 1.400,00

4921 18/12/2020 02.05002.10.301.0004.2027.3.3.90.39.62 MAURO AUGUSTO ALMEIDA DE JESUS 1.400,00

4922 18/12/2020 02.05002.10.301.0004.2027.3.3.90.39.62 SIMONE DIAS DE SOUZA CARDOSO 1.400,00

4923 18/12/2020 02.05002.10.301.0004.2027.3.3.90.39.62 ELISANGELA RIBEIRO SOBREIRA 1.400,00
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Fonte: Sistema Informatizado de Contas dos Municípios (Sicom) 2020

N. do 

Empenho

Data do 

Empenho
Classificação Orçamentária Credor

Valor inscrito em 

Restos a Pagar (R$)

TRIBUNAL DE CONTAS DO ESTADO DE MINAS GERAIS
DIRETORIA DE CONTROLE EXTERNO DOS MUNICÍPIOS

Coordenadoria de Auditoria dos Municípios

TABELA 8 - DESPESAS EXCLUÍDAS DA ANÁLISE (NÃO AFETAS AO ART. 42 DA LRF)

4924 18/12/2020 02.05002.10.301.0004.2027.3.3.90.39.62 VANUZA CABRAL DE OLIVEIRA 1.400,00
